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ÖZET 

 

ŞAVŞAT NÜFUS DEFTERİ (1835) TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRME 

 

 Osmanlı Devleti’nde modern anlamda yapılan ilk nüfus sayımı II. Mahmut 

tarafından başlatılmıştır. Yeniçeri Ocağı kaldırıldıktan sonra kurulan Asâkir-i Mansûre-i 

Muhammediyye Ordusunun asker ihtiyacını karşılamak amacıyla Osmanlı genelinde 

yapılan sayım H.1247/ M.1831 tarihinde başlamıştır. Bu nüfus defterlerinden bölgelerin 

demografik yapısı, meslekleri, kişilerin fiziksel özellikleri, doğum-ölüm tarihleri, nüfus 

hareketleri vb. gibi konuları hakkında bilgi edinmekteyiz. Tezin konusu olan Şavşat’ın 

nüfus sayımı H.1251/ M.1835 tarihinde gerçekleşmiştir. Araştırmamıza konu olan nüfus 

defterinde Müslim, Gayrimüslim ve Kıptî nüfus için ayrı defterler tutulmuştur. Sadece 

erkeklerin kaydedildiği deftere öncelikle hâne reisi, ardından hânedeki erkek nüfusun yaşı 

dikkate alınarak bir sıra takip edilmiştir. Bu defterdeki Müslim, Gayrimüslim ve Kıptî 

nüfusla ilgili belgelerin transkripsiyonu yapılarak bölge tarihini öğrenmek ve bundan sonra  

nüfus defterleri üzerinde yapılacak olan çalışmalara katkı sağlamak amaçlanmıştır. 

 Anahtar Kelimeler: Şavşat, Satlil, Nüfus, Müslim, Gayrimüslim, Kıptî, Osmanlı 

Devleti. 
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SUMMARY 

 

SAVSAT  POPULATION BOOKS DETAILED (1835) TRANSCRIPTION AND 

EVALUATION 

 

         The first census conducted in the Ottoman Empire in the modern sense was started by 

Mahmut II. The census in the Ottoman period started in H.1247/M.1831 in order to meet 

the military needs of the Asâkir-i Mansure-i Muhammediyye Army, which was established 

after the Janissary Council was removed. From these demographic books, we learn about 

the demographic structure of the regions, their occupations, the physical characteristics of 

the people, birth-death dates, and population movements. The census of Savsat, which is 

the subject of the thesis, took place on the date of H.1251/M.1835. Separate books for 

Muslim, Non-Muslim and Coptic populations were kept in the population book subject to 

our research. In the notebook where only men were registered, first one was followed 

considering the head of household, then the age of the male population in the household. In 

this book, it is aimed to learn the history of the region by transcribing the documents 

related to Muslim, Non-Muslim and Coptic populations and to contribute to the studies to 

be carried out on the population books. 

         Keywords: Savsat, Satlil, Population, Muslim, Non-Muslim, Coptic, Ottoman State.       
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ÖNSÖZ 

 Bu çalışmada 1835 tarihinde merkezi Satlil olan Şavşat’ın nüfus defterinin transkripti 

ve değerlendirilmesi yapılmıştır. Yüksek lisans tezim için bu konunun seçilmesindeki 

amaç bir Şavşatlı olarak Şavşat tarihine katkıda bulunmaktır. Bu çalışmada daha önce 

yayınlanmış olan Prof. Dr. Muammer DEMİREL’in Yusufeli Nüfus Defteri ve Faruk 

TAŞKIN-Ali İrfan KAYA’nın Ardanuç Nüfus Defteri her daim yararlandığım kaynaklar 

olup diğer akademik yayınlardan da faydalanılmıştır. Ulaşılan kayıtlardan Şavşat’ın 

ekonomik durumu, aile yapısı, etnik yapısı, sosyal hareketliliği vb. gibi sonuçlara 

ulaşabiliriz. Transkripti yapılan defterin asılları ekte verilmiştir. 

Transkripti yapılan metinde okunuşundan emin olunamayan kelimelerin sonuna soru 

işareti, okunamayan kelimelerin yerine de üç nokta konulmuştur. Hicri tarihlerin miladi 

karşılıkları Türk Tarih Kurumunun Tarih Çevirme Klavuzu esas alınarak hazırlanmıştır. 

 Lisans ve yüksek lisans eğitimim boyunca bilginin kıymetli olduğunu bana anlatan 

bütün hocalarıma ve ayrıca tez çalışmamın oluşmasında bana verdiği destekten dolayı 

danışman hocam Dr. Öğr. Üyesi Faruk TAŞKIN’a teşekkür ederim.  

 Ayrıca her zaman yanımda oldukları gibi bu süreçte de bana destek olan annem 

Sevim KUTLU, babam Hacı Ali KUTLU ve kardeşim Cem Ali KUTLU’ya teşekkürü bir 

borç bilirim. Çalışma üzerinde dikkatle durulmuş olsa da yapılan yanlış veya eksiklikler 

olacaktır. 

Ecem KUTLU 
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GİRİŞ 

 Dünya tarihine baktığımızda nüfus, insanlığın varlığından itibaren toplumları ve 

devletleri önemli derecede ilgilendiren bir alan olarak karşımıza çıkar. Dönemin şartlarına 

göre belirli amaçlar adına nüfus sayımları yapılmaktadır. “Sayımının tarihçesi, tarım 

sayımlarının yapıldığı Babil dönemine kadar geriye gider. Eski Çin’de bölgelerin 

gelirlerini ve ordunun askeri gücünü belirlemek amacıyla insanlar sayılırdı. Nüfusun ve 

arazilerin düzenli sayımı Eski Roma döneminde başladı. Yapılan bu sayımlar, yurttaşların 

siyasal statüsünü karara bağlamak ve devlete karşı askerlik ve vergi yükümlülüklerini 

belirlemek için kullanılırdı.”1 Orta Çağ Avrupası’nda nüfusa dair bilgi edinilen kayıtlar 

güvenli bir şekilde muhafaza edilirdi. Bunda kilise faaliyetlerinin rolü önemlidir.  

Osmanlı Devleti’nde Nüfus Sayımı  

 Nüfus sayımlarıyla ilgili ilk çalışmalar Osmanlı Devleti’nde tahrir şeklinde kendini 

göstermektedir. Öncelikli olarak bu tahrirler ülkenin mevcut vergi durumunu ve vergi 

sorumlularının sayısını belirlemek amacıyla yapılırdı. Tapu Tahrir Defterleri adı verilen bu 

defterler, Osmanlı İmparatorluğuna ait memleketlerin sosyal, demografik ve ekonomik 

tarihine ilişkin istatistik kaynaklardır.2 Bu defterlerde hâne reisinin adı, işi, vergi cinsi, 

vergi oranı gibi veriler yer almaktadır. 

 Hazineye para, orduya asker sağlamak amacıyla yapılan tahrirlere tam olarak nüfus 

sayımı denilemez. Kadınlar, çocuklar büyük oranda bu tahrirlerin dışında tutulmuştur. 

Tahrir defterleri toplam nüfus hakkında net bir sonuç vermese de çok yönlü incelendiği 

zaman o bölgenin nüfusu hakkında yaklaşık bilgiler ortaya koyabilir.3 Ayrıca tahrir 

defterleri üzerine pek çok çalışması bulunan Ömer Lütfi Barkan’ın “5 Emsali formülü, 

yani hâne sayısının 5 ile çarpımı yöntemiyle, Osmanlı Devleti’nde çeşitli yıllara ilişkin 

nüfusun sayısal değerini tahmin etme imkanını sunmuştur.”4 5 Emsali formülü her şartta 

güvenilir bir sonuç vermese de bize görece bir sonuç sağlayabilmektedir. 

                                                           
1Mustafa Köse, 1927 Nüfus Sayımı ve Sonuçlarının Değerlendirilmesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Afyonkarahisar 2010, s. 3-4. 
2https://www.devletarsivleri.gov.tr/varliklar/dosyalar/eskisiteden/yayinlar/osmanli-arsivi-

yayinlar/438_numarali_muhasebei_vilayeti_anadolu_defteri_937_1530_1(t%C4%B1pk%C4%B1bas%C4%

B1m).pdf (22.10.2019). 
3 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik 

Bakış, Cilt 8, Sayı 15, Kış 2014, s. 223. 
4 Faruk Taşkın-Ali İrfan Kaya, Ardanuç Nüfus Defterleri (1835), Gece Akademi, Aralık 2018, s. 9. Taşkın, 

Faruk-Kaya, Ali İrfan, “1835 Nüfus Sayımına Göre Ardanuç Sancağının Demografı̇k Yapısı”, Karadeniz 

Uluslararası Bilimsel Dergi, Volume: 42, Summer 2019, s. 103. 

 

https://www.devletarsivleri.gov.tr/varliklar/dosyalar/eskisiteden/yayinlar/osmanli-arsivi-yayinlar/438_numarali_muhasebei_vilayeti_anadolu_defteri_937_1530_1(t%C4%B1pk%C4%B1bas%C4%B1m).pdf
https://www.devletarsivleri.gov.tr/varliklar/dosyalar/eskisiteden/yayinlar/osmanli-arsivi-yayinlar/438_numarali_muhasebei_vilayeti_anadolu_defteri_937_1530_1(t%C4%B1pk%C4%B1bas%C4%B1m).pdf
https://www.devletarsivleri.gov.tr/varliklar/dosyalar/eskisiteden/yayinlar/osmanli-arsivi-yayinlar/438_numarali_muhasebei_vilayeti_anadolu_defteri_937_1530_1(t%C4%B1pk%C4%B1bas%C4%B1m).pdf
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 Osmanlı Devleti’nde tahrirler vergi gelirlerindeki değişim, nüfus üzerinde denetim 

kurma, yapılan savaşlar sonucu toprak kaybı veya kazanımı gibi nedenlerden ötürü 15. ve 

16. yüzyıllarda her on yılda bir, sonraki dönemlerde ise her otuz yılda bir yapılmıştır.5 17. 

yüzyıldan itibaren tımar sisteminin bozulmasıyla beraber tahrir sisteminde de değişimler 

görülmektedir. 

 “XVII. yüzyılın başlarında klasik tahrirlerin terk edilmesiyle birlikte Nüfûs/Hâne, 

Mukataalar, Cizye, Tımar ve Evkaf defterleri yerine daha ayrıntılı bilgi içeren belli 

konulara yoğunlaşan, Avârız-Hâne Defterleri, Mukataa Defterleri, Cizye/Cizye Muhasebe 

Defterleri, Tımar Tevcih/Yoklama/Defterleri, Evkaf Tahriri/Evkaf Yoklama Defteri, Nüfûs 

Yoklama Defterleri, Vilayet Muhasebe Defterleri, Mevâcib Defterleri, Tahrir-i Emlâk ve 

Nüfûs Defterleri, Nüfûs Tahrirleri, Temettü’ât Defterleri gibi defterler tutulmaya 

başlanmıştır.”6 Yine 17. ve 18. yüzyıllarda avarız tahrirleri Osmanlı Devleti’nin çeşitli 

sancaklarında yapılmıştır.7 

 19. yüzyılda özellikle II. Mahmut döneminde nüfus sayımıyla ilgili çalışmaların 

olduğu bilinmektedir. Nitekim II. Mahmut merkeziyetçilik anlayışıyla hareket ederek 

Avrupai tarzda yaptığı yeniliklerle merkezi otoriteyi sağlayıp toplum üzerinde denetim 

kurmayı hedeflemiştir. Bu yeniliklerden biri 1826 yılında artık işlemez durumda olan 

Yeniçeri Ocağı’nı kaldırarak yerine daha modern bir ordu kurmaktır. Asakir-i Mansure-i 

Muhammediye Ordusu adını alacak bu ordunun asker ihtiyacını karşılamak, Osmanlı’nın 

gelir durumunu tespit etmek, ülkenin mevcut durumunu görüp değerlendirmek amacıyla 

bir nüfus sayımı II. Mahmut tarafından başlatılır. Ancak 1828-1829’da gerçekleşen 

Osmanlı-Rus Savaşı sebebiyle bu sayım sonuçlandırılamaz. İmzalanan Edirne 

Mütarekesiyle savaş sona erince II. Mahmut’un talimatıyla 1831 tarihinde İstanbul, tüm 

Rumeli ve Anadolu vilayetlerinde nüfus sayımı yapılmasına kara verilir.8  

 “II. Mahmut tarafından Anadolu ve Rumeli’de sayımı yürütecek memurlara 

gönderilen talimatta yer alan “bunu usulü sabıkadan çıkarmağa gelemez” ifadesinden 

hareketle, 1831 sayımının ilk olmadığını ve sayım yönteminin uzak olmayan sayımlarda sık 

sık uygulandığı sonucunu çıkarmaktadırlar. ...Nitekim birçok çalışmada Osmanlıda 

yapılan çağdaş veya modern anlamda ilk genel nüfus sayımı olarak 1831 sayımının 

                                                           
5 Kemal Karpat, Osmanlı Modernleşmesi, İstanbul 2017, s.44. 
6 Taşkın, age, s. 9. 
7 Mehmet Öz, “Tahrir” TDV İslam Ansiklopedisi, C. 39, İstanbul 2010, s. 429 
8 Muammer Demirel, Yusufeli Nüfus Defteri, İstanbul 2011, s. 9. 
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gösterilmesine karşılık, …1829 İstanbul sayımının, ülke çapında ve genel olmamasına 

rağmen, çağdaş anlamda ilk nüfus sayımı olduğu ifade edilmektedir. ”9 

 1831 nüfus sayımı ise ilk genel sayım olması, doğum-ölüm, gelen-giden gibi nüfus 

hareketlerinin tespiti; kişilerin fiziksel özellikleri, askerlik yapabilecek durumda olan 

erkeklerin defterlere işlenmesi vb. özellikler bakımından büyük önem teşkil etmektedir. 

 “Bundan sonra 1838-1845, 1882- 1893 ve 1905-1907 yıllarında genel nüfus sayımları 

yapılır. Bunların haricinde, bazı yerleşim yerleriyle sınırlı kalan sayımlar da vardır. 

Sayımlar genel itibariyle Anadolu ve Rumeli’yi kapsamış; 1882 yılına kadar, sadece erkek 

nüfus sayılmıştır”.10 1844 yılında askere alım ve nüfus hakkında bilgi toplamak için nüfus 

sayımı yapılmıştır. Ama vergilerde artış olacağı korkusuyla bu sayım halk tarafından tepki 

ile karşılanmış, bu tarihten 1866’da Tuna vilayetinde yapılacak olan sayıma kadar detaylı 

bir nüfus sayımı yapılmamış ve değerlendirmeler yüzeysel kalmıştır. Bir yerel sayım olan 

1866 Tuna sayımında kişiler, meslekler, mal varlıkları ayrıntılı bir şekilde kaydedilmiştir.11 

“Çok ayrıntılı olması yanında 1866 yılında yapılan sayımın önemli amaçlarından biri de 

Osmanlı vatandaşı olan herkese “Tezkere-i Osmâniyye” veya Osmanlı Nüfus Cüzdanı 

vermek olmuştur.”12 Burada sayımın Osmanlı Devleti’nin benimsediği Osmanlıcılık fikir 

akımının etkisiyle yapılmış olduğu sonucuna varabiliriz. 

 Osmanlı Sicili Nüfus Nizâmnâmesine dayanarak 1885 ve 1907 yıllarında yapılan 

sayımda nüfus; cinsiyete, yaşa, çalışma alanına, medeni duruma vb. göre defterlere 

kaydedilmiştir. “1907 sayımında oluşturulan ve Nüfûs Kayıt Defteri ile Vukûât Defterleri 

adı ile düzenlenen defterlere dayanan nüfus kayıt sisteminin Türkiye’de bugün 

kullanılmakta olan nüfus kütüklerinin temelini oluşturduğu bilinmektedir.”13 

  

 

 

 

 

 

                                                           
9 Adnan Çimen, “Sayım Kayıt Düzeni Ve Teşkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri”, Gazi 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 14/3, 2012, s. 194. 
10 Remzi Çavuş, “Geçmişin Yorumlanmasında Nüfus Defterlerinin Rolü”, Tarih ve Gelecek Dergisi, Nisan 

2018, C. 4, S. 1, s. 53. 
11 Çimen, agm, s. 196-197. 
12 Çimen, agm, s. 197. 
13 Demirel, age, s. 10. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

ŞAVŞAT SANCAĞI’NIN İDARİ VE DEMOGRAFİK ÖZELLİKLERİ 

1. ŞAVŞAT SANCAĞI’NIN İDARİ YAPISI 

         Çalışma mekanımız olan Şavşat’ın tarihine gelince, öncelikle Şavşat adının kökeniyle 

ilgili net bir bilgiye sahip değiliz. Bu hususla ilgili pek çok görüş bulunmaktadır: 

 Nişanyan, Şavşat adı ile ilgili olarak, “Şavş-i bu kelimenin köküdür. -et coğrafi 

adları belirtmek için kullanılır. -i ise isim halidir. Gürcü toplumunun bir boyu olan Şavşi-

lerin yaşadığı yere Şavşet-i denirdi. Şavşet-i-nin Gürcüce Şavi-Kara kelimesiyle benzerliği 

doğrudur ama Şavşet ismiyle ilgisinin kurulması biraz zorlama olmaktadır”14 ifadesini 

kullanmaktadır. 

 Bir başka kaynakta ise, “Oğuz –Partlarından Tayk Eyaleti’nin oymak adlarından 

Şavşeti Sancağı’nın Savuş-Şavşi adlı Saka oymağının yurdu olduğu Khorenli 

coğrafyasında geçmektedir. Kara anlamına gelen Şav ile hakandan sonra gelen yetkileri 

taşıyan kişilere verilen Şad ünvanının birleşmesiyle Şav-Şad adı verilmiştir. Başka bir 

kaynakta Şav Kara, Şat orman anlamında kullanılmaktadır. Latince kaynaklarda 

Şavsethia, Gürcüce Şavşati, Ermenice Şavşet ve Arapça Şavşit olarak geçmektedir. Yine 

yerel bir araştırmacı ve yazar olan Bahçeci’ye göre ise Şav anlamı inişli yer, bayır, meyilli 

yerdir. Şad ise Farsça da sevinçli demektir. Şavşat ise dağlarla çevrili meyilli-sevinçli yer 

demektir. Şavşat adı, Şavşad, neşeli, şen Türk Boyu adıyla da anlamdaştır. Göktürkler de 

ve Hazar Türklerinde Şad; Hakandan sonra gelen, çoğunlukla genel vali görevli, 

şehzadelerin unvanıdır. Şavşad/Şavşat adı İskit/Saka, Göktürk ve Hazar Türklerinden 

oluşan bir Türk boyu adıyla da eş anlamlıdır.”15 Ve Şavşat’ın adı ilk olarak “Urartu kralı 

Minua döneminde ki kuzey seferleri sırasında”16 geçmektedir. 

 Bölge tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Anadolu’nun 

kuzeyinden gelen kitlelerin giriş kapısı konumundadır. Tarih boyunca da bu hareketliliğini 

devam ettirir. M.Ö 3 binlerde Asyanik tolum olan Hurrilerin bu coğrafyada yaşadıkları 

düşünülmektedir.17 Tarihte Çıldır, Hurri prensliklerinden birine (Ukhimeani Prensliği)  

merkez olur ve Hurrilerden sonra bölgeye Etiler ve Urartular yerleşir. Bu dönemde de 

                                                           
14 https://nisanyanmap.com/?y=%C5%9Fav%C5%9Fat+&t=%C5%9Eav%C5%9Fat&lv=1 (15.04.2020). 
15 Sefa Yıldırım, Okçular/Berta Havzası ve Çevresinde Tarihi ve Arkeolojik Araştırmalar, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Erzurum 2007, s. 62. 
16 http://www.seranderyayinevi.com/wp-content/uploads/2012/12/9-24.12.pdf , (16.02.2020). 
17 Feridun Ababay, Çıldır Tarihi, Kadıoğlu Matbaası, Ankara 1987, s. 17. 

https://nisanyanmap.com/?y=%C5%9Fav%C5%9Fat+&t=%C5%9Eav%C5%9Fat&lv=1
http://www.seranderyayinevi.com/wp-content/uploads/2012/12/9-24.12.pdf
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bölge Ukhimenia olarak adlandırılır.18 Doğu Anadolu’da üç yüzyıl egemenlik süren 

Urartuları, İskitler M.Ö 609 yılında yıkarak bölgeyi hakimiyet altına alır. 19 Bölge zaman 

içinde “Medlerin, Perslerin, İskender’in, Selevkos’un, Araks’ın, Romalıların, Sasanilerin, 

Hazarların (merkezin adı Skiten ya da Sakasen), Selçukluların, Timur’un, 

Karakoyunluların, Akkoyunluların, Gürcistan’ın, Safevilerin”20 egemenliği altına girer. Bu 

süreçte bölgeye Barseller ve Bagratlar da yerleşmiştir.21 

 Çıldır’a adını veren Selçuklu Türkleridir ve “Selçuklular bugünkü Çıldır başkent 

olmak üzere Ardahan, Livane ( Artvin), Olti ( bugünkü Artvin iline bağlı Zeytinlik Bucağı), 

Ardanuç, Şavşat, Yusufeli, Ahılkelek, Posof’u içine alan Çıldır Beyliği adında bir beylik 

oluştururlar.”22 

 “Osmanlının bölgeyle ilgilendiği dönemlerde Akkoyunlulara bağlı Kıpçaklı-

Ortodoks Atabeklik ülkesinin beş sancak bölgesinden Maçakhel-Şavşat kesimi 1479’da 

Osmanlılara bağlanmış ve kendi Atabek kolundan gelen beyleri idaresinde “ocaklık-

hükümet23” biçimde idare edilmiştir.”24 Osmanlı’ya gönüllü olarak bağlanan bu bölge 

Kanuni çağına gelindiğinde Maçakhel, İmerkhev, Şavşad adı ile üç idare bölgesine 

ayrılmıştır.25   

 1554 tarihli ruûs kaydında Gürcü beylerinden Yusbet(?) Bey Şavşat Sancakbeyi 

olarak geçmektedir ve bu kayıtta Şavşat’ın ocaklık tariki ile idare edilen bir sancak olarak 

Erzurum Beylerbeyliği’ ne bağlı olduğu anlaşılmaktadır.26 Şavşat Sancağı’nın 4 Eylül 

1563 tarihinde Mehmed Bey isminde birinin idaresinde olduğu tespit edilir27. “1568-1585 

yılları arasındaki beylerbeyleri ve sancakbeyleri tayinleri de bulunan bir imparatorluk 

                                                           
18 Ababay, age, s. 18. 
19 Ababay, age, s. 29. 
20 Ababay, age, s. 98. 
21 M. Fahrettin Kırzıoğlu, (1992). Yukarı-Kür Ve Çoruk Boylarında Kıpçaklar İlk Kıpçaklar (M.Ö. VIII.-M.S. 

VI.Yy.) Ve Son-Kıpçaklar (1118-1195) İle Ortodoks -Kıpçak Atabekler Hükümeti (1267-1578) (Ahıska / 

Çıldır Eyaleti Tarihi’nden), TTK Yayınları, Ankara s.46, s. 58. 
22 Ababay, age, s. 50. 
23 Osmanlı Devleti, yurtluk-ocaklık hükümetlerini daha çok sınır boylarında merkezi otoriteyi 

sağlamlaştırmak adına kurmuştur. Bu topraklar sefer sırasında başarı gösterenlere bazende başarı pek dikkate 

alınmadan Osmanlı saflarında bulunan bölgenin ileri gelenlerine verilmiştir. Bu idari birimler otonom yapıya 

sahiptir. Bu sancaklarda tahrir uygulanmaktadır. Sancak beyleri savaş durumunda sancak askeriyle beraber 

bulundukları eyaletin beylerbeyinin emri altına girmektedir. Sancak beyleri  öldüklerinde yurtluk-ocaklık 

sancakların idaresi yine aynı aileye verilmiştir. Bkz. Orhan Kılıç, “Yurtluk-Ocaklık ve Hükümet Sancaklar 

Üzerine Bazı Tespitler”, Ankara Üniversitesi Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Dergisi, S. 10, 

1999 , s. 119-137. 
24 Kırzıoğlu, age, s. 159. 
25 Kırzıoğlu, age, s.157. 
26 Dündar Aydın, Erzurum Beylerbeyliği ve Teşkilatı Kuruluş ve Genişleme Devri (1535-1566), TTK 

Yayınları, Ankara 1998, s. 284. 
27 Aydın, age, s. 284. 
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teşkilatı defterinde Şavşat, Erzurum Beylerbeyine bağlı iki ayrı sancak olarak görülür. 

Bunlardan Şavşat Sancağı ocaklık tarikiyle 1574 tarihinde Husrev Bey’in uhdesinde, Nısıf 

Şavşat Sancağı’nın da Mahmud Bey isminde birinin idaresinde olduğu kayıtlıdır... 1577 de 

Gürcü Beylerinden Levanoğlu Aleksandr Han’ın Müslüman olan damadı Ahmed veya 

Mehmed’e Şavşat Sancağı verilir.”28 

 Tarihte birçok devletin eline geçen Çıldır ise Osmanlıların etkin olduğu bir dönemde 

Safevilere bağlı Atabeglerin hakimiyeti altındadır. Osmanlı Devleti’nin İran ve 

Kafkasya’yı nüfusu altına almaya başladığı zaman bu bölge (Kuzeydoğu Anadolu-eski 

Atabekler Yurdu) 1578-1579’da Osmanlı topraklarına katılmıştır.29 “Atabekler Yurdu 

üzerinde Çıldır eyaleti ilk kurulduğunda, Arpalı, İmirhev, Ardanuç, Çaçarak, Aspinze ve 

Ude olmak üzere altı sancaktan oluşurken, 1582’de yapılan yeni bir idari düzenleme ile 

Livane Sancağı da Çıldır Eyaleti’ne bağlanmıştır.”30 Zaman içinde şartlar doğrultusunda 

eyaletin yapısı değişikliğe uğramış ve sancakların sayısı değişiklik göstermiştir. Şavşat’ın 

eyalet içindeki gösterimleri 1609 tarihli Ayn Ali Efendi, 1631-1632 Tevcihat Defterleri ,  

Evliya Çelebi, Kâtib Çelebi’nin listelerinde yer almıştır.31 18. yüzyılda değişiklikler yine 

devam etmiş ve 1682-1702, 1717-1730, 1740, 1755-1800 tarihli tevcihat defterlerinde de 

Şavşat ocaklık olarak gösterilmiştir.32 1828-29 Osmanlı-Rus Savaşı Çıldır’ın idari yapısını 

değiştirmiş ve Çıldır, bu savaş sonrası sancak durumuna düşüp Erzurum’a bağlanmıştır.  

  1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı sırasında bu bölge tekrar işgale uğramıştır. 3 Mart 

1878 Ayastefanos Antlaşması’yla Elviye-i Selase (Kars, Ardahan, Batum) ve Bayezit 

Sancağı savaş tazminatı olarak Rusya’ya verilmiştir. Bu antlaşmanın maddelerinin ağırlığı 

sebebiyle antlaşma, 13 Temmuz 1878’de Berlin’de değişikliğe uğramış ve Berlin 

Antlaşması’yla Bayezit Sancağı Osmanlı Devleti’nde kalarak Elviye-i Selase savaş 

tazminatı olarak Rusya’ya bırakılmıştır.33  

         Elviye-i Selase, Rus hakimiyetine geçtikten sonra bölge Tiflis merkezli Zakafkasya 

Genel Valiliği’ne dahil olmuştur. “Batum ve Artvin Tiflis vilayetine, Kars sancağı ise 

                                                           
28 Aydın, age, s. 285. 
29 Oktay Kızılkaya, “XIX. Yüzyılın Ortalarında Çıldır Sancağı’nın Sosyo-Ekonomik Durumu”, Turkish 

Studies - International Periodical For The Languages, Literature and History of Turkish or Turkic Volume 

8/5 Spring 2013, s. 407.   
30 Kızılkaya, agm, s. 407. 
31 Mehmet İnbaşı, “XVIII, Yüzyılın İkinci Yarısında Çıldır Eyaleti ve İdarecileri”, Atatürk Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Cilt: VII, Sayı:1, 2006 , s. 80. 
32 İnbaşı, agm, s. 81-82. 
33 Esin Derinsu Dayı, “Milli Mücadele Döneminde Elviye-i Selâse ve Nahçıvan” Atatürk Araştırma Merkezi 

Dergisi, Cilt 22, 2006,  S.64-65-66, s. 92.                       
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oblast şeklinde teşkilatlandırılarak doğrudan genel valiliğe bağlanmıştır.”34 Rusya bölge 

üzerinde Ruslaştırma ve Hristiyanlaştırma politikası izlemiştir.35  

         Birinci Dünya Savaşı yıllarında doğu vilayetleri Rus işgaline uğramıştır ancak 1917 

yılında Rusya’da yaşanan Bolşevik İhtilali ve ardından 3 Mart 1918’de imzalanan Brest-

Litovsk Antlaşması’yla Osmanlı Devleti işgal altındaki yerleri geri alma imkanı 

yakalamıştır. Çarlık yönetiminin yerine kurulan Sovyet Rusya, antlaşmanın 4. maddesiyle 

Elviye-i Selase’ye vermiş olduğu halk oylaması fırsatıyla bölgede var olan hukuki 

hakimiyetini kaybetmiştir.36  

         Elviye-i Selase’de halk oylaması 12 Haziran 1918’de yapılmaya başlanmıştır. Halk 

oylamasının sonucunda halkın büyük bir kısmı ülkeye katılmayı istemiştir. 15 Ağustos 

1918’de VI. Mehmet Vahdettin yayınladığı fermanla Elviye-i Selase’nin anavatana 

katıldığını ilan etmiştir.37 30 Ekim 1918 Mondros Antlaşması’yla Osmanlı askerleri 

bölgeden çekilince, Batum İngilizler tarafından işgale uğramıştır.38 Milli Mücadele dönemi 

içinde bölgede süren İngiliz destekli Ermeni faaliyetlerini durdurmak amacıyla yapılan 

Türk askerinin harekatı başarıya ulaşmış ve 3 Aralık 1920’de Gümrü Antlaşması 

imzalanmıştır. Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümeti tarafından imzalanan ilk antlaşma 

ve Kars ve çevresinin Türkiye’ye dahli açısından önemlidir. 16 Mart 1921 Moskova 

Antlaşması’yla Sovyetler Misak-ı Milli’yi tanımıştır. Bu antlaşmayla “Kars, Ardahan, 

Artvin Türkiye’ye, Batum Gürcistan’a, Nahçıvan Azerbeycan’a bırakılmıştır”.39 13 Ekim 

1921’de Kars Antlaşması’yla Moskova Antlaşması’nın maddeleri kabul edilmiştir. 

 

 

 

                                                           
34 Selçuk Ural, “Kurtuluştan Mondros Mütarekesi’ne Elviye-i Selâse’de Yaşanan Sorunlar”, Ankara 

Üniversitesi Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi, Bahar 2011, S. 47, s. 648.  
35 İstanbul’da 8 Şubat 1879’da imzalanan Muâhede-i Kat’iyye’ye göre bölge halkı 3 yıl içinde göç edebilecek 

maddesini kendi lehine kullanarak bölgeye Türklerin yerine Rus köylülerini getirip yerleştirmiştir. Türklük 

izlerini silmek için Kars şehri Baltık üslubuyla yeniden düzenlenmiştir. Bkz. Fahrettin Kırzıoğlu, Kars Tarihi, 

İstanbul Matbaası, C. 1,  İstanbul 1953,  s. 553. 
36 Ural, agm, s. 650. 
37 Dayı, agm, s. 93. 
38 İngilizler 11 Kasım 1918’de verdikleri notada Türk askerlerinin Elviye-i Selase’yi terk etmelerini 

istemiştir. Osmanlı askerleri 25 Ocak 1918’de, 1914 yılı sınırlarına geri çekilmiştir. Bu durumda Brest-

Litovsk Antlaşması’yla kazanılan topraklar Gürcü ve Ermeni saldırılarına açık hale gelmiştir. Bu durum 

karşısında bölgede milli teşkilatlanma yoluna gidilerek anavatana bağlı kalma mücadelesi verilmeye 

başlanmıştır. Bkz. Esin Derinsu Dayı, “Milli Mücadele Döneminde Elviye-i Selâse ve Nahçıvan” Atatürk 

Araştırma Merkezi Dergisi, Cilt 22, 2006, S.64-65-66, s. 97. 
39 Durmuş Yalçın vd. Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1, Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara 2014, s. 226. 
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2. ŞAVŞAT NÜFUS (H. 1251/M. 1835) SAYIMIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Osmanlı Devletinde H.1247/M.1831 yılında başlayan nüfus sayımı birkaç yıl 

sürmüştür. Çıldır Eyaleti nüfus sayımı ise H.1251/M.1835 tarihinde yapılmıştır. “Sayımın 

sağlıklı yapılabilmesi için halkın güven duyduğu kişiler (ulema, kadı, naip, müderris, 

hacegan, vb.) sayım işlerinde görevlendirilmiştir. Sayım işinde muhtar, imam, kocabaşı, 

kahya gibi yerel yöneticilere de sorumluluklar yüklenmiştir.”40 

 Osmanlı’da nüfus, din ve inançlara göre sınıflandırılmaktadır. Bir bölgenin 

Osmanlı’ya katılmasından sonra Ehl’i Kitap adı verilen grupların hukuki bir varlık 

oluşturdukları ve dini liderlerin yönetiminde bulunan bu grupların da “millet sistemini” 

ortaya çıkardığı bilinmektedir. Osmanlı Devleti’nin millet sistemini uygulamasındaki 

amacı, tebaasında bulunan grupların farklılıklarının korunmasını sağlayarak toplumsal 

düzeni denetim altına almaktır.41 Bu grupların kendilerine ait kilise örgütlenmeleri 

bulunmaktadır ve Osmanlı Devleti bu örgütlerin yapılanmalarına müdahil olmamıştır.42 

1251 tarihli bu defterin de yine millet sistemine göre tutulduğu görülmektedir. Müslimler, 

Gayrimüslimler ve Kıptîler43 için farklı defterler kullanılmıştır. T. C. Cumhurbaşkanlığı 

Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi Nüfus Kataloğunda Müslim Nüfus Defteri 

BOA, NFS. d 2775’te, Kıpti Nüfus Defteri diğer sancaklarla beraber yazılmış olup BOA, 

NFS. d 2778’te, Gayrimüslim Nüfus Defteri yine diğer sancaklarla beraber yazılmış olup, 

BOA, NFS. d 2779’da yer almaktadır ve bu defterde Esseyid Mehmed Aziz Efendi’nin 

bölgede sayım yapmak üzere görevlendirildiği görülmektedir. (BOA, NFS. d 2779/3).  

 Çalışmanın konusu olan H.1251/M.1835 tarihli defter, rik’a hattıyla yazılmıştır. 

Defter incelendiğinde sayımın merkezden köylere doğru yapıldığı tutulan kayıtlardan 

                                                           
40 Çavuş, agm, s. 53. 
41 Karpat, age, s. 17. 
42 II. Mahmud, “Ben teb’anın Müslümanını camide, Hristiyanını kilisede, Musevisini de havrada farkederim. 

Aralarında başka gün bir fark yoktur.” İfadeleriyle toplumsal yapıyı yeniden düzenlemeye çalışmıştır. II. 

Mahmut’tan sonra yine toplumu kaynaştırmak adına millet sistemi çerçevesinde nizamnameler 

yayınlanmıştır Bkz. Yavuz Ercan, “Osmanlı Devleti’nde Müslüman Olmayan Topluluklar (Millet Sistemi)”, 

Osmanlı, Yeni Türkiye Yayınları, C. IV, Ankara 1999, s.198. 
43 Tayyib Gökbilgin “Çingeneler” adlı makalesinde çingenelerle ilgili geniş bilgilere yer vermiştir. Yaşam 

tarzlarıyla diğer milletlerden farklı olup gezici bir kavim olan çingelerle/kıptîlerle ilgili çeşitli görüşler vardır. 

Çingenelerin lisanlarını Hint lisanıyla karşılaştırdıklarında onlarla akraba toplum oldukları hatta zamanında 

İndus nehri kıyısında yaşayan çangar/ zingar denilen halktan geldikleri kabul edilir. Diğer bir görüş kıptî 

(egyptus) ifadesinin Mısır’dan doğma olduğudur ki Avrupa’da kıptîlere verilen (İngilizlerin gipsy, 

Fransızların gitane gibi... )  ifadeler de bu kökten gelmektedir. 15. yy sonlarına doğru Anadolu’ya yerleşmeye 

başladıkları bilinmektedir. Çingenelerin geçimlerini sağladığı meslekler genelde aynıdır: sepetçilik, 

bakırcılık, kalaycılık, at canbazlığı gibi... Çingeneler, yerleşim yerlerinin kenarlarında kendilerine ait 

mahallerlerde yaşam sürmektedirler. Bkz. M. Tayyib Gökbilgin, “Çingeneler Maddesi”, İslam Ansikopedisi, 

C. 3, MEB Yayınları, Eskişehir 1997, s. 421, 422, 425. 
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anlaşılmaktadır. Köylerin yazımında ise merkeze olan uzaklıklarına göre sıra takip 

edilmiştir. Ayrıca hane ve kişilere ayrı ayrı numaralar verilerek bu şekilde kimin hangi 

haneye ait olduğu belirtilmiştir. Genellikle köy ve mahallelerde muhtar, imam, hatipler 

defterin ilk sıralarına kaydedilmiştir. Ancak bunun istisnalarına da rastlanılmaktadır.  

 Sayımın yazımında hane reisi ve ardından hanedeki erkek nüfusun yaşı dikkate 

alınarak bir sıra takip edilmiştir. Ancak bireylerdeki bir rahatsızlık durumunda bu sıranın 

değişiklik gösterdiği görülmüştür. Örneğin Kuçlin sayımında Hane 22’de üç yaşındaki 

Kaya, alil olan 19 yaşındaki kardeşinden önce yazılmıştır. Hanede kalanların akrabalık 

durumları belirtilmiş; yazılan ilk çocuğa oğlu, ardından gelenlere diğer oğlu, diğeri 

denilmiştir. Kardeşi, oğulluğu, torunu, yeğeni, kayını, damadı, babası ve babalığı 

yazılanlar arasındadır. Kişilerin fiziksel özelliklerinden bahsedilmiş; kara sakallı, sarı 

sakallı, köse sakallı, kır sakallı, az sakallı, kısa boylu, orta boylu, uzun boylu, henüz sakalı-

bıyığı çıkmamışlar şâbb-ı emred, delikanlı yaşına gelip bıyığı yeni çıkmış olanlar ter 

bıyıklı, tek gözü görmeyenler yek çeşm, iki gözü görmeyenler âmâ, ayağı sakat olanlar 

topal, bir yaşın altındaki çocuklar için mah (ay), askere alınmada yeterli olabilecekler 

güçlü anlamında tüvana, kırk yaşın üstündekiler müsin olarak kaydedilmiştir. Boyu 

tanımlarken kullanılan sıfatlarda hangi ölçütün esas alındığı belirtilmeyip sadece uzun, 

orta, kısa olarak tanımlanmıştır. Oğlu anlamında bin ve veled ifadeleri kullanılmıştır. 

Kişinin yaşı için “sinn” ifadesi kullanılmıştır. Müsîn ve tüvana olarak yazılan kayıtlar daha 

sonra yapılan yoklamalarda “H.1252/M.1836, H.1253/M.1837, H.1254/M.1838, 

H.1255/M.1839” şeklinde kırmızı mürekkeple kaydedilmiştir. Ayrıca bir yere gidenler 

(reft), bir yerden gelenler (amed), ölenler (fevt), doğanlar (tevellüd) yine yapılan 

yoklamalarda kırmızı renkle deftere eklenmiştir. Notlarda aylar kısaltılarak verilmiştir. 

Defter kayıtlarından kişilerin mesleklerine (demürci gibi), unvanlarına, lakaplarına, 

uğraşılarına, inançlarına, sülale isimlerine (Varak 23’te Mortolazeoğlu gibi)  ulaşmaktayız. 

Bugün var olan isimler gibi süreç içinde bölgeden göç vb. sebeplerden ötürü, günümüzde 

rastlayamadığımız sülale isimleri de bulunmaktadır. Bazı isimler zamanla telaffuz 

değişikliğine uğramış olabilir. Ve yine transkript sırasında yanlış okunmuş isimler de 

bulunabilir. Sülale isimleri; kişilerin fiziksel özellikleri, unvanları, meslekleri, geldiği 

yerler, inançları vb. gibi özellikleri içerir. Birinin oğlu olarak nitelendirilen bu isimler: 
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Tablo 1: 1835 Şavşat Defterlerinde Sülale İsimleri 

Köyler Sülale İsimleri 

Mahalle-i Dabaketil            Mortolazeoğlu, Zayoğlu, Mengayazeoğlu 

Mahalle-i Sabudare            Ceşioğlu 

Mahalle-i Morgel                Yegnioğlu 

Mahalle-i Gürnatil               Şatıroğlu 

Karye-i Singot                     Celehyaoğlu 

Karye-i Zebta                  Levendoğlu,  

Karye-i Sıra Singot        Mamonunoğlu, Abbasınoğlu, Sarı Şavgozunoğlu 

Karye-i Muhoban        Diyâroğlu 

Karye-i Mogta  Sofioğlu, Dikincioğlu, Musaoğlu, Çepnioğlu, Babokoğlu, 

Seyioğlu, Kara Osmanoğlu 

Karye-i Seshılavur  Canoğlu, Mamicaoğlu?, Hacıoğlu, Süleymanoğlu 

Karye-i Sorsil   Kahyaoğlu, Dervişoğlu, Munbaroğlu 

Karye-i Guvatetris               Vanlıoğlu, Sakioğlu 

Karye-i Virhunal  Calhaoğlu, Tamaloğlu, Dürgaroğlu, Cergenioğlu, Lazoğlu, 

Berberoğlu, Zulioğlu, Cankıroğlu, Dalgarooğlu, Tagüdoğlu 

Karye-i Hantuşet  Bandekooğlu, Cakıroğlu, Canooğlu, Punpuloğlu, 

Terekimeoğlu 

Karye-i Mamanelis              Ruzanoğlu?, Köroğlu, Hüseyinoğlu 

Karye-i Kuçlin (Kuçen )    Babokoğlu, Muradoğlu 

Karye-i Süles-i Suflâ           Elefoğlu 

Karye-i Balvana  Zebadoğlu  

Karye-i Mirya                      Derzioğlu, Şatıroğlu, Kartaloğlu, Vanlıoğlu, Türkmanoğlu 

Karye-i Suhloban                  Loluoğlu, Kahvecioğlu, Kavakoğlu, Şalikoğlu 

Karye-i Tibet                  Timürcioğlu, Bucioğlu, Ha'lâcoğlu, Sagvioğlu?, Yoramoğlu?, 

Maharoğlu, Terzioğlu Maçaroğlu, Türkmanoğlu, Nadiroğlu 

Karye-i Sıhizir                  Parmuzoğlu?, Zoraboğlu, Sasonoğlu, Tenezzühoğlu, 

Mıcıroğlu, Güceloğlu?, Çiftcioğlu, Saracoğlu, Devliloğlu, 

Receboğlu, Kırmuzoğlu?, İbramoğlu, Serracoğlu 

Karye-i Cuvareb  Çanioğlu, Şahanoğlu, Narinoğlu, Balcıoğlu, Gavezoğlu, 

Şalikoğlu 

Karye-i Ohiyet-Manatba       

Karye-i Ahaldaba                Dervişoğlu, Ardahanlıoğlu, İlyasoğlu, Mamazoğlu, 

Coranlıoğlu? 

Karye-i Diğer Balvana         Külükoğlu 

Karye-i Okrobaged               Huhunoğlu? 

Ribat-ı Okrobaged tabî-i 

Satlil Ermeni 

Rumoğlu, İvanoğlu, Boyacıoğlu, Cilyozoğlu, Nalbantoğlu, 

Keşişoğlu, Ayvazoğlu, Taşoğlu 

Nefs-i karye-i Satlil 

mahallesinde Katolik 

Masrufoğlu, Seropoğlu, Kazancıoğlu, Abdaloğlu, Gürcüoğlu, 

Tagvaoğlu?, Boyacıoğlu, Sanioğlu 

Ribat-ı mezbûrda 

Mütemekkin Millet-i 

Ermeni 

Kirkiroğlu 



11 
 

         Müslümanlar arasında yaygın olarak görülen isim koyma geleneği gayrimüslimler 

arasında da yaygındır. Aile büyüklerinin adları torunlara verilmiştir. Soyadı olmadığı için 

kişilere Ayvazoğlu Mıkırdıç, Avcı İbrahim, Boyacıoğlu Ohannes gibi lakapların verildiği 

görülmektedir.  

         Müslim defterinde kişilere verilen sıfatlar: Kara, Sarı, Kara Sarı, Uzun, Küçük, Koca, 

Kaba, Genç, Kör, Kel, Sağır, Altı Parmak, Topal, Yetim, Tenbel, Deli, Gök, Gül, Koç, 

Takır, Çoban, Seyis, Hacı, Molla, Katip, Hatip, Hafız, Hattat, Derzi, Timürci, Pehlivan, 

Avcı, Topçu, Degirmanci, Köle, Subaşı, Serrac, Cefci, Şerşi, Kürt, Laz, Lazki, Mil, Harzo, 

Ganyat?, Kozan, Misafir, Hayta, Çaçan, Kulu, Lolo, Caryaşı, Gasnaze?, Ferkeden?, Zagar, 

Badeci, Çiftci, Derviş, Balvan, Müzmin, Coligize, Batı Kara Canlı. 

         Kıptîyân defterinde kişilere verilen sıfatlar: Kara, Genç, Şah, Kel. 

         Gayrimüslim defterde kişlere verilen sıfatlar: Kara, Kel, Kör, Deli, Yetim, Çakal, 

Derzi, Nalband, Dikici, Terzi, Serrac, Yancı, Çavuş, Katarcı, Kapucı, Cankuş?.  

         Kişilere verilen bu sıfatlar, toplumun algı ve gündelik ihtiyaçlarının bilinmesi 

açısından önem taşır. Yine kişilere verilen adlara ulaşmaktayız.: 

Tablo 2: 1835 Şavşat Nüfus Defterlerinde En Sık Tekrarlanan İsimler. 

Müslim ve Kıpti İsimler Gayrimüslim İsimler 

İsim Sayı İsim Sayı İsim Sayı 

Mehmed 480 Hüseyin 213 Artin 68 

Ali 320 İbrahim 180 İstepan 57 

Süleyman 312 Mustafa 178 Ohannes 57 

Ahmed 297 Yusuf 171 Boğos 51 

Hasan 250 İsmail 141 Bedros 43 

Osman 246 Abdullah 140 Kirkor 40 

 

Tablo 3: 1835 Şavşat Nüfus Defterlerinde Bir Kez Bulunan İsimler. 

Müslim ve Kıpti İsimler Gayrimüslim İsimler 

Abdülaziz Ceyo Habip Kibar Nezrullah Akhad Evhacan Pilnos 

Abdülgani Çaviş Hail Latif Rahmid Anbar Gabrih Sakil 

Abdülmelik Duran Halim Lüti Salim Arakin Halef Samil 

Akif Edhem Hemit Medret Sami Arkis Makil Sehrab 

Alagöz Fethullah Hasva Memi Sanuh Asbet Mersis Simor 

Aleddin Feto Human Mikdad Sufyan Avekim Migel Soğoman 

Alhan Fıtnat İrel Mozdak Şuayb Baler Mihran Yaldon 

Arslan Gafur İhtiyar Nadim Sülo Besbi Mozo Zek 

Beral Gevni Karani Nazif Tufan Cankuş Netavoz - 

Cahid Güral Kail Nevi Tuğva Evak Nikefos - 

Celebi Habo Kemaleddin Nezhet Zirvan Evanis Osgoman - 
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         Defterde 10 yaşından küçük olan 65 çoçuğun “fevt” ve “mürd” olarak kaydedildiği 

tesbit edilmiştir. Özellikle H.1255/ M.1839 tarihli vefat bilgisinin çok olması ve bir aileden 

birkaç çocuk ölümünün olması (Virhunal köyünde “hâne 1’de” 4 çocuğun ölümü gibi) 

hastalıkların salgın şeklinde olduğunu gösterebilir. 1835 yılında Satlil Sancağı’nda bulunan 

kişilerin sağlık durumlarına ulaşmaktayız. Rahatsızlığı olduğu tespit edilen 71 kişi 

bulunmaktadır: 

Tablo 4: 1835 Şavşat Nüfus Defterinde Kaydedilen Rahatsızlıklar. 

Yerleşim 

Birimleri A
lî

l 

Â
m

â 

A
m

el
-m

an
d

e 

A
’r

ec
 

Ç
o

la
k
 

D
iv

ân
e 

E
ll

er
i 

m
ec

ru
h
 

E
ll

er
i 

sa
k
at

 

F
en

a 
il

le
ti

n
e 

m
ü

p
te

la
 

K
o

lu
 s

ak
at

 

L
al

 

M
a’

lû
l 

M
ec

zu
p
 

S
ağ

ır
 

T
o

p
al

 

Y
ek

 ç
eş

m
 

Y
ek

 p
ay

 

T
o

p
la

m
 

Nefs-i Satlil 
 

 1 
  

1 
        

1 1  4 

Mahalle-i 

Dabaketil  
 

 
1 

          
 1  2 

Mahalle-i 

Sabudare  
 

         
1 

  
   1 

Mahelle-i 

Morgel  
 

   
1 

        
1   2 

Karye-i 

Singot 
1  

         
1 

  
 1  3 

Karye-i 

Muhoban  
 

         
1 

  
   1 

Karye-i 

Mogta  
 

            
1 1  144 

Karye-i 

Seshılavur  
 

            
1   1 

Karye-i 

Sorsil  
 

 
1 

          
   1 

Karye-i 

Guvatetris  
 

            
 1  1 

Karye-i 

Virhunal  
 

   
1 1 

       
2   4 

Karye-i 

Hantuşet 
1  

            
   1 

Karye-i 

Samcil  
 

            
1   1 

Karye-i 

Mamanelis 
1  

 
1 

 
1 

 
1 1 

 
1 

   
   6 

Karye-i 

Kuçlin 
2  

         
1 

  
 1  4 

Karye-i 

Şavget 
1  

            
   1 

 

                                                           
44 Mogta köyünde yek çeşm ve topal olan aynı bireydir. 
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Tablo 4: 1835 Şavşat Nüfus Defterinde Kaydedilen Rahatsızlıklar. 
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Karye-i 

Balvana  
 

         
1 

  
   1 

Karye-i 

Mirya  
 

 
1 1 1 

        
 1  4 

Karye-i 

Suhloban  
1 

  
1 

       
1 

 
  1 4 

Karye-i 

Cuvareb  
1 

            
   1 

Karye-i 

Uked-

Manatba 
 

 
 

1 
          

 1  2 

Karye-i 

Ahaldaba 
3  

   
1 

        
   4 

Tâ'ife-i 

Kıptîyân  
1 

            
1 1  3 

Ribat-ı 

Okrobaged 

tabî-i Satlil 

Ermeni 

 
 3 

      
1 

 
1 

 
1  2  8 

Nefs-i 

Karye-i 

Satlil 

mahallesinde 

Katolik 

 
1 1 

  
1 

        
 1  4 

Ribat-ı 

mezbûrda 

Mütemekkin 

Millet-i 

Ermeni 

 
 1 

           
 1  2 

Satlil 

kazâsında 

Katolik 
 

 4 
           

   4 

Toplam 9 4 10 5 2 7 1 1 1 1 1 6 1 1 7 12 1 71 

 

 H.1251/M.1835 tarihli Şavşat Nüfus Defteri’nde bazı köyler vakıftır ve bu köyler 

Virhunal, Hantuşet ve Ahaldaba’dır.  

         Müslümanların yaşadığı 31 köyden en kalabalık nüfusa sahip yerleşim yeri 75 hane 

292 erkek nüfusla Ahaldaba, en az nüfusa sahip yerleşim yeri ise 4 haneli olan 14 erkek 

nüfusun bulunduğu Zebta’dır. 1835’te merkezi Satlil olan Şavşat’ta 613 hanede toplam 

2611 Müslüman erkek nüfus yaşamaktadır. Kıptiler 15 hanede 27 kişi olarak Satlil’ de 
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yaşamaktadır. Defterde Kıptilerin dinlerine ve mesleklerine dair bilgiye rastlanmamıştır. 

Satlil’de 198 hanede 565 gayrimüslim vardır. Bu deftere gayrimüslimler yazılırken Katolik 

Milleti ve Ermeni Milleti olarak kayıt tutulmuştur. Gregoryen cemaatine mensup olanlar 

Ermeni Milleti adıyla yazılmıştır. 1835 yılında Satlil Sancağında erkek nüfus toplam 826 

hanede 3203 kişidir. Verdiğimiz bu sayılar, defterlerde yerleşim yerlerinin bulunduğu 

belgelerden ulaştığımız rakamlardır. Ancak defterlerin incelemesinde yeni doğan erkek 

bebeklerin hane içerisinde numaralandırılmadığı görülür. Bebeklerin kaydı, babasının 

kaydının hemen altına eklenmiştir. Ve inceleme sonucunda ulaşılan Satlil Sancağı’nda ki 

toplam erkek nüfus bu durumda 3428 kişidir. 

Tablo 5: 1835 Şavşat Nüfusunun Yaşa Göre Dağılımı 

Yerleşim Birimleri 
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Nefs-i Satlil 54 38 35 21 15 14 3 1 - 1 - - 182 

Mahalle-i Dabaketil 16 9 10 6 4 1 1 - - - - - 47 

Mahalle-i Sabudare 6 4 5 - 1 1 - - - - - - 17 

Mahelle-i Morgel 17 11 11 5 7 5 3 - - - - - 59 

Mahalle-i Gürnatil 8 5 4 3 3 1 - 1 - - - - 25 

Karye-i Singot 24 10 5 10 2 3 3 - - - - - 57 

Karye-i Zebta 5 3 1 2 3 - - - - - - - 14 

Karye-i Sıra Singot 21 5 7 3 6 - 1 - 1 - - - 44 

Karye-i Muhoban 10 3 5 - 2 4 1 - 1 - - - 26 

Karye-i Mogta 67 30 18 21 13 7 6 - 3 - - - 165 

Karye-i Seshılavur 31 18 15 8 6 5 1 2 - - - - 86 

Karye-i Sorsil 25 17 10 10 5 2 3 2 - - - - 74 

Karye-i Guvatetris 45 21 15 8 8 7 1 1 1 1 - - 108 

Karye-i Virhunal 33 28 15 3 8 4 2 3 - - - - 96 

Karye-i Hantuşet 19 3 7 3 4 3 2 - - 1 - - 42 

Karye-i Samcil 41 21 21 10 13 5 4 1 - - - - 116 

Karye-i Mamanelis 80 27 28 20 14 13 3 3 3 - - - 191 

Karye-i Kuçlin 61 14 7 10 17 6 2 - - 1 - - 118 

Karye-i Şavget 17 5 9 3 1 2 3 1 - - - - 41 

Karye-i Süles-i 

Suflâ 
13 5 5 7 3 2 - - - - - 1 36 

Karye-i Süles-i Ulyâ 20 3 8 13 1 3 1 - - - - - 49 

Karye-i Balvana 12 3 4 1 3 4 1 - 1 - - - 29 

Karye-i Mirya 51 41 21 10 14 3 - 1 1 - - 1 143 

Karye-i Suhloban 79 49 27 23 20 21 4 5 - - - - 228 
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Tablo 5 (Devam): 1835 Şavşat Nüfusunun Yaşa Göre Dağılımı 

Yerleşim Birimleri 
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Karye-i Tibet 55 30 32 20 10 13 6 - - - - 1 167 

Karye-i Sıhizir 54 26 18 15 14 6 - 2 - - - - 135 

Karye-i Cuvareb 51 30 15 13 4 5 3 - 1 - - - 122 

Karye-i Uked-

Manatba 
15 6 8 3 - 3 4 1 - - - - 40 

Karye-i Ahaldaba 96 57 34 42 30 19 14 4 1 - - - 297 

Karye-i diğer 

Balvana 
16 3 2 6 2 2 - 1 - - - - 32 

Karye-i Okrobaged 7 4 3 1 2 1 - 1 - - - - 19 

 
1049 529 405 300 235 165 72 30 13 4 0 3 2805 

Tâ'ife-i Kıptîyân 7 9 6 1 2 - - - 1 - - 1 27 

 
7 9 6 1 2 - - - 1 - - 1 27 

Ribat-ı Okrobaged 

tabî-i Satlil Ermeni 
121 46 58 31 24 13 19 2 3 - 1 - 318 

Nefs-i Karye-i Satlil 

mahallesinde 

Katolik 

69 47 49 14 15 10 5 - 1 - - 1 211 

Ribat-ı mezbûrda 

Mütemekkin Millet-

i Ermeni 

14 2 12 2 3 2 2 - 1 - - - 38 

Satlil kazâsında 

Katolik 
7 9 4 - 4 1 - 4 - - - - 29 

 
211 104 123 47 46 26 26 6 5 0 1 1 596 

Toplam 1267 642 534 348 283 191 98 36 19 4 1 5 3428 

 

          Osmanlı Devleti, topraklarında yaşayan insanlardan çeşitli vergiler alırdı. Cizye 

vergisi bunlardan biridir. Cizye, Osmanlı Devleti’nde yerleşik gayrimüslim reayadan yılda 

bir kez alınan vergidir. Kadın, çocuk, âmâ, eli iş tutmayan erkekler, rahipler bu vergiden 

muaftır. Defterde ekonomik durumlarıyla paralel olarak yüksek gelirli mükellefler “a’la”, 

orta gelirli mükellefler “evsat”, düşük gelirli mükellefler “edna” olarak belirtilir. A’la, 

evsat, edna defterde sırasıyla “نا ,طا ,”عا olarak kısaltılmıştır. Ancak a’la gelir grubuna sahip 

mükellef bu defterde bulunmamaktadır. Gayrimüslimlerin gelir durumları aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. Bu tabloda kaydı tutan memurun üzerini çizip gelir durumunu 

düzelttiği veriler esas alınmıştır.  
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Tablo 6: 1835 Şavşat Nüfus Defterine Göre Gayrimüslim Reayanın Gelir Durumu 

 A’la Evsat Ednâ 

Ribat-ı Okrobaged tabî-i Satlil 

Ermeni 
- 193 13 

Nefs-i Karye-i Satlil 

mahallesinde Katolik 
- 137 10 

Ribat-ı mezbûrda Mütemekkin 

Millet-i Ermeni 
- 21 2 

Satlil kazâsında Katolik - 17 1 

          

         1835 yılında Şavşat köylerinden iş veya tahsil için başka bölgelere gidilmiştir. 

Gidilen yerler arasında Ardahan, Kars, Erzurum, Trabzon, Amasya, Sivas,  Kayseri, Kırım, 

Mısır, Asitâne (İstanbul) bulunur. Yine çevre bölgelere (Mirhev, Maçhil, Çidil gibi) 

gidildiği görülmüştür. Nereye gidildiği bilinmeyenler için “gurbette” ve “gaipte” ifadeleri 

kullanılmıştır. Defterlerde bazı hanelerde “hizmetçisi”, “hademesi”, “kölesi” gibi ifadeler 

bulunmaktadır. Bu tür ifadeler, ekonomik durumu yerinde olmayan yoksul bireylerin 

varlığını göstermektedir. Özellikle “Ahıshevi” olarak adlandırılan kişilerin hizmetçi olarak, 

varlıklı ailelerin yanında çalıştığına rastlanmaktadır. 

         Defterde “ی” harfi ile biten oglı, boylı, Poshovlı, digeri gibi kelimeler transkripte 

defterin bütününde “oğlu, boylu, Poshovlu, diğeri” olarak gösterilmiştir. Buyıklı-buyuklı 

ifadeleri “bıyıklı” olarak belirtilmiş. “ج“ ,”د“ ,”ب” ile biten isimler Receb, Ferhad, Ardanuc 

olarak yazılmıştır, diğer kısımlar düz metin olarak aktarılmıştır.  
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İKİNCİ BÖLÜM 

HİCRÎ 1251/MİLÂDÎ 1835 TARİHLİ DEFTERİN TRANSKRİPSİYONU 

1.  TA’LÎMÂTNÂME 

         Be-irâde-i seniyye-i hazret-i pâdişâhî Kars ve Çıldır eyâletleri zükûr nüfûsu emr-i 

tahrîrine me’mûr ve ta’yîn buyurulmuş olan hâcegân-ı dîvân-ı hümâyûndan ve mektûbî 

hazret-i vekâlet-penâhî hulefâsından es-Seyyid Mehmed Azîz Efendi ve ma’iyyetine 

me’mûr ve ta’yîn kılınan memûriyye ile Livane sancağına vürûd ve bi’l-cümle zükûr 

nüfûsu ehl-i İslâm ve re’âyâyı meclis-i tahrîre celb ve sagîr ve kebîri meşhûdî olunarak 

sinn ve eşkâl ve ism ü şöhret-i meşhûdeliyle bir neferi mektûm ve hâric-i ez defter 

kalmayarak tahrîr ederek bir kıt’a ta’lîm-nâme ile işbu defterin bir ‘aynını birbirine tatbîk 

ve kıraât ile bırakmış ve beher altı mâhda bir def’a gelen ve giden ve tulû’ ve vefât 

idenleriyle yoklama defterlerinin vakt ü zamânıyla der-sa’âdet’e isrâ olunması ifâde ve 

usûlünü irâ’e eylemiş ve ol vechile hareket ve hakkıyla dikkat kılınacağını mutazammın iş 

bu mahalle imzâ ve tahrîr olundu sene ihdâ ve hamsîn ve mi’eteyn fî-evâil-i Recebi’l-

mürecceb min-yevmi’s-sebt.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
45 BOA. NFS.d.2779/3 
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2. MÜSLİM NÜFUS DEFTERİ TRANSKRİPTİ 

2.1  Şavşat Sancağı’na Bağlı Köyler                                          

                                                           
46 Bugün Kurudere Köyünün sınırları içinde bir mahalledir. 

 Hâne nüfûs 

Karye-i Nefs-i Satlil          (Söğütlü) 51 179 

Mahalle-i Dabaketil           (Yaşar Köyü) 11 44 

Mahalle-i Sabudare           (Akkıraç Mahallesi?)46 5 17 

Mahalle-i Morgel               (Kurudere) 21 56 

 188 293 

Mahalle-i Gürnatil              (Susuz) 7 24 

Karye-i Singot                    (Küplüce) 20 57 

Karye-i Zebta                 (Başkale) 4 14 

Karye-i Sıra Singot       (Çayağzı) 11 43 

 130 431 

Karye-i Muhoban       (Üzümlü) 12 27 

Karye-i Mogta                (Savaşköy) 53 148 

Karye-i Seshılavur (Ziyaret) 26 78 

 221 653 

Karye-i Sorsil                 (Çavdarlı) 27 65 

Karye-i Guvatetris              (Kireçli) 29 98 

Karye-i Virhunal                 (Karaağaç) 21 87 

 298 903 

Karye-i Hantuşet                 (Hanlı) 7 40 

Karye-i Samcil                 (Armutlu) 33 109 

Karye-i Mamanelis             (Yavuzköy) 43 174 

Karye-i Kuçlin (Kuçyen )   (Kocabey) 33 99 

 314 1425 

Karye-i Şavget                   (Karaköy) 10 38 

Karye-i Süles-i Ulyâ          (Yukarı Koyunlu) 16 33 

Karye-i Süles-i Suflâ          (Aşağı Koyunlu) 15 47 
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 355 1443 

Karye-i Balvana                 (Kirazlı) 12 276 

Karye-i Mirya                     (Veliköy) 44 124 

Karye-i Suhloban                 (Pınarlı) 68 224 

 479 1818 

Karye-i Tibet                 (Cevizli) 59 151 

Karye-i Sıhizir                 (Kayadibi) 42 131 

Karye-i Cuvareb                 (Şalcı) 30 118 

 510 2228 

Karye-i Ohiyet-Manatba     (Yeşilce) 11 40 

Karye-i Ahaldaba               (Tepeköy) 75 292 

Karye-i Diğer Balvana        (Dereiçi)? 11 32 

Karye-i Okrobaget              (Köprülü) 6 19 

Yekûn Karye-i: 31 613 2611 
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2.2  Müslim Nüfus Defteri 

 

Karye-i Satlil tâbi'-i livâ-i Satlil dâhil-i eyâlet-i Çıldır Müslim   

Nefs-i karye-i Satlil’de mukîm mîr-livâ-i Satlil ma’a hisse-i Machil 

hâne 1/1 2 3 4 5 

Mîr-livâ ve nâzır ve 

mukayyed defter 

livâ-i mezbûrîn"                         

sarı sakallı orta 

boylu mîr Abdullah 

ibn Selim Paşa, 

sinn 45 

"Birâder-i 

mîrmirân 

eyâlet-i Çıldır 

ve muhâfız-ı 

Kars" oğlu mîr 

Dede Selim bin 

mîr Abdullah, 

sinn 9, tüvana 

1255/ M.1839 

Diğer oğlu 

Kâmil Mustafa 

ibn mîr 

Abdullah, sinn 

7 

Diğer oğlu 

Şakir Mehmet 

bin mîr 

Abdullah, sinn 

4 

Kölesi Hurşid 

Coşhun bin 

Abdullah, sinn 

7 

6 7 8 9 10 

Diğer kölesi sarı 

sakallı orta boylu 

Mustafa bin 

Abdullah, sinn 40 

Diğer köle sarı 

kır sakallı Ali 

bin Abdullah, 

sinn 58 

"Divâne"                                  

diğer Rızâullahı 

te’ alâ nân ve 

nemek- 

perverdesi kara 

sakallı orta 

boylu Çoban 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

50 

"Bu dahi 

mezkûr Tibet 

karyeli" harem 

kethüda'lârı 

sarı bıyıklı 

orta boylu Ali 

bin Mustafa, 

sinn 36 

Oğlu Esad bin 

Ali, sinn 3 

11 12 13 14 15 

"İcâre-i  ulyâda 

Tibet karyeli"                   

orta boylu sarı kır 

sakallı Coligize 

Ahmed bin 

Mustafa, sinn 55 

"Bu dahi 

mezkûr Tibet 

karyeli"               

orta boylu sarı 

bıyıklı 

Osmanoğlu 

Ahmed, sinn 25 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                   

uzun boylu sarı 

bıyıklı Osman 

bin Süleyman, 

sinn 25 

"Bu dahi 

mezkûr 

Tibetli"                           

orta boylu 

kara bıyıklı 

Ali bin Halim, 

sinn 30 

"Bu dahi 

Tibetli" uzun 

boylu kara 

bıyıklı Ahmed 

bin Edviye, 

sinn 23 

16 17 18 19 20 

"Bu dahi mezkûr 

Tibetli"                     

kısa boylu sarı 

bıyıklı ... bin Molla 

Abdullah, sinn 21 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                           

orta boylu kara 

bıyıklı Musa 

bin Ali, sinn 31 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                 

uzun boylu sarı 

benizli şâbb-ı 

emred Şerif bin 

Süleyman, sinn 

15 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                    

kısa boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

bin Mustafa, 

sinn 23 

 

 

 

 

 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                           

kısa boylu sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Edviye, sinn 24 
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21 22 23 24 25 

"Bu dahi mezkûr 

Tibetli"                   

uzun boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

İsmail, sinn 31 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                  

uzun boylu sarı 

bıyıklı sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

..., sinn 27 

"Bu dahi 

mezkûr Tibetli"                     

urta boylu kara 

bıyıklı Ali bin 

Seydi, sinn 22 

"Bu dahi 

mezkûr 

Tibetli"                      

orta boylu sarı 

bıyıklı Batı 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

25 

" İcâre-i 'ulyâ 

kurâlarından 

Doğan nâm 

karyeli"                

orta boylu kır 

sakallı Selim 

bin Yahya, sinn 

64 

26 27 28 29 30 

"Merkûm icâre-i 

‘ulyâ kurâlarından 

Pörtiv karyeli"      

orta boylu kara 

bıyıklı Şirin bin 

Memiş, sinn 28 

"İcâre-i 'ulyâ 

kurâlarından 

diyâr-ı icâre 

karyeli"         

orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Torun Memi 

bin Fıtnat, sinn 

44 

"İcâre-i 'ulyâ 

kurâlarından 

Urcım? karyeli"                   

orta boylu kara 

bıyıklı Edviye 

bin Human, 

sinn 25 

"İcâre-i 'ulyâ 

kurâlarından 

Danralu? 

Karyeli" şâbb-

ı emred Melik 

Osman bin 

Mustafa, sinn 

17 

"İcâre-i 'ulyâ 

kurâlarından 

Abogta? 

karyeli"                  

uzun boylu kara 

sakallı Seydi 

bin İhtiyâr, sinn 

58 

31 32 33 34 35 

"İcâre-i Suflâ 

kurâlarından 

Göraşta? karyeli" 

orta boylu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Abdullah, sinn 31 

"Machil sancağı 

kurâlarından 

Çikunet 

karyeli"                   

orta boylu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Celebi, sinn 30 

"Bu dahi 

Machil Çikunet 

karyesinnden"           

şâbb-ı emred 

Esad bin 

Süleyman, sinn 

18 

"Bu dahi 

Tibetli" şâbb-ı 

emred 

Süleyman bin 

Seydi, sinn 12 

"Şavşad 

kurâlarından 

Suhloban 

karyeli" orta 

boylu ter bıyıklı 

Coşhun bin 

Seyisin? 

Hüseyin, sinn 

23 

36 37 38 39 40 

"Hassa 

kurâlarından Tibet 

karyeli" orta boylu 

sarı sakallı Sayis 

İbrahim bin Halid, 

sinn 44 

"Mirhev 

kurâlarından 

Morohoz 

karyeli"  Orta 

boylu kara 

sakallı Kara 

Canlı Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 68 

Orta boylu kara 

sakallı Hurşid 

Yusuf bin 

Süleyman, sinn 

25 

"Bu dahi 

Tibetli" orta 

boylu kara 

bıyıklı Yetim 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

25 

"Bu dahi 

Tibetli" uzun 

boylu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Molla Ali, 

sinn 25 

41  

      Diğer kölesi uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Hasan, sinn 35 

hâne:1                         

nüfûs:41 
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Nefs-i Karye-i Satlil tâbi'-i Çıldır 

  hâne 1/1 2 3 4 5 

"Muhtâr" sarı 

sakallı orta 

boylu Tahir bin 

İbadi, sinn 42 

Oğlu ter bıyıklı 

Ali bin Tahir, sinn 

20, fevt: gurre-i 

1254 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Hüseyin 

bin Tahir, sinn 

18 

Diğer oğlu 

Süleyman bin 

Tahir, sinn 2, 

fevt: 27 

Muharrrem 

1254/ M.22 

Nisan 1838 

"Amel mande" 

babası ak 

sakallı orta 

boylu İbadi bin 

Abdurrahman, 

sinn 95, fevt: 

gurre-i 

Rebiyülâhir 

1251/ M.27 

Temmuz 1835 

6 hâne2/ 7 

  

8 

Torunu Mehmed 

bin Ali, sinn 2, 

fevt: 11 Receb 

1251/ M. 2 

Kasım 1835 

Kır sakallı orta 

boylu Molla İbşir 

bin Ömer, sinn 55 

Tevellüd          

İbrahim, fi: 

gurre-i Ramazan 

1251/ M. 21 

Aralık 1835 

Oğlu Hasan                  

fi: 5 

Rebiyülâhir 

1251/ M. 31 

Temmuz 

1835 

Oğlu sarı 

bıyıklı Mehmed 

bin Molla İbşir, 

sinn 22 

9 10 11 hâne 3/12 13 

Toru(n) Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 2 

"Ardanuç 

karyelerinden Çidil 

nam karyeli" 

hademesi kara 

bıyıklı orta boylu 

Deli Ahmed bin 

Yakub, sinn 35          

reft: Karye-i Çidil, 

gurre-i 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.22 

Ağustos 1838 

"Araslı 

Ahıshevi"                         

diğer hademesi 

şâbb-ı emred 

Osman bin 

Abdullah, sinn 

15, reft:diyâr-ı 

Ahısha, 3 

Muharrem 1254/ 

M. 29 Mart 

1838 

Kır sakallı 

orta boylu 

Abdurrahman 

bin Ağca, 

sinn 60 

Karındaşı kara 

sakallı Şirin bin 

Ağca, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837 

14 15 16 17 hâne 4/18 

"Gâ’ibde"                           

diğer karındaşı 

sarı bıyıklı orta 

boylu Memiş 

bin Ağca, sinn 

30 

Karındaşı oğlu 

şâbb-ı emred 

Süleyman bin 

Abdurrahman, Sin 

12 

Diğer oğlu 

İsmail bin 

Abdurrahman, 

sinn 4 

Karındaşı 

diğer oğlu 

Şirin bin 

Hasan, sinn 2 

Şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Süleyman, sinn  

15 

19 20 21 hâne 5/ 22  

"Trabzon 

tarafında 

ticaretde"     

babalığı sarı 

bıyıklı orta 

boylu Ali bin 

Abdullah, sinn 

35 

"Piyade ‘askerde 

nefer" emmisi ter 

bıyıklı Mustafa 

bin Molla Ali, 

sinn 22 

"livâ-ı mezbûr 

karyelerinden 

Soporo 

karyesinden" 

diğer emmisi 

kara bıyıklı 

Receb bin Molla 

Ali, sinn 30 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Receb bin 

Karaca, sinn  

30 

Tevellüd oğlu 

Mustafa, fi: 29 

Zilhicce 1251/ 

M. 16 Nisan 

1836 
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47 Bu sayfada yapılan numara sıralamasında iki kere 32 yazılmıştır.  

hâne 6/23 24 25 hâne 6/ 26 27 
Kara sakallı orta 

boylu Receb bin 

İbrahim, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837 

Oğulluğu sarı 

bıyıklı İbrahim, 

sinn 30 

Oğlu Şerif bin 

Nuri, sinn 4 

Ter bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin İbrahim, 
sinn  20 

Karındaşı şâbb-

ı emred Memiş 

bin İbrahim, 

sinn 15 

28 29 hâne 8/ 30 31 hâne 9/ 32 

Karındaşıoğlu 

Mustafa bin 

Mehmed, sinn 3 

Diğeri Ahmed bin 

Mehmed, sinn, 

mah 6 

Sarı sakallı orta 

boylu Kerim bin 

Tusi, sinn 35 

Oğlu Ahmed, 

sinn 4 

Kır sakallı kısa 

boylu Hattat bin 

Abdullah, sinn 

80, reft: diyâr-ı 

âher, fi: 11 

Zilhicce 1252/ 

M. 19 Mart 1837 

3247 33 hâne 10/34 35 hâne 11/36 

Oğlu ter bıyıklı 

Şerif bin Polat 

Hattat, sinn 20, 

bu dahi 

"Tâbi'-i mîr-livâ-i 

Mirhev necabetlü 

Hüseyin Beğ ve 

merkûm Mirhev 

tâbi'-i Vil 

karyesinnde 

müte’ehhil sinn 6" 

diğer oğlu kara 

bıyıklı kısa boylu 

Arif bin Polat, sinn 

26 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Köle 

Abdullah bin 

Abdullah, sinn 

30 

Oğlu Şerif, 

sinn 1 

Uzun boylu kır 

sakallı Subaşı 

Mehmed bin 

Osman, sinn 55 

38 39 hâne 12/40 hâne 13/41 42 

Oğlu Kasım, 

sinn 5 

Yeğeni şâbb-ı 

emred Dursun, 

sinn 18 

Ter bıyıklı orta 

boylu Said bin 

Sanuh, sinn 20 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Sefer bin 

Feyzullah, 

sinn 25 

Karındaşı şâbb-

ı emred Edviye 

bin Feyzullah, 

sinn 15 

hâne 14/43 44 hâne15/45 46 47 

Kara bıyıklı orta 

boylu Tenbel 

Ali bin Karaca, 

sinn  35 

Oğlu Hüseyin, 

sinn  7 

Kır sakallı orta 

boylu Molla 

Bekir bin 

Osman, sinn 61 

Oğlu ter 

bıyıklı Said, 

sinn 21 

Diğer şâbb-ı 

emred Memiş, 

sinn 18 

48 49 hâne16/50 51 52 

Diğer Süleyman, 

sinn 7 

Diğeri Halîl, sinn 

4 

Kara bıyıklı kısa 

boylu Ragıb bin 

Ahmed, sinn 29 

Oğlu Arif bin 

Ragıb, sinn 3 

Diğeri Emin, 

sinn 1 

hâne 18/53 

 

54 hâne 18/55 56 

Ter bıyıklı orta 

boylu Ahmed 

bin Mehmed 

Efendi, sinn 20 

... 

Tevellüd, oğlu 

Musa, fi: 9 

Rebiyülâhir? 

1254/ M. 2 

Temmuz 1838 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Mustafa 

bin Mehmed, 

sinn 15 

Kara sakallı 

orta boylu 

İsmail bin 

Hasan, sinn  

45 

Karındaşı kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Hasan, sinn 

35 
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57 hâne 19/58 

 

59 60 

Oğlu Bilal bin 

Mehmed, sinn 

3 

"Yek çeşm"   

sarı bıyıklı kısa 

boylu Mehmed 

bin Hafız, sinn 

45 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed fi:11 

Rebiyülâhir 

1251/ M. 6 

Ağustos 1835 

 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Hamid 

bin Hafız, sinn 

42 

Oğlu Durak bin 

Hamid, sinn 5 

 

61 62 63 64 65 

Diğeri Mustafa 

bin Hamid, 

sinn 1 

Karındaşıoğlu 

Hacı Kaya bin 

Kör Molla 

Mehmed, sinn 

4 

Diğeri Yusuf bin 

Kör Molla 

Mehmed, sinn 1 

"Diyârı gurbette 

mefkûd" 

karındaşı sarı 

orta boylu 

Ahmed bin 

Hafız, sinn 25 

Hademesi kal’a-i 

Ardahan’da 

şâbb-ı emred 

Dede bin Osman, 

sinn 15                         

reft: Ardahan, fi: 

5 Zilkade 1254/ 

M.20 Ocak 1839 

hâne 20/ 66 hâne 21/ 67 68 69 hâne 22/70 

Şâbb-ı emred 

Ragıp bin Hacı, 

sinn 18 

Kır sakallı 

Serrac Ahmed 

bin Ragıb, sinn 

55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ferhad bin 

Serrac Ahmed, 

sinn 11, tüvana 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğulluğu Said 

bin İbrahim, 

sinn 12 

Kır sakallı orta 

boylu Garib bin 

Hasan, sinn 42 

71 72 73 74 75 

"Topal" oğlu 

şâbb-ı (emred) 

Hüseyin bin 

Garib, sinn 12 

Diğeri Hasan, 

sinn 7 

Diğeri Süleyman, 

sinn 2 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Hasan, sinn  

50 

Oğlu Hurşid 

Mehmed, sinn 4 

76 hâne 23/77 78 79  

"livâ-ı mezbûr 

kurâlarından 

Hantuşet 

karyesinnde" 

hademesi şâbb-

ı emred Yusuf 

bin Halîl, sinn 

15 

"Gurbette"     

kıranta bıyıklı 

orta boylu 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

40, müsin 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Melik bin 

Süleyman, sinn 5 

Damadı sarı 

bıyıklı Deli 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn  

35 

Tevellüd, oğlu 

Keskin, fi:14 

Rebiyülevvel 

1251/ M.10 

Temmuz 1835 

hâne 24/80 81 hâne 25/82 

 

83 

Ter bıyıklı 

uzun boylu 

Kaya bin Halîl, 

sinn 21 

"beli alil" 

karındaşı şâbb-

ı emred Said 

bin Halîl, sinn 

14 

"Ahıshevî" kır 

sakallı orta boylu 

Hayrullah bin 

Abdullah, sinn 

50 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi: gurre-i 

Şaban 1251/ M. 

22 Kasım 1835 

Oğlu İsmail, sinn  

4 
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84 hâne 26/85 86 

 

hâne 27/88 

Diğer oğlu 

Osman, sinn 2 

Şâbb-ı emred 

Selim bin 

Yusuf, sinn 16 

Livâ-ı mezbûr 

karyelerinden 

Guvatetris 

karyesinde İmamın 

hademesi" 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Mustafa bin 

Yusuf, sinn 12 

Diğeri Said bin 

Yusuf, sinn 8 

Kara bıyıklı orta 

boylu Selim bin 

Dursun, sinn 35 

 

hâne 28/89 90 91 hâne 29/92 

Tevellüd, oğlu 

Ağani, fi: 15 

Ramazan 1252/ 

M. 24 Aralık 

1836 

Kır sakallı orta 

boylu Ali bin 

Dursun, sinn 

50 

Oğlu ter bıyıklı 

Ahmed bin Ali, 

sinn 20 

Diğeri Keskin 

bin Ali, sinn 5 

Kır sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Telli, sinn 55 

93 hâne 30/94 hâne 31/95 96 97 

Oğlu şâbb-ı 

emred Durak 

bin Mehmed, 

sin 16, 

tevellüd, oğlu 

Hüseyin, fi:19 

Şevval 1252/ 

M.27 Ocak 

1837 

Kır sakallı 

uzun boylu 

Bekir bin Ali, 

sinn 51 

"Topal"               

kıranta bıyıklı 

uzun boylu 

Selam bin İsmail, 

Sin 45 

Oğlu Mustafa 

bin Selam, sinn 

3 

Diğeri İsmail, 

sinn, mah 6 

hâne 32/98 99 100 hâne 33/101 hâne 34/102 

Kır sakallı orta 

boylu Mevlüd 

bin Ahmed, 

sinn 55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Arif, 

sinn  12 

Diğeri Hurşid, 

sinn, mah 2 

Ak sakallı orta 

boylu Süleyman 

Hayrullah, sinn  

60, fevt:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 

1839 

Kır sakallı orta 

boylu İbrahim 

bin İsmail, sinn 

45 

hâne 35/103 104 hâne 36/105 106 hâne 37/107 

Ter bıyıklı orta 

boylu Ahmed 

bin Mustafa, 

sinn 25 

Oğlu Mehmed, 

sinn 4 

Kır sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Careze, sinn  

60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman 

bin Mehmed, 

sinn 12 

Kara bıyıklı orta 

boylu Ali bin 

Mustafa, sin 35, 

fevt: gurre-i 

Muharrem 1254/ 

M.27 Mart 1838 

hâne 38/108 109 110 hâne 39/111 112 

Kara sakallı 

orta boylu 

Eyüb bin 

Ahmed, sinn 

35 

Oğlu Mehmed, 

sinn, mah 3,  

fevt: 28 

Zilhicce? 

1252/ M. 5 

Nisan 1837 

Karındaşı kara 

bıyıklı Murad bin 

Ahmed, sinn 25 

Kara sakallı kısa 

boylu Ahmed bin 

İbrahim, sinn 40,  

müsîn 1253/ 

M.1837,  fevt: 15 

Zilkade 1254/ M. 

30 Ocak 1839 

Oğlu şâbb-ı 

emred Hüseyin                              

sinn 15, fevt: 

1254/ M.1838/ 

1839 
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hâne 40/113 

 

114 hâne 41/115 116 

Kara sakallı orta 

boylu Süleyman 

bin Dursun, sinn  

31 

Tevellüd, oğlu 

Kemaleddin, 

fi:14 Zilkade 

1252/ M.20 

Şubat 1837 

Oğlu Mehmed, 

sinn 3 

Ter bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin Molla 

Ahmed, sinn 33 

Oğlu Kibar, 

sinn  4 

117 118 hâne 42/119 120 121 

Diğeri Keskin, 

sinn 2 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Molla Ahmed, 

sinn 18 

"Ahıshevî" orta 

boylu kıranta 

bıyıklı Hüseyin 

bin Mehmed, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Arif bin 

Hüseyin, sinn 12 

Diğer oğlu 

Şerif, sinn 1 

hâne 43/122 123 hâne 44/124 125 hâne 45/126 

"Ahıshevî" kır 

sakallı kısa boylu 

Ali bin Mustafa, 

sinn 55, fevt: 17 

Muharrem 1252/ 

M.4 Mayıs 1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf 

bin Mustafa, 

snin 13 

Kır sakallı orta 

boylu Serrac 

Sâbin Mehmed,  

sinn 55 

Oğlu Yusuf bin 

Serrac, sinn 10 

"Ahıshevî" 

uzun boylu sarı 

bıyıklı Şerif 

bin Mehmed, 

sinn 30 

hâne 46/127 hâne 47/128 hâne 48/129 hâne 49/130 131 

"Ahıshevî" kara 

bıyıklı orta boylu 

Kara Mehmed bin 

Süleyman, sinn 36 

" Yine 

Satlilde" 

Mevlüdün 

karındaşı 

Hüseyin bin 

Ahmed, sinn  

18 

Diğeri medrese 

tahsîlinde 

Guvatetrisli Ali 

bin Abdullah, 

sinn 20 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Yakub bin 

Memiş, sinn 25 

"Diyâr-ı 

gurbette 

namalum" 

Karındaşı ter 

bıyıklı Yusuf, 

sinn 22 

132 133 hâne 50/134 135  

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Timur bin 

Mehmed, sinn 15 

Diğeri 

karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mikdad  bin 

Memiş, sinn 

12 

"Ahıshevî"  

kısa boylu kır 

sakallı Kürt 

Hafız bin 

Abdullah, sinn 

55 

"Ahıshevî dikici" 

oğulluğu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Süleyman, 

sinn 19, fevt: 9 

Ramazan 1254/ 

M.26 Kasım 

1838 

hâne:50                         

nüfûs-ı zekûr: 

135 
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Der karye-i Dabaketil tâbi-i Satlil                  

hâne 1/1 2 3 

 

4 

"Karye-i mezbûr 

muhtar" kara 

bıyıklı orta 

boylu Salih bin 

Hüseyin, sinn 40 

"A’rec"                     

karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Hüseyin, 

sinn 50, fi: 21 

Zilkade 1251/ 

M.9 Mart 1836 

Karındaşıoğlu ter 

bıyıklı Melik bin 

Hasan, sinn 30 

Tevellüd oğlu 

... , fi: 25 

Zilhicce 1251/ 

M.12 Nisan 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred 

Abdurrahman bin 

Muhtar Salih, sinn 

12 

hâne 2/5 6 7 8 hâne 3/9 

Kır sakallı orta 

boylu 

Mortolazeoğlu 

Osman bin 

Ahmed, sinn 70 

Oğlu sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Osman, sinn  

30 

Diğeri oğlu şâbb-

ı emred Memiş 

bin Osman, sinn 

15 

Diğeri oğlu 

Numan, sinn 8 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Sadık bin 

Numan, sinn 30 

10 

 

11 12 hâne 4/13 

Karındaşı ter 

bıyıklı Receb 

bin Nuri, sinn 22 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi: 29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 

1835 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Şirin, sinn 18 

Diğeri şâbb-ı 

emred Memiş 

bin Nuri, sinn 

14 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Nesrullah 

bin Harcel?, sinn 

35 

14 15 16 17 18 

Karındaşı sarı 

bıyıklı İbiş bin 

Harcel, sinn 25 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı 

Süleyman, sinn 

22 

Oğlu şâbb-ı 

emred Said bin 

Nesrullah, sinn 

12 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

7 

Diğeri Ali, sinn 2 

19 20 21 hâne 5/22 

 Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Garib bin İbiş, 

sinn 12 

Diğeri Arif 

bin İbiş, sinn 

2 

Diğeri Hasan bin 

İbiş, sinn 1 

Kara bıyıklı 

orta boylu Kel 

Ahmed bin 

Zayoğlu, sinn 

38, müsîn 

1255/ 

M.1839/1840 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi: 7 Şevval 

1252/ M.15 Ocak 

1837 

23 24 25 hâne 6/26 27 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Hüseyin  

sinn 35 

Karındaşı ter 

bıyıklı orta 

boylu Selman 

bin Zayoğlu, 

sinn 25 

"Ahıshevî" 

Hademesi Arif 

bin Abdullah, 

sinn 12 

Kır sakallı orta 

boylu …      

İbrahim bin 

Mehmed, sinn 

50 

Karındaşı ter 

bıyıklı Receb bin 

Mehmed, sinn 21 

28 

 

29 30 

Oğlu ter bıyıklı 

Halîl bin 

İbrahim, sinn 22 

Oğlu Hasan  

fi: 19 Zilhicce 

1250/M.18 

Nisan 1835 

Diğeri Mehmed 

bin İbrahim, sinn  

4 

Torunu 

Hüseyin bin 

Halîl, sinn 2, 

fevt: 11 Şaban 

1252/ M.21 

Kasım 1836 
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hâne 7/31 32 hâne 8/33 34 35 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Süleyman bin 

Ceyo, sinn 45, 

fevt: 3 

Cemaziyelâhir 

1252/ M.15 

Eylül 1836 

Oğlu Ali?, sinn 

3, reft:………., 

fi: 19 Zilhicce 

1252/ M.27 

Mart 1837 

"Yek çeşm" sarı 

bıyıklı orta 

boylu 

Mengayaze 

oğlu Mehmed 

bin Ahmed, 

sinn 35 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Ahmed, 

sinn 26 

Oğlu şâbb-ı emred 

Said bin Mehmed, 

sinn 16 

36 37 hâne 9/38 39 40 

Diğeri Ali bin 

Mehmed, sinn 

3 

Diğeri Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 2 

Uzun boylu sarı 

buyıklı 

Mehmed bin 

Musa Beşan?, 

sinn 35 

Karındaşıoğlu 

ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Dede, sinn 20 

Diğeri şâbb-ı 

emred Salih bin 

Dede, sinn 17 

41 42 hâne 10/43 hâne 11/44 

 Oğlu Receb 

bin Mehmed, 

sinn 4 

Diğeri Şerif, 

sinn 3, fevt: 

gurre-i 

Ramazan 1252/ 

M.10 Aralık 

1836 

Orta boylu sarı 

sakallı Osman 

bin Mustafa, 

sinn 60, fevt: 7 

Muharrem 

1255/ M.23 

Mart 1839 

“Mortolazın 

hademesi" sarı 

sakallı orta 

boylu Deli 

Mehmed bin 

Feyzi, sinn 50 

hâne: 11                

nüfûs-ı zekûr: 44 
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Sabudare mahalle-i Satlil     

hâne 1/1 2 3 hâne 2/4 5 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Hasan, sinn 30 

Oğlu Receb, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Halîl, sinn 1 

Kara sakallı 

orta boylu 

Yusuf bin 

Mehmed,sinn 

22 

Oğlu Melik, sinn 3 

6 7 8 9 10 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Mustafa 

bin Mehmed, 

sinn 25 

Karındaşı oğlu 

Meded bin 

Yusuf, sinn 2 

Diğer karındaşı 

oğlu Şerbin bin 

Mustafa, sinn 2 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Edviye bin 

Ahmed ,sinn 

17 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred Said 

bin Ahmed, sinn 

12 

hâne 3/11 12 13 hâne 4/14 hâne 5/15 

Kır sakallı 

Kara Mehmed 

bin Mustafa, 

sinn 42 

Oğlu ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

22 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 13 

Sarı kır sakallı 

İsmail bin 

Mustafa, sinn 

55, fevt: 5 

Muharrem 

1255/ M.21 

Mart 1839 

Sarı bıyıklı uzun 

boylu Ceşioğlu 

Sadık Süleyman, 

sinn 30 

16 hâne 6/17 

 Oğlu Ahmed 

bin Sadık, sinn 

3 

"Malûl" 

karındaşoğlu ter 

bıyıklı Hüseyin 

bin  Mehmed, 

sinn 20, reft: 

diyâr-ı âher 2 

Muharrem 

1255/ M.18 

Mart 1839 

hâne: 5 (6)                   

nüfûs-ı zekûr:17 
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Morgel der-Mahelle-i tâbi'-i Satlil 

  hâne 1/1 2 3 

 

hâne 2/4 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmed 

bin Süleyman, 

sinn 61 

"Topal" oğlu 

sarı bıyıklı 

Melik bin 

Ahmed, sinn 25 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Şirin bin 

Ahmed, sinn 21 

Oğlu Aşuk, fi: 

17 Ramazan 

1251/ M.6 

Ocak 1836 

Orta boylu kara 

bıyıklı Sadık bin 

Mustafa, sinn 35 

5 6 hâne 3/7 8 9 

Oğlu Hasan bin 

Sadık, sinn 5 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 2 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmed 

bin Osman, sinn 

60 

Oğlu Meded, 

sinn 5 

Diğer Hasan, sinn 

3 

hâne 4/10 11 12 hâne 5/13 14 

Kır sakallı orta 

boylu Dursun 

bin Bekir, sinn  

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838, 

fevt: 6.1255/ 

M.1839 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali, sinn 

18 

Diğer şâbb-ı 

emred Said, sinn 

12 

Karındaşı kara 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Bekir, sinn 38, 

müsîn 1255/ 

M.1839/1840 

Oğlu şâbb-ı emred 

Emin bin 

Süleyman, sinn 12 

hâne 6/15 

 

hâne 7/16 17 18 

Ter bıyıklı Aşık 

bin Dede ,sinn 

20 

Tevellüd, oğlu 

İsmail, fi: 5 

Zilhicce 1254/ 

M.19 Şubat 

1839 

Yegnioğlu sarı 

bıyıklı orta boylu 

Mehmed bin 

Süleyman, sinn 

30 

"Piyade askerde 

onbaşı" 

karındaşı kısa 

boylu ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 

25 

Diğer karındaşı 

kara sakallı Osman 

bin Süleyman, sinn 

35 

19 20 21 hâne 8/22 23 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı 

Numan bin 

Süleyman, sinn 

20 

Babam kır 

sakallı Yegni 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

70 

Torunu Meded 

bin Mehmed, 

sinn 6 

Kudredli kır 

sakallı Ali bin 

Ahmed, sinn 50 

Oğlu ter bıyıklı 

Ahmed bin Ali, 

sinn 20 

24 25 hâne 9/26 27 28 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Ferhad, sinn 13 

Diğer oğlu 

Sefer bin Ali, 

sinn 6 

Sarı bıyıklı 

Memiş bin 

Hasan, sinn 30 

Oğlu Eyüb, 

sinn 1 

"Divâne" karındaşı 

ter bıyıklı Melik 

bin Hasan, sinn 22 

29 30 hâne 10/31 32 

 Kaynı ter 

bıyıklı  Ahmed 

bin Hüseyin, 

sinn 18 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mehmed, sinn 

12 

Uzun boylu kır 

sakallı Edviye 

bin Ahmed, sinn 

55 

Oğlu uzun 

boylu Sarı Said 

bin Edviye, 

sinn  30, ... 

Tevellüd, oğlu 

Selim, fi: 19 

Rebiyülevvel? 

1251/ M.15 

Temmuz 1835 
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33 hâne 11/34 hâne 12/35 hâne 13/36 37 

Torunu Arif bin 

Said, sinn 3 

Yegni yetim 

İbrahim bin 

Rüstem, sinn 6 

Karındaşoğlu 

yetim Hasret bin 

Numan, sinn 5, fi: 

9 Cemaziyelevvel 

1255/ M.21 

Temmuz 1839 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Muti, sinn 49 

Oğlu Mehmed bin, 

sinn 2 

hâne 14/38 39 hâne 15/40 41 42 

Kara sakallı 

orta boylu 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

49, reft: kazâ-i 

Ardahan 

Cemaziyelâhir 

Muharrem 

1255/ 

M.1839/1840 

Karındaşı kara 

bıyıklı İbrahim 

bin Mehmed, 

sinn 38, 

reft:Muharrem, 

müsîn 1255/ 

M.1839/1840 

Sarı sakallı orta 

boylu Yusuf bin 

Timur, sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mustafa 

bin Yusuf, sinn 

12 

Diğer oğlu Ahmed, 

sinn 6 

43 hâne 16/44 hâne 17/45 46 hâne 18/47 

"Mamanelis 

validesi? 

yanında " 

Karındaşoğlu 

Ali bin Zulal, 

sinn 6 

Kır sakallı orta 

boylu Bekir bin 

Ömer, sinn 59, 

fevt: 5 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.17 

Temmuz 1839 

Kır sakallı orta 

boylu Salih bin 

Bekir, sinn 60, 

fevt:7.1255/ 

M.1839 

Oğlu Kel 

Ahmed, sinn 6, 

fevt:5 Zilhicce 

1255/M.9 Şubat 

1840 

Kır sakallı orta 

boylu Hasan bin 

Mehmed, sinn 60 

48 

 

hâne 19/49 50 51 

Üvey Karındaşı 

sarı bıyıklı 

Durak bin 

Ahmed, sinn  

30 

Tevellüd, oğlu 

Receb, fi:17 

Cemaziyelevvel 

1252/ M.30 

Ağustos 1836 

Kır sakallı orta 

boylu Receb bin 

Osman, sinn 70 

Oğlu sarı 

bıyıklı Halîl bin 

Receb, sinn 30 

Diğeri ter bıyıklı 

Hüseyin, sinn 25 

hâne 20/52 hâne 21/53 54 55 56 

Memişin 

hizmetkârı kır 

sakallı orta 

boylu Mustafa 

bin Abdullah, 

sinn 50 

Edviyegilin 

hizmetkârı kara 

sakallı Durak 

bin Salim, sinn 

45, reft:kazâ-i 

Ardahan 15 

Safer 1255/ 

M.30 Nisan 

1839 

Karındaşı 

Hüseyin şâbb-ı 

emred, sinn 

15,reft:Muharrem 

Diğer 

hizmetkârı ter 

bıyıklı Hasan 

bin Osman, 

sinn 25 

Orta boylu kır 

sakallı Yusuf bin 

İbrahim, sinn 50 

 hâne:21              

nüfûs-ı zekûr: 

56 
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Der-Mahalle-i tâbi'-i Gürnatil Satlil 

  hâne 1/1 2 3 hâne 2/4 5 

"Muhtârı" Ak 

sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Salih, sinn 

58 

Oğlu Receb 

şâbb-ı emred, 

sinn 12 

Yeğeni şâbb-ı 

emred Ali bin 

Şerif, sinn 16 

"Ahıshevî" kara 

sakallı orta 

boylu Ali bin 

İbrahim, sinn 

50 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu İbrahim 

bin Ali, sinn 25 

6 

 

hâne 3/7 9 10 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Garib bin 

Ali, sinn 20 

Diğeri Selman, 

sinn 8 

Kır sakallı 

orta boylu 

Şatıroğlu 

İsmail bin 

Musa, sinn 80 

Oğlu kara 

sakallı Ali bin 

İsmail, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Torunu Arif bin 

Ali, sinn 3 

11 12 hâne 4/13 14 

 Diğeri Eyyüb 

bin Ali, sinn 6 

Diğer oğlu 

Hamid bin Ali, 

sinn 5 

Şâbb-ı emred 

Yusuf bin 

Hüseyin, sinn 

12 

Emmisioğlu 

orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

bin Memiş, sinn 

28 

Tevellüd, oğlu 

Süleyman, fi:11 

Zilkade 

1254/M.26 Ocak 

1839 

15 hâne 5/16 17 18 19 

Oğlu Şerif bin 

İbrahim, sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı Dede bin 

Bekir, sinn 50 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin Dede, sinn 

50 

"Bağdad 

tarafında 

gurbetde" diğeri 

kara bıyıklı 

Receb bin 

Dede, sinn 35 

Torunu Yusuf bin 

Hasan, sinn 5 

20 21 hâne 6/22 hâne 7/23 24 

Diğer torunu 

Coşhun bin 

Receb, sinn 3 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Edviye bin 

Garib, sinn 15, 

reft:Asakir-i 

mansûrede: 15 

Zilkade 

1254/M.30 

Ocak 1839 

"Karye-i 

mezbûr 

müste’cir" 

Seshılavurlu 

kara sakallı 

Hasan bin 

Abdullah, sinn 

40   

reft:mahalle-i 

Seshılavurda   

29 Zilhicce 

1251/ M.16 

Nisan 1836 

"... Maçhil" 

Sarı bıyıklı orta 

boylu 

Süleyman bin 

Numan, sinn 

30, reft: Machil 

fi:1252/ 

M.1836/18387 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Hüseyin 

bin Numan, sinn 

28 reft:Machil 

1254/ 

M.1838/1839 

 hâne: 7                

nüfûs-ı zekûr:24 
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Der-Karye-i Singot tâbi'-i kazâ-i Satlil    

hâne 1/1 2  hâne 2/3 4 

Orta boylu sarı 

sakallı Süleyman 

bin Mehmed, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Murad 

bin Süleyman, 

sinn 19 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:5 

Zilhicce 1254/ 

M.19 Şubat 

1839 

“’Alîl Ahıshevî 

İmamdı" kısa 

boylu kara 

sakallı Mil 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Karındaşı orta 

boylu sarı bıyıklı 

Tahir bin 

Abdullah, sinn 25 

hâne 3/5 6 7 hâne 4/8 9 

“Ma’lûl"           

muhtârın kara 

sakallı Mustafa 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Meded 

bin Mustafa, 

sinn 19 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 

11, tüvana  

1253/ 

M.1837/1838 

Cernidenin? 

oğlu orta boylu 

kır sakallı 

Ahmed bin 

Hasan, sinn 61, 

fevt:29 Zilkade 

1251/ M.17 

Mart 1836 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı Yusuf, 

sinn 32 

hâne 5/10  11 hâne 6/12 13 

Diğer oğlu 

kıranta bıyıklı 

Abdi bin Ahmed, 

sinn 28 

Tevellüd, oğlu 

Genç Ali, fi:7 

Zilhicce 

1254/M.21 

Şubat 1839 

Oğlu 

Süleyman, sinn 

4 

Diğer oğlu orta 

boylu Salih bin 

Ahmed, sinn 40  

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı emred 

Mehmed bin Salih, 

sinn 15 

14 hâne 7/15 16 hâne 8/17 18 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 1 

Uzun kır 

sakallı 

Hüseyin bin 

Abdullah, 

sinn 60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Hüseyin, 

sinn 12 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Seydi bin 

Hasan, sinn 35 

Oğlu şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Seydi, sinn 11 

19 hâne 9/20 21 22 23 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali bin 

Mustafa, sinn 15 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

İbrahim bin 

İshak, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Osman, 

sinn 8 

Diğer oğlu 

Keskin, sinn 2 

"Yek çeşm" 

karındaşı uzun 

uzun boylu kara 

bıyıklı Yusuf bin 

İshak, sinn 35 

24 hâne 10/25 hâne 11/26  27 

Diğer karındaşı 

orta boylu şâbb-ı 

emred Salih bin 

İshak, sinn 15 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

Numan bin 

Sani, sinn 50 

Karındaşıoğlu 

uzun boylu ter 

bıyıklı Ağani 

bin Dede, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:5 

Zilhicce 1254/ 

M.1838 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Şerif bin 

Dede, sinn 15, 

reft:Mirhevde 15 

Zilkade 1254/ 

M.30 Ocak 1839 
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28 29 hâne 12/30 31 32 

Ağanın oğlu 

Abdurrahman, 

sinn 4 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

3 

Orta boylu sarı 

sakallı Mustafa 

bin Tusi, sinn 

35 

Oğlu Mehmed, 

sinn 8, fevt:17 

Muharrem 

1254/M.12 

Nisan 1838 

Diğer oğlu Osman, 

sinn 4 

33 hâne 13/34 35 36 37 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 2 

Orta boylu köse 

sakallı Ali bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Mehmed, 

sinn 8 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

4 

Diğer oğlu Emin, 

sinn 3 

hâne 14/38 39 40 41 42 

Karındaşı orta 

boylu kıranta 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Hüseyin, 

sinn 8 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 4 

Diğeri 

Mahmud, sinn 

3 

Diğer oğlu Şuayb, 

sinn 2, fevt:1254/ 

M.1838/1839 

hâne 15/(43) 44 45 hâne 16/46 47 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmed 

bin Mustafa, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Osman, 

sinn 8 

Karındaşı orta 

boylu kıranta 

bıyıklı İbrahim 

bin Musa, sinn 

30 

Celehya oğlu 

orta boylu kır 

sakallı Dede bin 

Mehmed, sinn 

60 

Oğlu Mehmed, 

sinn 6 

hâne 17/48 49 hâne 18/50 51 hâne 19/52 

Orta boylu sarı 

sakallı İsmail 

bin Tusi, sinn 

61, fevt:27 

Zilkade 1252/ 

M.5 Mart 1837 

Oğlu Yusuf 

sinn 8, 

reft:kazâ-i 

Ahısha, 17 

Zilkade 1252/ 

M.23 Şubat 

1837 

"Mirhev 

kazâsında 

Bazgirli" orta 

boylu sarı 

sakallı Harzo 

Hüseyin bin  

Abdullah, sinn 

61 

Oğlu Osman 

bin Harzo, sinn 

5 

"Karsda piyade 

askerde nefer"  

yetim şâbb-ı 

emred Hurşid 

Ahmed , sinn 15 

53 hâne 20/54  56 hâne 21/57 

Karındaşı 

Mustafa bin 

Ahmed, sinn 

12 

Kır sakallı orta 

boylu Hüseyin 

bin Abdullah, 

sinn 60 

Torunu ter 

bıyıklı Golo bin 

Molla Osman, 

sinn 25 

Oğlu Osman 

bin Golo, sinn 3 

Sarı bıyıklı Cefci 

Numan bin 

Hüseyin, sinn 3 

 

hâne: 21               

nüfûs-ı 

zekûr:57 
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Karye-i Zebta tâbi'-i Satlil   

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

" Muhtâr-ı 

karye" orta 

boylu sarı 

sakallı 

Süleyman bin 

Levendoğlu, 

sinn 50 

Şâbb-ı emred 

oğlu Mustafa 

bin Süleyman, 

sinn 15 

Diğer oğlu  

şâbb-ı emred 

Ali, sinn 12 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim bin 

Mustafa, sinn 50 

6 7 hâne 3/8 9 10 

Oğlu  şâbb-ı 

emred 

Hüseyin, sinn 

21 

Torunu 

Hüseyin bin 

Hasan, sinn 6 

Orta boylu sarı 

sakallı Yusuf 

bin Ahmed, 

sinn 50 

Oğlu Ahmed 

bin Yusuf, sinn 

2 

Karındaşı orta 

boylu sarı bıyıklı 

Mehmed, sinn 35 

hâne 4/11 12 13 14  

Uzun boylu 

kara sakallı 

Süleyman bin 

Nadim Salih, 

sinin 35 

Oğlu İsmail, 

sinn 6 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 3 

İbrahimoğlu 

Mehmed şâbb-ı 

emred, sinn 11, 

tüvana 1253/ 

M.1837/1838 

hâne :4                           

nüfûs-ı zekûr:14 
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Der Karye-i Sıra Singot Tabi-i Satlil  

  hâne 1/1 2 3 4 5 

"Muhtâr-ı karye" 

kara sakallı orta 

boylu İbiş bin 

Osman, sinn 49 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin, sinn 18 

Diğer Yusuf, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Mustafa, sinn 8 

Diğeri Mahmud, 

sinn 6 

6 7 8 9 10 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Arif bin 

Süleyman, sinn 

12 

Diğer 

karındaşı 

Şerif bin  

Süleyman,  

sinn 5 

Emmisi kır 

sakallı Ali bin  

Süleyman, sinn 

70, fetv:1254/ 

M.1838/1839 

Karındaşı kır 

sakallı Osman 

bin  Süleyman,  

sinn 90, fetv:11 

Rebiyülâhir 

1251/M.6 

Ağustos 1835 

Oğlu sarı bıyıklı 

orta boylu Hasan 

bin Osman, sinn 

30 

hâne 2/11 12 13  14 

Sarı sakallı orta 

boylu külhâncı 

Osman  bin 

Feyzullah, sinn 

50 

Oğlu Receb,  

sinn 5 

Karındaşıoğlu 

sarı bıyıklı Ali 

bin Salih,  sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 

1836 

Oğlu Numan,  

sinn 5 

15 hâne 3/16 17 18 hâne 4/19 

Diğer oğlu Aziz 

bin Ali, sinn 2 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mamonun 

oğlu Coşhun 

bin Ali, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu ter bıyıklı 

Ahmed bin 

Coşhun, sinn 25 

Diğer oğlu 

Hamid, sinn 4 

Diğer sarı sakallı 

Mamonun oğlu 

İbrahim bin Ali,  

sinn 46 

20  21 hâne 5/22 23 

Oğlu sarı bıyıklı 

Hasan, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

... fi: 4 

Zilkade 1254/ 

M.19 Ocak 

1839 

Diğeri Arif, 

sinn 6 

Diğer Mamonun 

oğlu kır sakallı 

Hüseyin bin Ali, 

sinn 40, fevt:13 

Cemaziyelâhir 

1252/ M.25 

Eylül 1836 

Oğlu şâbb-ı emred 

İsmail, sinn 16 

24 hâne 6/25 26 

Diğeri Edviye, 

sinn 6 

Sarı bıyıklı 

orta boylu 

Abbasın oğlu 

Timur, sinn 

30 

Karındaşı şâbb-

ı emred Salih, 

sinn 18 
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28 (27) hâne 7/28 29 30 31 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Timur, sinn 10 

Sarı sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Timur, sinn 

35 

Oğlu Ahmed,  

sinn 6 

Diğer oğlu 

Aziz, sinn 1 

Diğer 

karındaşıoğlu 

Hurşid bin 

Ahmed, sinn 7 

hâne 8/32 33 34 35 36 

Sarı sakallı 

orta boylu 

Osman bin 

Abdurrahman, 

sinn 50 

Oğlu Said, sinn 

5 

Diğer oğlu 

Mehmed bin 

Osman, sinn 3 

Karındaşı uzun 

boylu kara 

sakallı Dede bin 

Abdurrahman,  

sinn 41 

Oğlu Dursun, sinn 

5 

37 38 hâne 9/39 hâne 10/40 41 

Diğer karındaşı 

uzun boylu 

kara sakallı 

Mehmed bin 

Abdurrahman,  

sinn 30 

Oğlu İbrahim, 

sinn 8 

Uzun boylu 

Sarı Şavgozun 

oğlu Kasım bin 

Mustafa, sinn 

30 

Kır sakallı orta 

boylu Koç Ali 

bin Hüseyin, 

Sin 50 

Oğlu Arif, Sin 6 

42 hâne 11/43  

Diğer oğlu 

Şerif, sinn 2 

"Muhâcir-i 

Ahısha" orta 

boylu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Abdullah, sinn 

30, reft: diyârı 

âher, fi:19 

Muharrem 

1252/M.6 

Mayıs 1836 

hâne :11                         

nüfûs-ı zekûr: 

43 
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Karye-i Muhoban Tabi-i Hisse-i Machil 

  hâne 1/1 2 3 4 5 

Kır sakallı orta 

boylu Hüseyin 

bin Osman, sinn 

50, fevt:21 

Rebiyülâhir 

1251/ M.16 

Ağustos 1835, 

Fevt olmuşdur. 

(Fevt:8 

Cemaziyelâhir 

1251/ M.1 Ekim 

1835)? 

"Muhtâr-ı 

karye-i mezbûr"                 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun                       

sinn 20 

Diğeri Ali şâbb-

ı emred, sinn 12 

Diğeri Yusuf, 

sinn 5 

Torunu Osman bin 

Dursun, sinn 2 

hâne 2/6 7 hâne 3/8 hâne 4/9 10 

Orta boylu sarı 

sakallı Hasan 

bin Bekir, sinn 

60 

"Malûl" 

karındaşı uzun 

boyllu kara 

sakallı 

Süleyman bin 

Bekir, sinn 45 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

Abdurrahman 

bin Salih, sinn 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı Numan 

bin Musa, sinn 

30 

Oğlu Yusuf, sinn 2 

11 hâne 5/12 13 hâne 6/14 15 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

1 

Uzun boylu kır 

sakallı Osman 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Oğlu Aziz, sinn 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Tusi bin 

Mehmed, sinn 

70 

Torunu Ahmed bin 

Hasan, sinn 3 

hâne 7/16 hâne 8/17 18 19 hâne 9/20 

Uzun boylu kır 

sakallı Hüseyin 

bin İbrahim, 

sinn 55 

Orta boylu kara 

sakallı Timur 

Hasan bin 

Süleyman, sinn 

30 

Oğlu Receb, 

sinn 3 

Diğeri Hüseyin, 

sinn 1 

Uzun boylu kır 

sakallı Kaba 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 50 

hâne 10/21 22 23 24 hâne 11/25 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Mehmed,  

sinn 55 

Oğlu orta ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 25 

Oğlu Ali bin 

Süleyman, sinn 

4 

Diğeri Mustafa, 

sinn 2 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Mir 

Mehmed 

Süleyman, sinn 25, 

reft:diyârı âher  11 

Şevval 1251/ M.30 

Ocak 1836 

26 hâne 12/27    

Karındaşı uzun 

boylu şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 18, bu 

dahi 

Ağ sakallı orta 

boylu 

Diyâroğlu Salih 

bin Abdullah, 

sinn 85, 

fevt:1254/ 

M.1838/1839 

hâne :12               

nüfûs-ı zekûr: 

27 
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Der-Karye-i Mogta tâbi'-i kazâ-i Satlil 

  hâne 1/1 2   3 

"Muhtâr-ı karye" 

Ağ sakallı orta 

boylu 

Abdurrahman 

bin Ebubekir, 

sinn 55 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu İbrahim 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 20 

Tevellüd, oğlu 

Osman, 

fi:gurre-i 

Zilhicce 1251/ 

M.19 Mart 

1836 

Tevellüd 

diğeri 

Mehmed, fi:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 

1839 

Diğeri şâbb-ı 

emred Hüseyin, 

sinn 15 

4 hâne 2/5 6 7 8 

Diğeri Arif bin 

Abdurrahman, 

sinn 2 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Ahmed 

bin Ebubekir,  

sinn 65 

Oğlu ter bıyıklı 

orta boylu 

Numan bin 

Ahmed, sinn 18 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 15 

Diğeri Şerif, sinn 

12 

9 hâne 3/10 11 12 hâne 4/13 

Diğeri Mehmed 

bin Ahmed,  

sinn 3 

Kır sakallı orta 

boylu Sofioğlu 

Ali bin 

Abdullah, sinn 

69 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed, 

sinn 15 

Diğeri Arif, 

sinn 7 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Dikincioğlu 

Süleyman bin 

Mustafa, sinn 20 

 14 15 hâne 5/16 17 

Tevellüd, oğlu 

Emin, fi:5 

Zilkade 1254/ 

M.20 Ocak 1839 

Oğulluğu Aziz 

bin Süleyman, 

sinn 8 

Diğer oğulluğu 

İbrahim bin 

Süleyman, sinn 

5 

Kara sakallı 

uzun boylu 

diğer Sofioğlu 

Abbas bin 

İsmail, sinn 45 

Oğlu Hüseyin, 

sinn 20, fevt:11 

Zilhicce 

1252/M.19 Mart 

1837 

 18 hâne 6/19  20 

Tevellüd, oğlu 

Şerbin, fi:9 

Rebiyülâhir 

1251/M.4 

Ağustos 1835 

Diğer oğlu 

Şerif, sinn 6, 

fevt:gurre-i 

Şevval 1251/ 

M.20 Ocak 

1836 

Kara sakallı 

orta boylu 

Musaoğlu 

Mehmed bin 

Hüseyin, sinn 

40, müsîn  

1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd, oğlu 

Receb, fi:9 

Rebiyülevvel 

1252/ M.24 

Haziran 1836 

Oğlu Süleyman, 

sinn 5 

21 22   23 

Diğer oğlu Aziz, 

sinn 3 

Karındaşı kara 

sakallı İbrahim 

bin Hüseyin, 

sinn 38, müsîn 

1255/M.1839 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed Ali, 

fi:7 Rebiyülâhir 

1254/ M.30 

Haziran 1838 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:11 

Zilkade 1252/ 

M.17 Şubat 

1837 

Karındaşıoğlu 

Hamid bin 

İbrahim, sinn 5 

hâne 7/24 25 26 hâne 8/27  

Sarı bıyıklı orta 

boylu Dursun 

bin Ali, sinn 35 

Oğlu Ahmed, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Çakal, sinn 3 

Sarı köse 

sakallı Selim 

bin Dursun, 

sinn 20 

Tevellüd, oğlu ..., 

fi:5 Zilkade 

1254/M.20 Ocak 

1839 
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28 hâne 9/29 30 31 hâne 10/32 

Karındaş ter 

bıyıklı uzun 

boylu 

Abdurrahman 

bin Dursun, sinn 

18 

Kara sakallı 

orta boylu Koç 

Ali bin 

Süleyman, sinn 

45 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim, 

sinn 12 

Diğeri Yusuf, 

sinn 4 

Yetim şâbb-ı 

emred Sofioğlu 

Dede bin Abad, 

sinn 16 

hâne 11/33 hâne 12/34 35  hâne 13/36 

Diğer şâbb-ı 

emred Şerif bin 

Mustafa, sinn 18 

Kır sakallı uzun 

boylu 

Çepnioğlu 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

65 

Oğlu sarı 

bıyıklı Ahmed, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:11 

Rebiyülâhir 

1251/M.6 

Ağustos 1835 

Karındaşı kır 

sakallı kısa boylu 

Çepnioğlu 

Mustafa bin 

Abdullah, sinn 60 

hâne 14/37  38 39 40 

Diğer oğlu kara 

sakallı orta 

Numan bin 

Çepnioğlu 

Mehmed, sinn 

32 

Tevellüd, oğlu 

Numan, fi:7 

Ramazan 1254/ 

M.24 Kasım 

1838 

Oğlu Sabît, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 

7 

Diğeri Mehmed 

bin Süleyman, 

sinn 4 

41 42 hâne 15/43 44 45 

Diğeri tev'em 

Hasan, sinn 2 

Diğeri Hüseyin 

bin Numan, 

sinn 2 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Yusuf bin 

Abdurrahman, 

sinn 32 

Oğlu Edviye 

şâbb-ı emred, 

sinn 15 

Diğeri Keleş, sinn 

4 

46  hâne 16/47 hâne 17/48 49 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı Dede bin 

Abdurrahman, 

sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Abdullah, fi:11 

Zilhicce 

1252/M.19 

Mart 1836/1837 

Ağ sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Abdullah, 

sinn 85, fevt:11 

Rebiyülâhir 

1251/M.6 

Ağustos 1835 

Sarı bıyıklı 

orta boylu 

Ahmed bin 

Ali, sinn 30 

Oğlu İsmail, sinn 1 

hâne 18/50 51  hâne 19/52 53 

Kır sakallı orta 

boylu Abdi bin 

İbrahim, sinn 58 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Osman 

bin Abdi, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu  

Abdullah fi:11 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.2 

Ağustos 1838 

Sarı sakallı 

uzun boylu 

Timur bin 

Abdullah       

sinn 40, müsîn 

1255/ 

M.1839/1840 

"Yek çeşm topal" 

Babokoğlu Şirin 

bin Timur, sinn 11 

54 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 8 
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55 hâne 20/56  57 58 

Diğeri Mahmud,  

sinn 3 

Kara sakallı 

orta boylu 

Seyioğlu 

Hasan bin 

Osman,  sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Edviye, fi:29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 

1836 

Oğlu Mehmed,  

sinn 6 

Diğer oğlu Arif,  

sinn 4 

59 hâne 21/60  hâne 22/61 62 

Diğer oğlu 

İsmail, sinn 2 

Kara sakallı 

orta boylu 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 

45 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:21 

Rebiyülevvel 

1252/ M.6 

Temmuz 1836 

Kır sakallı orta 

boylu Kara 

Osman  bin 

İbrahim, sinn 60 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu Yusuf, 

sinn 25 

 63 64 hâne 23/65 66 

Tevellüd, oğlu 

Keskin, fi:7 

Zilhicce 

1254/M.21 

Şubat 1839 

Diğer oğlu 

kara bıyıklı 

orta boylu 

İsmail, sinn 

20 

Diğer oğlu 

Hasan bin Kara 

Osman, sinn 12 

Karındaşı kara 

sakallı orta 

boylu Kara 

Mustafa bin 

İbrahim, sinn 50 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu Hasan 

bin Kara Mustafa, 

sinn 23 

67 hâne 24/68 69 70 71 

Diğer oğlu 

Ahmed, sinn 15 

Sarı bıyıklı 

uzun boylu 

Ganyat? 

Memiş bin  

Ahmed, sinn 

55 

Oğlu uzun 

boylu Sarı 

Meded bin 

Memiş, sinn 30 

Diğer oğlu az 

bıyıklı Şerif, 

sinn 25 

Diğer oğlu 

İbrahim  bin 

Ganyat Memiş, 

sinn 20 

72 73 74 75 hâne 25/76 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 16 

Diğeri Dede, 

sinn 7 

Diğer oğlu 

Edviye bin 

Ganyat Memiş, 

sinn 2 

Torunu Arif bin 

Meded, sinn 4 

Ak sakallı orta 

boylu  Derzi 

Hüseyin bin 

Abdullah, sinn 8 

77 hâne 26/78 hâne 27/79 80 81 

Oğulluğu kara 

bıyıklı orta 

boylu Yusuf bin 

Hasan, sinn 25 

Kara sakallı 

orta boylu Altı 

Parmak Ali 

bin Salih, sinn 

35 

Uzun boylu kır 

sakallı Ali bin 

Musa, sinn 75 

Oğlu kara 

sakallı uzun 

boylu 

Abdurrahman 

bin Ali, sinn 40 

Diğeri kara bıyıklı 

uzun boylu 

Ahmed bin Ali, 

sinn 32 

82 83 hâne 28/84 85 hâne /86 

Torunu 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 5 

Diğeri İsmail 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 1 

Ak sakallı uzun 

boylu Ali bin 

Osman, sinn 50 

Oğulluğu kara 

bıyıklı Aziz bin 

Mehmed,  sinn 

20 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta boylu 

Şerşi Mustafa bin 

Osman, sinn 35, 

fevt:21 Rebiyül 

evvel? 1251/M.17 

Temmuz 1835 
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hâne 30/87 88 89 hâne 31/90  

"Derûn-ı mahra-

i taşraya gitmiş" 

uzun boylu kır 

sakallı Haşmed 

Şaban bin 

Süleyman, sinn 

70 

Oğlu sarı 

bıyıklı Baba 

orta boylu, 

sinn 25 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Süleyman, sinn 

16 

Kara sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Abdullah, 

sinn 45 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:5 

Zilkade 

1254/M.20 Ocak 

1839 

91 92 hâne 32/93 94 hâne 33/95 

Oğlu İbrahim, 

sinn 3 

Oğulluğu kara 

bıyıklı Yusuf 

bin Abdullah, 

sinn 25 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mevlüd bin 

Dursun, sinn 32 

Oğlu Receb, 

sinn 5 

Kır sakallı orta 

boylu Deli 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 60 

96 hâne 34/97 98 99 100 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu 

İbrahim bin Deli 

Mehmed, sinn 

27 

Kır sakallı 

orta boylu 

İsmail bin 

Musa, sinn 65 

Oğlu kara 

bıyıklı Mustafa 

bin İsmail, sinn 

32 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred Hamid 

bin İsmail, sinn 

18 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 12 

hâne 35/101 102 103 104 hâne 36/105 

Kara sakallı orta 

boylu Kozan 

Halîl bin 

Ahmed, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Şerif 

bin Halîl, sinn 

16 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

4 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta 

boylu Memiş 

bin Ahmed, sinn 

32 

Kara bıyıklı 

Coşhun bin 

Ahmed, sinn 32 

106 hâne 37/107 108 109 110 

Oğlu Receb, 

sinn 5 

Kara sakallı 

orta boylu 

Memiş bin 

Tusi, sinn 45 

Oğlu şab-ı 

emred Numan 

bin Memiş, sinn 

16 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 2 

Diğeri Musa, sinn 

1 

hâne 38/111 

      Sarı sakallı uzun 

boylu Yusuf bin 

Ali, sinn 38, 

müsîn 1255/ 

M.1839/1840 
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112 113  hâne 39/114  

Oğlu Arif, sinn 

5 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin Osman, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Abdullah, fi:5 

Zilkade 

1254/M.20 

Ocak 1839 

Sarı sakallı orta 

boylu Misafir 

Mustafa bin 

Abdullah, sinn 

60, reft:Ahısha 

17 Zilkade 

1252/ M.23 

Şubat 1837 

Oğlu şâbb-ı emred 

Ali bin Misafir 

Mustafa, sinn 12, 

bu dahi 

hâne 40/116 117 118 119 120 

Ak sakallı orta 

boylu Timurci 

Mustafa bin 

Abdullah, sinn 

85 

Oğlu kır sakallı 

orta boylu 

İsmail bin 

Timurci, sinn 

45 

"Mefkûde" 

torunu kara 

bıyıklı Yusuf 

bin İsmail, sinn 

32 

Diğeri az kara 

bıyıklı orta 

boylu Şerif bin 

İsmail, sinn 25 

Diğer oğlu 

İbrahim bin 

İsmail, sinn 6 

hâne 41/121 122 123  

"Hatîb-i karye" 

Ak sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 68, 

fevt:gurre-i 

Cemaziyel 

evvel 1254/ 

M.23 Temmuz 

1838 

"Kasaba-i 

Yusuf paşa 

medresesinde 

tahsil-i ‘ilme 

nişîn" Oğlu 

kara köse 

sakallı Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 25 

Eniştesi sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Ali, sinn 36 

Tevellüd, oğlu 

İbrahim, fi:19 

Zilhicce 

1251/M.6 Nisan 

1836 

Mahalle-i Satapliya tâbi-i Mogota (Mogta) 

hâne 42/124 hâne 43/125 hâne 44/126 127 128 

Orta boylu kır 

sakallı 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

85 

Oğlu uzun 

boylu sarı 

sakallı Memiş 

bin Mehmed, 

sinn 43 

Diğer oğlu uzun 

boylu kara 

bıyıklı İsmail  

bin Mehmed, 

sinn 35 

Torunu Edviye 

bin İsmail, sinn 

6 

Diğer torunu 

Mustafa bin 

İsmail, sinn 40 (4) 

129 130 hâne 45/131 132 133 

Diğer torunu 

Emin bin 

İsmail, sinn 3 

Diğer torunu 

Said bin İsmail, 

sinn 2 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 30, 

reft:karye-i 

Sorsel amed an 

kazâ-i Mirhev 

fi:1254/ 

M.1838/1839 

Oğlu Medret 

bin Ahmed, 

sinn 4, 

Reft:Muharrem 

Diğer oğlu Aziz 

bin Ahmed, sinn 2, 

Reft:Muharrem 
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hâne 46/134 135 136 hâne 47/137 138 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

Yusuf bin 

Çolak, sinn 35 

Oğlu İsmail bin 

Yusuf,  sinn 4 

Diğer oğlu 

Hüseyin bin 

Yusuf, sinn 2 

Karındaşı uzun 

boylu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Çolak, sinn 30 

Karındaşıoğlu 

Mehmed bin 

Çolak, sinn 5 

Mahalle-i Şindoba tâbi-i Mogta 

hâne 48/139 140 141 hâne 49/142 143 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmed 

bin İsmail,  sinn 

55 

Oğlu Aziz,  

sinn 4 

Torunu Receb 

bin Hasan,  

sinn ,mah 6 

"Hisse-i Machil 

Muhoban" 

Uzun boylu 

köse sakallı 

Ahmed bin 

İbrahim,  sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı emred 

bin Ahmed,  sinn 

15 

hâne 50/144 145 hâne 51/146 hâne 52/147 hâne 53/148 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf bin 

Ali, sinn 48, 

fevt:16 Zilkade 

1254/ M.31 

Ocak 1839 

Oğlu Arif, sinn 

3 

Mahalle-i 

Ugancala?" 

orta boylu 

kara sakallı 

Kara 

Osmanoğlu 

Yusuf, sinn 30 

Sarı sakallı orta 

boylu İbadi bin 

Salih, sinn 45 

Orta boylu kır 

sakallı Numan bin 

Hüseyin, sinn 45 

  148 

Tevellüd oğlu 

Receb  fi:21 

Zilhicce 

1251/M.8 Nisan 

1836 

hâne :53                         

nüfûs-ı 

zekûr:148 

Hasan bin 

Abdullah 

amed ‘an 

mahalle-i 

Seshılavur 

fi:19 Zilhicce 

1252/ M.27 

Mart 1837, 

sinn 40 
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Der Karye-i Seshılavur 

  hâne 1/1  2 3 4 

"Muhtâr-ı karye" 

kara sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Osman, sinn 

42 

Tevellüd, oğlu 

Musa,fi:11 

Muharrem 

1252/ M.28 

Nisan 1836 

Oğlu Ahmed, 

sinn 2 

Diğeri Hasan, 

sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu kara bıyıklı 

Ali bin Osman, 

sinn 30 

5 6 7 8 9 

Oğlu İsmail bin 

Ali, sinn 3 

Babalığı ak 

sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Halîl, sinn 

75 

Oğlu sarı 

bıyıklı Yusuf 

bin Mehmed, 

sinn 25 

Oğlu Aziz bin 

Yusuf, sinn 6 

Diğer oğlu Garib 

bin Yusuf, sinn 4 

hâne 2/10 hâne 3/11 12 13 hâne 4/14 

Kara sakallı orta 

boylu Ahmed 

bin Halîl, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Kara sakallı 

orta boylu 

Osman bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Aziz, 

sinn 5 

Karındaşı kara 

bıyıklı Genco 

bin Mehmed, 

sinn 30 

Kır sakallı orta 

boylu Dekak? bin 

Mehmed, sinn 44 

15 16 17 hâne 5/18 19 

Ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Dekak, sinn 20 

 

Diğeri oğlu 

şâbb-ı emred 

İsmail bin 

Osman, sinn 15 

Diğeri İbrahim 

bin Osman, 

sinn 8 

Ak sakallı orta 

boylu Canoğlu 

Yusuf bin 

Süleyman, sinn 

60, fevt:7 

Zilkade 

1255/M.12 

Ocak 1840 

Oğlu ter bıyıklı 

Hasan bin Yusuf, 

sinn 25 

 20 21 22 hâne 6/23 

Tevellüd, oğlu 

İbrahim,fi:3 

Rebiyülâhir 

1254/ M.26 

Haziran 1838 

Diğeri şâbb-ı 

emred Hüseyin 

bin Yusuf, sinn 

15 

Torunu Ali bin 

Hasan, sinn 2 

Diğeri Aziz 

bin Hasan, 

sinn, mah 6 

Kır sakallı orta 

boylu bin Ali, sinn 

50, fevt:3 Zilkade 

1255/ M.8 Ocak 

1840 

24 25 hâne 7/26 27  

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali bin 

Osman, sinn 12 

Diğeri Hasan, 

sinn 4 

Kır sakallı orta 

boylu Osman 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Oğlu ter bıyıklı 

Mustafa bin 

Osman, sinn 

25 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed  fi:21 

Zilkade 1254/ M.5 

Şubat 1539 
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28 hâne 8/29 30 31 32 

Torunu 

Hüseyin bin 

Mustafa, sinn 2 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Osman 

bin Mehmed, 

sinn 55 

Oğlu Numan 

bin Ali, sinn 6 

Diğeri Yusuf, 

sinn 5 

Diğeri Süleyman 

bin Osman, sinn 

20 

hâne 9/33  34 35 hâne 10/36 

Ter bıyıklı orta 

boylu Halîl bin 

Haco, sinn 22 

Tevellüd oğlu 

İsmail, fi:17 

Şaban 1254/ 

M.5 Kasım 

1838 

Karındaşı ter 

bıyıklı Ali bin 

Haco, sinn 20 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Haco, sinn 13 

Ak sakallı orta 

boylu Molla 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 75, 

fevt:19 Zilhicce 

1251/ M.6 Nisan 

1836 

hâne 11/37  hâne 12/38 39  

Ter bıyıklı orta 

boylu 

Mamicaoğlu 

İsmail bin 

Mehmed, sinn 

25 

Tevellüd oğlu 

Mehmed fi:19 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.10 

Ağustos 1838 

Kır sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Molla 

Ahmed, sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim, 

sinn 19 

Tevellüd, oğlu 

Emin Mehmed 

fi:17 Şaban 1254/ 

M.5 Kasım 1838 

40 41 hâne 13/42  43 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Hasan, sinn 15 

Diğeri Musa 

bin (bin) Hasan, 

sinn 2 

Karındaşı sarı 

sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Molla 

Ahmed, sinn 35 

Tevellüd oğlu 

Süleyman, fi:5 

Ramazan 1254/ 

M.22 Kasım 

1838 

Karındaşı sarı 

bıyıklı İsmail bin 

Molla Ahmed, 

sinn 25 

44 45 hâne 14/46 47 48 

Diğeri şâbb-ı 

emred Mustafa 

bin Molla 

Ahmed, sinn 

15 

Oğlu Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 4 

Orta boylu 

Hacıoğlu 

Ahmed bin 

Abdullah, sinn 

55 

Oğlu ter bıyıklı 

Osman bin 

Ahmed, sinn 25 

"Livâ-ı mezburda 

Sorsil" hademesi 

şâbb-ı emred 

Durak bin 

Abdullah, sinn 15 

hâne 15/49 50 51 hâne 16/52 53 

Köse sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin İbrahim, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Osman, 

sinn 7 

Diğeri Kara, 

sinn 4 

Kara sakallı 

orta boylu 

Süleymanoğlu 

Ahmed bin Ali, 

sinn 32 

Oğlu şâbb-ı emred 

Ali, sinn 12 

54 hâne 17/55 56 57 hâne 18/58 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

2 

Köse sakallı 

orta boylu 

Ardahanlı 

Mehmed bin 

Dede,sinn 35 

Oğlu Yusuf, 

sinn 4 

"Piyade 

askerinde nefer" 

karındaşı kara 

bıyıklı Mustafa 

bin Dede, sinn 24 

Oğlu şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Durak, sinn 14 
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hâne 19/59 60 hâne 20/61 62 63 

Kısa boylu kır 

sakallı Sani bin 

Bekir, sinn 70 

Damadı orta 

boylu sarı 

bıyıklı Ahmed 

bin Abdullah, 

sinn 30 

Karındaşı orta 

boylu kır sakallı 

Yusuf bin 

Bekir, sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Said bin 

Yusuf, sinn 18 

Diğer oğlu Selim 

şâbb-ı emred, sinn 

15 

hâne 21/64 65 66 hâne 22/67  

"Topal" diğer 

karındaşı orta 

boylu sarı 

sakallı Küçük 

Mehmed bin 

Bekir, sinn 45 

"Bağdat 

tarafında" oğlu 

orta sarı bıyıklı 

Şirin bin 

Mehmed, sinn  

30, reft:19 

Şevval 1252/ 

M.27 Ocak 

1837 

Torunu Keskin, 

sinn  1 

Orta boylu ter 

bıyıklı Melik 

bin İbrahim, 

sinn  25 

Tevellüd, oğlu 

Mahmud, fi:29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 1836 

hâne 23/68 hâne 24/69 70 71 72 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

50 

Orta boylu kır 

sakallı Yetim 

Ali bin Salih, 

sinn 55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Yetim Ali, 

sinn 20 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Osman bin 

Yetim Ali, sinn 

15 

Torunu Süleyman 

bin Ahmed, sinn 1 

hâne 25/73 74 75 76 hâne 26/77 

Diğer oğlu orta 

boylu sarı 

sakallı Salih 

bin Yetim Ali, 

sinn 30 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman 

Yetim Ali, sinn 

15 

Diğer oğlu 

Hasan bin 

Salih, sinn 8 

Diğer oğlu 

Hüseyin bin 

Salih, sinn 6 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Hasan bin 

Ahmed, sinn 25 

78  

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

İsmail bin 

Ahmed, sinn 

19 

hâne :26                         

nüfûs-ı 

zekûr:78 
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79 

Kara sakallı 

Hasan bin 

Abdullah amed 

‘an Mahalle-i  

Guvatetris fi:19 

Şaban 1251/ M. 

10 Aralık 1835, 

sinn 40, reft: 

karye-i Kucen, 

fi:19 Zilhicce 

1252/ M.27 Mart 

1837 
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Der Karye-i Sorsil tâbi-i Satlil   

hâne 1/1 2 hâne 2/3  4 

"Muhtâr-ı karye" 

orta boylu sarı 

sakallı Mustafa 

bin Ahmed, sinn 

39, müsîn 1255/ 

M.1839/1840 

Oğlu Emin, 

sinn 3 

Köse sakallı 

orta boylu 

Molla Ali bin 

Mehmed, sinn  

25 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:11 

Safer 1252/ 

M.28 Mayıs 

1836 

Babası kır sakallı 

uzun boylu 

Mehmed bin 

Hasan, sinn 70 

hâne 3/5 6 hâne 4/7 8 9 

Şâbb-ı emred 

Mutininoğlu 

Yusuf bin Hasan, 

sinn 18 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Aziz bin 

Hasan, sinn 

12 

Kır sakallı uzun 

boylu 

Kahyaoğlu 

Hasan bin 

Yusuf, sinn 70 

Yeğeni kır 

sakallı Halîl bin 

Mahmud, sinn 

48 

Oğlu İbrahim, sinn 

8 

10 hâne 5/11 12 13 hâne 6/14 

Diğeri Yusuf, 

sinn 3 

Sarı sakallı 

uzun boylu 

Molla 

Dervişoğlu 

Mahmud, 

sinn 48 

Oğlu ter bıyıklı 

Ali, sinn 20 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Osman bin 

Derviş, sinn 12 

Köse kır sakallı 

Ali bin Habo, sinn 

65 

15 16 17 hâne 7/18  

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun, 

sinn 18, fevt:19 

Rebiyülâhir 

1252/ M.3 

Ağustos 1836 

Diğer oğlu 

Mustafa, sinn 

6 

Diğer oğlu 

İsmail, sinn 2 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

35 

Tevellüd, oğlu 

İbrahim, Fi:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

hâne 8/19  20 21 hâne 9/22 

Kara sakallı orta 

boylu Pehlivân 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd, 

oğlu Dursun, 

fi:15 Safer 

1252/ M.1 

Haziran 1836 

Oğlu Yusuf, 

sinn 6 

Diğer oğlu 

İsmail, sinn 4 

Kara sakallı uzun 

boylu Mehmed bin 

Tusi, sinn 40, 

müsin 1253/ 

M.1837/1838 

23 24 hâne 10/25 26 27 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mustafa, 

sinn 12 

Diğeri Receb, 

sinn 2 

Sarı sakallı orta 

boylu Yusuf bin 

Hüseyin, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837 

Oğlu şâbb-ı 

emred İsmail, 

sinn 16 

Diğeri Arif, sinn 5 
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hâne 11/28 29 hâne 12/30  hâne 13/31 

Sarı bıyıklı 

orta boylu Ali 

bin Abdullah, 

sinn 30 

"Asker piyade 

askerinde" 

Karındaşı ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Abdullah, 

sinn 20 

Kara sakallı orta 

boylu Ahmed 

bin İbadi, sinn 

42 

Tevellüd, oğlu 

...  fi:11 Zilkade 

1252/ M.17 

Şubat 1837 

Ak sakallı uzun 

boylu Salih bin 

Mustafa, sinn 80, 

reft: karye-i 

Anagirt âmed 

kazâ-i Ardanuç 

1254/ 

M.1838/1839 

32 hâne 14/33 34 hâne 15/35 36 

Oğlu sarı 

bıyıklı 

Hüseyin, sinn 

30, bu dahi, 

fi:Muharrem 

Ak sakallı uzun 

boylu Göviloğlu 

Mustafa bin 

İbrahim, sinn 58, 

fevt:17 Şevval 

1252/ M. 25 

Ocak 1837 

Oğlu uzun 

boylu sarı 

bıyıklı Dursun 

bin Mustafa, 

sinn 30 

Kara sakallı orta 

boylu 

Munbaroğlu 

Osman bin 

Halîl, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

"A’rec Ardahan 

kal’âsında tahsil" 

Oğlu ter bıyıklı 

Yusuf bin, sinn 

20 

37 38 39 hâne 16/40 hâne 17/41 

Diğer oğlu 

Şerif, sinn 9 

Diğeri İsmail, 

sinn, mah 6 

"Bursada" 

Karındaşı kara 

bıyıklı Ahmed 

bin Halîl, sinn 

30, fevt:15 

Zilkade 1252/ 

M. 21 Şubat 

1837 

Emmisioğlu 

şâbb-ı emred 

Mahmud bin 

Mustafa, sinn 

18, reft: kazâ-

i…gurre-i 

Cemaziyelevvel 

1252/ M.14 

Ağustos 1836 

Muhtârın 

hademesi ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Ali, sinn 22, 

reft:kazâ-i Kars  

14 

Cemaziyelevvel 

1252/ M.27 

Ağustos 1836 

hâne /42 43 44 hâne 19/45 46 

Kara sakallı 

orta boylu 

Dede bin 

Dadaş, sinn 41 

Oğlu Ali,  sinn 2 Karındaşı oğlu 

şâbb-ı emred 

Said bin 

Mehmed, sinn 

13 

Kara bıyıklı orta 

boylu Timur bin 

İbrahim, sinn 

36, reft: kazâ-i 

Kars 21 

Cemaziyel-ahir 

1252/ M.3 Ekim 

1836 

Oğlu Ali, sinn 2, 

bu dahi 

hâne 20/47 48  hâne 21/49 hâne 22/50 

Kır sakallı 

Mustafa bin 

Molla Tusi, 

sinn 75 

Oğlu sarı bıyıklı 

Garib, sinn 32 

Tevellüd oğlu 

İsmail,fi:11 

Zilhicce 1252/ 

M.19 Mart 1837 

Emmisi oğlu 

şab-ı emred 

İbrahim bin 

Molla Osman,  

sinn 13, amed 

‘an ... 13 

Şevval? 1252/ 

M.21 Ocak 

1837 

Sarı sakallı orta 

boylu Mahmud 

bin Ali, sinn 41 
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51 52 53 hâne 23/54 55 

Oğlu Eyüb, 

sinn 6 

Diğer oğlu Ali, 

sinn, mah 6 

Karındaşı sarı 

bıyıklı 

Hayrullah, sinn 

30 

Kara sakallı orta 

boylu İbrahim 

bin Osman, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali, sinn 

12 

hâne 24/56 hâne 25/57 hâne 26/58 59 60 

Şâbb-ı emred 

Yetim Yusuf 

bin Bekir, sinn 

15 

Kara sakallı orta 

boylu Dursun bin 

Osman, sinn 40, 

reft: diyâr-ı âher 

11 Muharrem 

1252/ M.28 

Nisan 1836 

Ter bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin Hayrullah, 

sinn 22 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Bilal, 

sinn 15 

Diğer karındaşı 

Ahmed, sinn 6 

hâne 27/61 62  63 64 

"Ardahanda 

Ahşiyanda 

sığır çobanı" 

kır sakallı orta 

boylu Hüseyin 

bin Karaca, 

sinn 58 

Oğlu ter bıyıklı  

Mehmed, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Dursun, fi:11 

Ramazan 1252/ 

M.20 Aralık 

1836 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Hasan, 

sinn 20 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred Eyüb, 

sinn 12 

65     

Torunu İsmail 

bin Mehmed, 

sinn 2 

hâne:27               

nüfûs-ı zekûr:65 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Abdullah             

amed ‘an karye-

i Mogta …. 

Muharrem 

1254/ M. Mart/ 

Nisan 1838,  

sinn 30 

Oğlu Mehmed 

Reft:Muharrem, 

sinn 4 

Diğeri Ali 

Reft:Muharrem, 

sinn 2 
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Müslim                                                                                                                                                                      

Der-Karye-i Guvatetris tâbi'-i Satlil 

  hâne 1/1 2 3 hâne 2/4 5 

"Muhtâr-ı karye-

i" sarı sakallı orta 

boylu Abdi bin 

Ahmed, sinn 50 

"Amasyada 

tahsilde" 

Karındaşı 

Molla Ali, 

sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Salih, 

sinn 18 

Kır sakallı orta 

boylu Molla Ali 

bin Hüseyin, sinn 

92 

Oğlu Hüseyin, 

sinn 1 

6 7 8 hâne 3/9 10 

Karındaşı kır 

sakallı Halîl bin 

Hüseyin, sinn 46 

Oğlu Murad 

bin Halîl, sinn 

2 

Hademesi 

Vanlıoğlu 

Mustafa bin 

Yusuf, sinn 12 

Kır sakallı orta 

boylu Ahmed bin 

Muti, sinn 58 

Oğlu kara bıyıklı 

Mehmed, sinn 28 

11 12 13 14 15 

Torunu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Mustafa, sinn 20 

Diğer torunu 

şâbb-ı emred 

Nezhet, sinn 

15 

Diğer torunu 

Mehmed bin 

Mehmed, sinn 3 

Diğer torunu Arif 

bin Mehmed, 

sinn 2 

Diğer oğlundan 

torunu Şerif bin 

Edviye?, sinn 5 

hâne 4/16 17 18 19 hâne 5/20 

Kır sakallı orta 

boylu İbiş bin 

Nuhi, sinn 55 

Oğlu ter 

bıyıklı Azir, 

sinn 25 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Ali, sinn 18 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf, 

sinn 12 

Karındaşı kara 

sakallı Dede bin 

Nuhi, sinn 45 

 21 22 hâne 6/23 hâne (7)/24 

Tevellüd oğlu 

Emin, fi:17 

Zilkade 1254/ 

M.1 Şubat 1839 

Oğlu şâbb-ı 

emred Salih, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Coşhun, sinn 3 

Ak sakallı orta 

boylu İsmail bin 

Mahva, sinn 80   

fevt:11 Safer 

1255/ M.26 

Nisan 1839 

Kır sakallı orta 

boylu Sakioğlu 

Molla Dursun, 

sinn 52 

25 26 27 28  

Oğlu Hasret, sinn 

1 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Memiş 

bin Yusuf, 

sinn 42 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mustafa 

bin Memiş, sinn 

12 

Diğer karındaşı 

sarı bıyıklı Ali 

bin Yusuf, sinn 

60 

Tevellüd, oğlu 

Edviye, fi:5 

Ramazan 1251/ 

M.25 Aralık 

1835 

 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:14 

Muharrem 1255/ 

M.30 Mart 1839 
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29 hâne 8/30 31 32 33 

Oğlu Şerif, sinn 3 Kara sakallı 

orta boylu 

Selman bin 

Keleş, sinn 41 

Oğlu şâbb-ı 

emred Receb, 

sinn 13 

Diğer oğlu 

Yusuf, sinn 8 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn , 

mah 6, fevt: 

gurre-i 1254/ 

M.1838/1839 

34 35 hâne 9/36 37 38 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta boylu 

Osman bin Keleş, 

sinn 35 

Oğlu Sefer, 

sinn 6 

Kara bıyıklı 

uzun boylu 

Ağani bin 

Mehmed, sinn 

30 

Oğlu Aşık, 

sinn 1 

Karındaşı kara 

bıyıklı Numan bin 

Mehmed, sinn 26 

 39 hâne 10/40 41 hâne 11/42 

Tevellüd, oğlu 

Osman, fi:17 

Zilkade 1254/ M.1 

Şubat 1839 

"Asker piyade 

askerde" diğer 

karındaşı 

şâbb-ı emred 

Sadullah, sinn 

15 

Kara bıyıklı 

uzun boylu Ali 

bin Mehmed,  

sinn 30 

Oğlu 

Seyfullah,  

sinn 2 

Kara bıyıklı orta 

boylu Hasan bin 

Salih, sinn 30 

43 44 45 46 hâne 12/47 

Oğlu şâbb-ı emred 

Musa, sinn 12 

Diğer oğlu 

Şaban, sinn 6 

Diğer oğlu 

Mustafa, sinn 1 

Emmisioğlu 

ter bıyıklı 

Cumi bin Ali, 

sinn 25 

Ardahanlı kır 

sakallı orta boylu 

Ömer bin 

Abdullah, sinn 90  

fevt:11 Muharrem 

1255/ M.27 Mart 

1839 

hâne 13/48 49 hâne 14/50   

Kır sakallı orta 

boylu Hüseyin bin 

İbrahim, sinn 59 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun   

sinn 9, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

Muhtâroğlu ter 

bıyıklı Süleyman 

bin Abdi, sinn 

22 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:9 

Muharrem 

1252/ M.26 

Nisan 1836 

Tevellüd diğeri 

Mehmed, fi:11 

Muharrem 1254/ 

M.6 Nisan 1838 

hâne 15/51  hâne 16/52 53 hâne 17/54 

Muhtârın karındaşı 

kara sakallı uzun 

boylu Hayrullah 

bin Emin, sinn 40 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 

1839 

Muhtârın diğer 

karındaşı sarı 

sakallı Hüseyin  

bin Ahmed, sinn 

36 

Oğlu 

Mehmed, 

sinn 3 

Kara sakallı uzun 

Hayta Osman bin 

Mehmed, sinn 38, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

55  hâne 18/56 57 hâne 19/58 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta boylu 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, 

fi:gurre-i 

Safer 1252/ 

M.18 Mayıs 

1836 

Kır sakallı orta 

boylu Süleyman 

bin Yusuf, sinn 

50 

Oğlu 

Mehmed, 

sinn 6 

Sarı sakallı orta 

boylu Ahmed bin 

Abdullah, sinn 39, 

fevt:17 

Cemaziyelevvel 

1254/M.8 Ağustos 

1838 
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59 60 61 hâne 20/62 63 

Oğlu şâbb-ı emred 

Babak?, sinn 15 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Edhem, sinn 

12 

"Yek çeşm" 

karındaşı kara 

sakallı Mustafa 

bin Abdullah, 

sinn 35, fevt:17 

Muharrem 1255/ 

M.2 Nisan 1839 

Sarı bıyıklı 

orta boylu 

Kaya bin 

Hasan, sinn 

30 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun,  

sinn 12 

64 65 66 hâne 21/67  

Diğer oğlu Salih, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Ali, sinn 2 

Diğer oğlu Şerif, 

sinn 1, fevt:29 

Zilhicce 1252/ 

M.6 Nisan 1837 

Kır sakallı 

kısa boylu 

Ahıshevî 

Musa bin 

Abdullah, 

sinn 65 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:11 

Zilkade 1252/ 

M.17 Şubat 1837, 

fevt:17 Muharrem 

1255/ M.2 Nisan 

1839 

68 69 hâne 22/70 hâne 23/71 72 

Oğlu Meded,  sinn 

6, fi:17 Muharrem 

1255/ M.2 Nisan 

1839 

Diğer oğlu 

Yusuf, sinn 2                   

fi:17 

Muharrem 

1255/ M.2 

Nisan 1839 

“Amasyada 

seyyahîndir" kır 

sakallı Uzun 

Derviş bin 

Mahmud, sinn50 

Kır sakallı 

orta boylu 

Süleyman bin 

Melik, sinn 

58 

Oğlu İsmail, sinn 

3 

73 hâne 24/74 75 76 77 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 1 

Kır sakallı orta 

boylu Çaçan 

Dede bin 

Yusuf,  sinn 41 

Oğlu şâbb-ı 

emred Arif, sinn  

12 

Diğer oğlu 

Tufan, sinn  2 

Diğer oğlu Hasan 

tev'em diğer oğlu  

sinn 3 

78 79 80  81 

Diğer ana bir bin 

Şerif, sinn 3 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 

15 

Damadı 

Turasholu sarı 

bıyıklı İbrahim 

bin Haco, sinn 

23 

Tevellüd, 

oğlu fi:9 

Zilhicce 

1251/ M.27 

Mart 1836 

Hademesi 

Ahıshevî kır 

sakallı uzun boylu 

Bekir bin 

Abdullah, sinn 60 

hâne 25/82 83 84 85 86 

Sarı bıyıklı uzun 

boylu Keskin bin 

Dursun, sinn 32 

Oğlu Hacı, 

sinn  3 

Diğer oğlu Aziz, 

sinn, mah 1 

Karındaşı 

sarı bıyıklı 

Hüseyin bin 

Dursun, sinn  

25 

Oğlu Ali, sinn  2 

87 88 89 

Diğer oğlu Eyüb, 

sinn 1 

Karındaşı ter 

bıyıklı Esad, 

sinn 20, fevt:7 

Muharrem 

1255/ M.2 

Nisan 1839 

"Ardahanda 

Fermanoğlunun 

yanında hademe" 

karındaşıoğlu 

Süleyman bin 

Hasan, sinn  6 
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90 hâne 26/91 92 hâne 27/93 94 

Hademesi 

Virhunallı ter 

bıyıklı Hüseyin 

bin Ali, sinn 20 

Şâbb-ı emred 

Abdullah bin 

Emin, sinn 16 

Karındaşı 

İbrahim şâbb-ı 

emred, sinn 12 

"Karye-i 

mezbûrda 

Ceganlık 

hissesini ahca? 

3740" Sarı 

bıyıklı orta 

boylu Cumi bin 

Hasan, sinn 30 

Oğlu şâbb-ı emred 

Halîl bin Cumi 

sinn 12 

95 96 hâne 28/97 98  

Diğer oğlu 

Tayfur, sinn 6 

Diğer oğlu  

Sani, sinn 4 

Hademesi sarı 

bıyıklı Cumo 

bin Abdullah, 

sinn 30, 

reft:kazâ-i 

Mirhev 

11.1255/ 

M.1839/1840 

"Ardahanda 

Almonada 

sakin" sarı 

bıyıklı uzun 

boylu Numan 

bin Ali, sinn 30, 

mahalle-i 

Tibetde fi:19 

Şaban 1251/ 

M.10 Aralık 

1835 

hâne: 29               

nüfûs-ı zekûr: 98 
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Evkâf                                                                                                                                                                     

Der-Karye-i Virhunal tâbi'-i Satlil 

  hâne 1/1   2 3 

"Muhtâr" sarı 

bıyıklı orta 

boylu Yusuf 

bin Mahmud, 

sinn 32 

Tevellüd, oğlu 

Hüseyin, fi:11 

Rebiyülâhir 

1251/ M.6 

Ağustos 1835, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

Tevellüd, oğlu 

Keskin, fi:5 

Zilhicce 

1254/M.19 

Şubat 1839, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

Oğlu Ali, sinn 

4, fi: 

Cemaziyelâhir, 

Zilhicce 1255/ 

M. Şubat/ Mart 

1840 

"Elleri mecrûh" 

emmisi sarı 

sakallı orta boylu 

Mehmed bin 

Hasan, sinn 60 

4   5 hâne 2/6 

Oğlu kara 

bıyıklı Memiş 

bin Mehmed,  

sinn 29 

Tevellüd oğlu 

Melik Osman, 

fi:19 

Rebiyülâhir 

1254/ M.12 

Temmuz 1838, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

Tevellüd oğlu 

Şeref, fi:9 

Ramazan 1252/ 

M.18 Aralık 

1836, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

Torunu İsmail 

bin Memiş, sinn 

3 

"Karye imamı"ak 

sakallı orta boylu 

Ahmed Efendi bin 

Ali, sinn 68, 

fevt:14 Muharrem 

1252/ M.1 Mayıs 

1836 

7 8 9 hâne 3/10 11 

Oğlu Hasan, 

sinn 7 

Diğeri Yusuf, 

sinn 4, fevt: 5 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.17 

Temmuz 1839 

Yeğeni Kara 

Sarı Mehmed 

bin Süleyman, 

sinn 25 

Kara sakallı 

orta boylu 

Calhaoğlu 

İbrahim bin 

Osman, sinn 50 

Oğlu sarı bıyıklı 

orta boylu 

Mahmud bin 

İbrahim, sinn 25 

 12 13 14 hâne 4/15 

Tevellüd Oğlu 

Aziz, fi:11. 

Rebiyülevvel 

1255 / M.25 

Mayıs 1839    

fevt:6 

Muharrem 

1255/M.22 Mart 

1839 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Halîl, sinn 13 

Diğer oğlu 

Osma(n) bin 

İbrahim, sinn 7 

Torunu İsmail 

bin Mahmud,  

sinn 3, fi:17 

Safer 1255/ 

M.2 Mayıs 

1839 

Ak sakallı orta 

boylu Tamaloğlu 

İbrahim bin 

İbrahim, sinn 70 

 

16 17 18 19 hâne 5/20 

Oğlu sarı 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin İbrahim, 

sinn 30 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı 

Süleyman bin 

İbrahim, sinn 

25 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Şerif bin 

İbrahim, sinn 

18 

“Piyade askerde 

nefer" diğer oğlu 

şâbb-ı emred bin 

İbrahim, sinn 15 

Ak sakallı orta 

boylu Hasan bin 

Kudred, sinn 75 

 

21 22 23  24 

Oğlu kara 

sakallı orta 

boylu Osman,  

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Torunu şâbb-ı 

emred Receb 

bin Osman, 

sinn 11 

Karındaşı ter 

bıyıklı Mevlüd  

bin Hasan, sinn 

25 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi:15 

Rebiyülâhir 

1251/ M.10 

Ağustos 1835 

Oğlu Ahmed bin 

Mevlüd, sinn 3 
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hâne 6/25 26 27 hâne 7/28 29 

Sarı bıyıklı orta 

boylu 

Dürgaroğlu 

Zorlu bin İsmail, 

sinn 25 

Oğlu Emin,  

sinn 2, fevt:2 

Safer 1255/ 

M.17 Nisan 

1839 

Diğeri Hasan   

sinn 1 fevt:24 

Ramazan 1251/ 

M.13 Ocak 

1836 

Ak sakallı orta 

boylu 

Cergenioğlu 

Haco bin Halîl,  

sinn 50 

Oğlu şâbb-ı emred 

Seydi bin Haco, 

sinn 12 

30  31 hâne 8/32 33 

Yeğeni ter 

bıyıklı İbrahim 

bin Osman, 

sinn 22 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:29 

Ramazan? 

1251/ M.18 

Ocak 1836 

Diğer yeğeni 

şâbb-ı emred 

Halîl bin 

Osman, sinn 18 

Kara sakallı 

orta boylu 

Hasan bin 

Mustafa, sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı emred 

Muti bin Hasan,  

sinn 13 

34 35 hâne 9/36 37 38 

Hasanın yeğeni 

şâbb-ı emred 

Eyüb bin 

Yusuf, sinn 12 

Diğer yeğeni 

Aziz bin Yusuf, 

sinn 4 

Ak sakallı orta 

boylu Lazoğlu 

Dursun  bin 

Mehmed, sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf,  

sinn 13 

Diğeri Eyüb, sinn 

6 

39 40 hâne 10/41 42 43 

Diğeri 

Süleyman bin 

Yusuf, sinn 4 

Diğeri Hasan, 

sinn 1 

Kara sakallı orta 

boylu Molla Ali 

bin Mahmud, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Halîl,  

sinn 16 

Diğeri şâbb-ı 

emred Şerbin, 

sinn 13 

44 hâne 11/45 46 hâne 12/47 48 

Karındaşı 

Molla Hasan 

bin Mahmud,  

sinn 30 

"Asitanda 

tahsilde yirmi 

senedir tecavüz 

5.1255/ 

M.1839/1840" 

kara bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin Yusuf,   sinn 

25, fevt:7.1255/ 

M.1839/1840 

Karındaşı şâbb-

ı emred 

Hüseyin bin 

Yusuf, sinn 16 

Ak sakallı orta 

boylu 

Berberoğlu 

Mehmed bin 

Hasan, sinn 80, 

fevt:9 Şaban 

1254/ M.28 

Ekim 1838 

Karındaşı kır 

sakallı Yusuf bin 

Hasan, sinn 55 

49 50 51 hâne 14/52 53 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman  

bin Yusuf, sinn 

18 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Ali bin 

Mehmed, sinn 

15 

Karındaşıoğlu 

İsmail bin 

Yusuf, sinn 5 

Kır sakallı orta 

boylu Zulioğlu 

İsmail bin Halîl, 

sinn 80, fevt:25 

Şevval 1251/ 

M.13 Şubat 1836 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 25 

 54 55 hâne 14/56 

Tevellüd, oğlu 

İsmail, fi:5 

Ramazan 1252/ 

M.14 Aralık 

1836, fevt:1254/ 

M.1838/1839 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Coşhun 

bin İsmail,  sinn 

20 

Torunu Halîl 

bin Mehmed,  

sinn 5 

Ak sakallı orta 

boylu 

Cankıroğlu 

Osman bin 

İbrahim, sinn 

50 
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48 “hâne 15/61”de aynı birey iki kere yazılmıştır. 

57 58 59 60 hâne 15/61 

Oğlu ter 

bıyıklı, sinn 

20 

Diğeri şâbb-ı 

emred Kerim, 

sinn 15 

Diğeri şâbb-ı 

emred Yusuf, 

sinn 13 

Diğeri Aziz, 

sinn 5 

Kara bıyıklı orta 

boylu Yetim Ali 

bin Ahmed, sinn 

25 

  62 63 64 

Tevellüd oğlu 

Ahmed, fi:7 

Şaban 1254/ 

M.26 Ekim 

1838 

Tevellüd oğlu48 

Ahmed fi:7 

Şaban 1254/M. 

26 Ekim 1838 

Oğlu Arif, sinn 

4 

Diğeri Musa, 

sinn, mah 6 

"Divâne" 

emmisioğlu sarı 

bıyıklı orta boylu 

Kahraman bin 

Hüseyin, sinn 30 

65 hâne 16/66 67 68 69 

"Hantuşetde 

İsmail hor" 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Hasan, sinn 

12 

Ak sakallı orta 

boylu Dalgaroğlu 

Abdurrahman bin 

Hail, sinn 60, 

fevt:7 Şaban 

1254/ M.26 Ekim 

1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali bin 

Abdurrahman, 

sinn 13 

Yegeni sarı 

bıyıklı orta 

boylu 

Süleyma(n) 

bin İbrahim, 

sinn 30 

Oğlu şâbb-ı emred 

Yusuf bin 

Süleyman, sinn 12 

70 71 72 hâne 17/73 74 

Diğeri Aziz 

bin 

Süleyman, 

sinn 5 

Diğeri Işık bin 

Süleyman, sinn 3 

Diğer 

emmisioğlu ter 

bıyıklı Numan 

bin Yusuf, sinn 

20 

Ak sakallı orta 

boylu 

Mahmud bin 

Hasan, sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı emred 

Receb, sinn 18 

75 76 77 78 hâne 18/79 

Diğeri şâbb-ı 

emred 

Coşhun, sinn 

15 

"Topal" diğer 

oğlu şâbb-ı 

emred Memiş, 

sinn 13 

Diğer oğlu 

Seyfullah, sinn 

5 

Diğer oğlu 

Şaban, sinn 3 

Kara bıyıklı orta 

boylu Receb bin 

Osman, sinn 25 

80 81 82 83 hâne 19/84 

"Topal" 

emmisi oğlu 

şâbb-ı emred 

Said bin 

Süleyman, 

sinn 18 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Süleyman, 

sinn 14 

Oğlu şâbb-ı 

emred Eyüb bin 

Receb, sinn 12 

Diğeri Selim, 

sinn 1 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Tagüdoğlu 

Mustafa, sinn 35, 

reft: ... 11 Zilhicce 

1252/ M.19 Mart 

1837 

85 hâne 20/86 hâne 21/87  

Oğlu Ali, 

sinn 3, bu 

dahi 

Poshovlu Topal 

İbrahim bin 

Abdullah, sinn 

58, reft: diyâr-ı 

âher 11 Şevval 

1251/ M.30 Ocak 

1836 

Diğer Poshovlu 

kara sakallı 

Ahmed bin 

Abdullah, sinn 

50, bu dahi 

beraberce 

hâne:21                         

nüfûs-ı 

zekûr:87 
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Evkâf                                                                                                                                                                     

Der Karye-i Hantuşet tâbi-i Satlil 

  hâne 1/1 2 3 4  

"Muhtâr-ı karye-

i" orta boylu kır 

sakallı Ali bin 

İbrahim, sinn 92 

Oğlu orta boylu 

sarı sakallı 

Ahmed, sinn 50 

Diğer oğlu orta 

boylu sarı 

bıyıklı Salih, 

sinn 45 

"’Alîl" Diğeri 

orta boylu sarı 

bıyıklı Bilal, 

sinn 30 

Tevellüd oğlu 

Mehmed fi:21 

Zilkade 1252/ 

M.27 Şubat 1837 

5 6 7 8 9 

Diğer oğlu orta 

boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

bin Ali, sinn 28 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Ali, sinn 18 

Torunu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 21 

Diğer torunu 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 8 

Diğer torunu 

Kasım bin Salih, 

sinn 2 

10 11 12 hâne 2/13 14 

Diğer torunu 

İsmail bin Salih, 

sinn 1 

Diğer torunu 

Hüseyin bin 

Bilal, sinn 3 

Diğer torunu 

Hasan bin Bilal, 

sinn 1 

Kara sakallı 

orta boylu 

Halîl bin 

Mehmed, sinn 

35 

Oğlu Osman bin 

Halîl, sinn 4 

15 16 17 18 19 

Diğer oğlu 

Ahmed, sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu kır sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

60 

Oğlu sarı 

bıyıklı Musa 

bin Hüseyin, 

sinn 25 

Torunu 

Mehmed bin 

Musa, sinn, 

mah 6 

Diğeri karındaşı 

orta boylu kır 

sakallı Ali bin 

Mehmed, sinn 57 

20 21 22 hâne 3/23 24 

Oğlu Eyüb, sinn 

7 

Diğer karındaşı 

orta boylu kara 

sakallı Dede bin 

Mehmed, sinn 

53 

Karındaşıoğlu 

Ragıb bin 

Ahmed, sinn 6 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

Osman  bin 

İsmail, sinn 5 

Oğlu ter bıyıklı 

Hasan bin Osman, 

sinn 20 

25 26 hâne 4/27 28 29 

Diğer oğlu Rauf 

Mehmed, sinn 8 

Diğer oğlu 

Hüseyin bin 

Osman, sinn 3 

Uzun boylu kır 

sakallı İsmail 

bin Osman, 

sinn 63 

Oğlu orta 

boylu sarı 

bıyıklı Osman 

bin İsmail, 

sinn 45 

Diğer oğlu orta 

boylu sarı bıyıklı 

Emin bin İsmail, 

sinn 30 

 30 31 hâne 5/32 33 

Tevellüd oğlu 

Yusuf  fi:25 

Zilkade 1252/ 

M.3 Mart 1837 

Torunu Musa 

bin Osman, 

sinn 8 

Hademesi şâbb-

ı emred Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 12 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hayrullah bin 

Hasan, sinn 

63 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Hurşud bin 

Abdullah, sinn 35 
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34 35 hâne 6/36 37 38 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Yusuf bin 

Abdullah, sinn 

22 

Torunu Receb 

bin Hurşid,  

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı Ali bin 

İbrahim, sinn 

40 

Oğlu Hasan 

bin Ali, sinn 7 

Diğer oğlu Osman 

bin Ali, sinn 3 

39 hâne 7/40  

"Karsda 

tahsilde" 

Karındaşı uzun 

boylu ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

İbrahim, sinn 22 

Uzun boylu kır 

sakallı Mevlüd 

bin Abdullah, 

sinn 50 

hâne:7                           

nüfûs-ı 

zekûr:40 
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Der Karye-i Samcil Tabi-i Satlil                                                                                                          

Müslim 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Topal muhtâr" 

ak sakallı uzun 

boylu Yusuf bin 

Mehmed, sinn 

58 

Oğlu orta boylu 

Süleyman bin 

Yusuf, sinn 25 

Torunu 

Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 

2 

Diğer torunu 

Hasan, sinn, 

mah 1 

Kır sakallı orta 

boylu Bekir bin 

Memiş, sinn 49 

6 hâne 3/7 8 hâne 4/9 10 

Oğlu Sabît, sinn 

8 

Eniştesi sarı 

bıyıklı uzun 

boylu Yusuf bin 

Memiş           

sinn 32 reft: ... 

mahalle-i 15 

Şevval 1252/ 

M.23 Ocak 

1837 

Diğer karındaşı 

uzun boylu sarı 

bıyıklı Hasan 

bin Memiş, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

Bandekooğlu 

Salih bin 

Süleyman, 

sinn 32 

Karındaşı kara 

bıyıklı orta boylu 

Haho bin 

Süleyman, sinn 25 

11 hâne 5/12 13 14 15 

Oğlu Mehmed 

bin Salih, sinn 1 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Hasan 

bin Mustafa, 

sinn 32 

Oğlu Şerif, sinn 

5 

Diğeri Arif 

bin Hasan, 

sinn 1 

Karındaşı uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Receb bin 

Mustafa, sinn 25 

16 17 hâne 6/18 19 20 

Oğlu Durak, 

sinn 7 

"Karsda 

tahsilde" diğer 

karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

Edviye bin 

Mustafa, sinn 

24 

Uzun boylu kır 

sakallı Dede bin 

Hüseyin, sinn 

49 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Aziz 

bin Dede, sinn 

25 

Torunu Murad bin 

Aziz, sinn 2 

hâne 7/21 22 23 hâne 8/24  

Orta boylu sarı 

bıyıklı Cakıroğlu 

Mehmed bin 

Mehmed, sinn 

18 

Karındaşı 

Kemal, sinn 12 

"Piyade 

askerde" diğer 

karındaşı Yusuf 

sinn 20 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

29 

Tevellüd, oğlu 

Receb, fi:27 

Rebiyülevvel 

1252/ M.12 

Temmuz 1836 

hâne 9/25 26 hâne 10/27 28 29 

Kır sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Abdullah   

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Işık, sinn 

4 

Orta boylu kır 

sakallı Salih bin 

Derviş, sinn 59 

Oğlu az kara 

sakallı orta 

boylu İbiş bin 

Salih, sinn 25 

Torunu Kadir bin 

İbiş, sinn 12 
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hâne 11/30 31 32 hâne 12/33 34 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

bin İbiş, sinn 45, 

fevt:29 Zilhicce 

1251/ M.16 

Nisan 1836 

Oğlu Mehmed, 

sinn 2, fevt:21 

Muharrem 

1254/ M.16 

Nisan 1838 

Diğeri oğlu 

Dede, sinn 1 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

Dursun bin 

Abdullah, sinn 

30 

Oğlu Eyüb, sinn 1 

35 hâne 13/36 37 38 hâne 14/39 

Emmisi ak 

sakallı orta 

boylu Osman 

bin Abdullah        

sinn 50, fevt:10 

Zilkade 

1252/M.16 

Şubat 1837 

Orta boylu sarı 

sakallı Tahir 

bin Abdullah, 

sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Arif bin 

Tahir, sinn 15 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 

12 

Orta boylu ter 

bıyıklı Kulu Ali 

bin Timur, sinn 30 

40 41 hâne 15/42 43 44 

Oğlu Aziz, sinn 

3 

Diğeri 

Mehmed, sinn 2 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmed 

bin Molla Bekir, 

sinn 60, fevt:21 

Muharrem 1254/ 

M.16 Nisan 1838 

Oğlu orta 

boylu sarı 

sakallı 

Mustafa 

Mahmud, sinn 

50 

Oğlu orta boylu 

Şerif bin Mahmud, 

sinn 30 

45 46 hâne 16/47 48 49 

Oğlu Mehmed 

bin Mustafa, 

sinn 5 

Diğer oğlu İbiş 

bin Mustafa, 

sinn 1 

Orta boylu ak 

sakallı 

Canooğlu 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 70, 

fevt:7 Muharem 

1254/ M.2 

Nisan 1838 

Oğlu orta 

boylu kır 

sakallı Dursun 

bin Süleyman, 

sinn 50, 

fevt:1254/ 

M.1838/1839 

…………. Diğer 

oğlu orta boylu 

kara sakallı Salih 

bin Süleyman, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

50  hâne 17/51 52 53 

Diğer oğlu az 

bıyıklı orta 

boylu Ahmed  

bin Süleyman, 

sinn 22 

Tevellüd oğlu 

Emin, fi:11 

Ramazan 

1255/M.1839 

Orta boylu az 

sarı bıyıklı Ali 

bin Dursun, 

sinn 22 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Şerif bin 

Dursun, sinn 

12 

"Piyade askerde" 

diğer oğlu 

Süleyman, sinn 30 

hâne 18/54 55 56 

    Orta boylu ak 

sakallı Tusi bin 

Mehmed, sinn 

70, fevt:21 

Muharrem 1254/ 

M.16 Nisan 

1838 

Oğlu orta boylu 

sarı bıyıklı Ali, 

sinn 30 

Diğer oğlu sarı 

bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin Tusi, sinn 

27 
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hâne 19/57 58 59 60 hâne 20/61 

Orta boylu 

kara sakallı 

Süleyman bin 

Memiş, sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Edviye, 

sinn 19 

Diğeri Aziz bin 

Süleyman, sinn 4 

Hademesi 

kıranta bıyıklı 

orta boylu Kara 

Mehmed bin 

Hosi, sinn 40 

Herdem taze orta 

boylu Osman bin 

Yusuf, sinn 25 

62 63 64 65 66 

Karındaşı sarı 

sakallı orta 

boylu Dursun 

bin Yusuf, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Coşhun 

bin Dursun, 

sinn 15 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Memiş, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 1 

Diğer oğlu 

Mevlüd, sinn 5 

 

hâne :20                        

nüfûs-ı 

zekûr:66 

Mahalle-i Sabudra Satlil 

hâne 1/1 2  hâne 2/3 4 

Kara sakallı 

orta boylu 

Molla İbiş bin 

Numan, sinn 

65 

Oğlu kara 

bıyıklı Mustafa 

bin, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Abdullah, fi:11 

Rebiyülâhir 

1252/M.26 

Temmuz 1836 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Dede, sinn 30 

Oğlu ter bıyıklı, 

sinn 20 

5 6  7 hâne 3/8 

Diğer oğlu 

Numan, sinn 5 

Karındaşı kısa 

boylu az sarı 

sakallı Coşhun 

bin Dede, sinn 

20 

Tevellüd, oğlu 

Şakir, fi:15 

Ramazan 1252/ 

M.24 Aralık 

1836 

Oğlu Aziz bin 

Coşhun, sinn 3 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Yusuf bin 

Abdullah, sinn 

32 

9 10 hâne 4/11 hâne 5/12 13 

Oğlu Arif, sinn 

8 

Diğer oğlu 

Emrullah, sinn 

2 

Yetim Hasanoğlu 

kara bıyıklı orta 

boylu Süleyman 

bin Hasan, sinn 

22 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Halîl,  sinn 

18 

Karındaşı 

Süleyman bin 

Halîl,  sinn 12 

14 hâne 6/15 16 17 hâne 7/18 

Diğer karındaşı 

İbrahim bin 

Halîl, sinn 7 

Uzun boylu kır 

sakallı Mehmed 

bin Derviş, sinn 

75 

Oğlu uzun boylu 

Sarı Halîl, sinn 

32 

Torunu Işık bin 

Halîl, sinn 5 

Uzun boylu kır 

sakallı Punpuloğlu 

İsmail bin Yusuf, 

sinn 45 

 19 20 21 22 

Tevellüd, oğlu 

... , fi:11 

Şevval 

1252/M.19 

Ocak 1837 

Oğlu uzun 

boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 18 

Diğer oğlu Halîl, 

sinn 15 

Diğeri oğlu 

Edviye, sinn 12 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 6 
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hâne 8/23 24 25 26 27 

Emmisioğlu kır 

sakallı Salih 

bin Mehmed, 

sinn 62 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Hamid bin 

Salih, sinn 25 

Diğeri Keskin ter 

bıyıklı bin Salih, 

sinn 18 

Diğer oğlu 

Yusuf,  sinn 10, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Torunu Şaban 

bin Hamid, sinn 

5 

28 hâne 9/29  30 31 

Diğer torunu 

Osman bin 

Hamid, sinn 3 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Terekimeoğlu 

Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 

28 

Tevellüd, oğlu 

Şerbin, fi:13 

Ramazan 1252/ 

M.22 Aralık 

1836 

Karındaşı ter 

bıyıklı Ali bin 

Süleyman, sinn 

18 

Diğer karındaşı 

Ahmed bin 

Süleyman, sinn 

15 

32 hâne 10/33 hâne 11/34 35 36 

Oğlu Aziz bin 

Hüseyin, sinn 3 

Kara sakallı 

orta İbrahim bin 

Mehmed, sinn 

52 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Yusuf bin 

Mehmed, sinn 45 

Oğlu Sadık bin 

Yusuf, sinn 16 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 1 

hâne 12/37 38 39 40 hâne 13/41 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı Edviye 

bin Mehmed, 

sinn 49 

Oğlu Durak, 

sinn 7 

Diğer oğlu 

Osman, sinn 5 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

3 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Receb bin Ali, 

sinn 50 

42 43 44  

Oğlu Emrullah, 

sinn 2 

Orta boylu sarı 

sakallı Tahir 

bin Abdullah, 

sinn 45 

Hademesi orta 

sarı bıyıklı Yusuf 

bin Mutu,  sinn 

55 

hâne:13                         

nüfûs-ı zekûr: 

43 
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Der-Karye-i Mamanelis tâbi'-i Satlil 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Muhtâr-ı 

karye-i" sarı 

sakallı orta 

boylu Ahmed 

bin Salih, sinn 

50 

Karındaşı kır 

sakallı orta boylu 

Yusuf bin Salih,  

sinn 60 

Oğlu Hasan bin 

Ahmed, sinn 18 

 

Diğeri Hüseyin,  

sinn 1 

Kır sakallı orta 

boylu Hacı 

Ahmed bin 

Mustafa, sinn 55 

6 hâne 3/7 8 hâne 4/9  

Oğlu Emrullah, 

sinn 7 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Hasan bin 

Mustafa, sinn 41 

Oğlu Mustafa, 

sinn 4 

Ter bıyıklı orta 

boylu Yusuf bin 

Osman, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi:9 

Ramazan 1251/ 

M.29 Aralık 

1835 

10 hâne 5/11 12  13 

Oğlu Bedel, 

sinn 2 

Kara sakallı 

Cumi bin Habip,  

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu ter bıyıklı 

Halîl, sinn 22 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:19 

Ramazan 1251/ 

M.8 Ocak 1836 

Diğeri şâbb-ı 

emred Memiş,  

sinn 12 

14 15 hâne 6/16 17 18 

Diğeri 

Süleyman, sinn 

2 

Torunu Şirin bin 

Halîl, sinn 2 

Ak sakallı orta 

boylu Ali bin 

Osman, sinn 80 

Oğlu kara 

sakallı orta 

boylu 

Hayrullah bin 

Ali, sinn 50 

Diğeri kara 

sakallı orta boylu 

Yusuf bin Ali, 

sinn 40, müsîn 

1253 

19 20 21 22 23 

Diğeri kara 

bıyıklı Işık bin 

Ali, sinn 30 

"Piyade askerde 

nefer" Diğeri 

Ahmed bin Ali, 

sinn 20 

Torunu şâbb-ı 

emred Osman 

bin Hayrullah, 

sinn 13 

Diğeri 

Süleyman bin 

Hayrullah, sinn 

4 

Diğeri Hasan bin 

Yusuf, sinn 1 

24 25 hâne 7/26 27 28 

Diğeri Hüseyin 

Yusuf, sinn 4 

Diğeri Mehmed 

bin Işık, sinn 1 

Orta boylu ak 

sakallı Topal 

Ahmed bin Ali, 

sinn 60 

Ahrabası şâbb-ı 

emred Hasan 

bin Receb, sinn 

12 

Karındaşı 

Mehmed bin 

Receb, sinn 2 

hâne 8/29 30 

Kara sakallı 

orta boylu 

Memiş bin Ali, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman 

bin Memiş, sinn 

15 
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31 hâne 9/32 33 hâne 10/34 35 

Diğeri İbiş bin 

Memiş, sinn 7 

Kıranta bıyıklı 

orta boylu 

İbrahim bin 

Ahmed, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Emrullah 

bin İbrahim, 

sinn 4 

Kara sakallı 

orta boylu 

Şerif bin 

Osman, sinn 

45 

"'Alîl " Oğlu Sefer 

bin Osman, sinn 5 

36 hâne 11/37   38 

Diğeri 

Seyfullah bin 

Şerif, sinn 3 

Kır sakallı orta 

boylu Salih bin 

Feyzullah, sinn 

60 

Tevllüd, oğlu 

Mehmed, fi:19 

Ramazan 1251/ 

M.8 Ocak 1836 

Tevellüd, oğlu 

İsmed, fi:11 

Safer 1252/ 

M.28 Mayıs 

1836 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed, sinn 25 

hâne 12/39 40 41 42 hâne 13/43 

Ak sakallı orta 

boylu 

Mehmed bin 

Ali, sinn 90 

Oğlu kara 

sakallı Mevlüd 

bin Mehmed, 

sinn 40 

Torunu 

Mehmed bin 

Mevlüd, sinn 4 

Diğeri Halîl 

bin Mevlüd, 

sinn 1 

"Vekîl-i imâm 

câmi’-i Satlil ve 

nâ’ib-i kazâ-i 

mezbûr" kır sakallı 

orta boylu Mehmed 

Efendi bin İbrahim, 

sinn 65 

44 45 46 47 48 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin Mehmed 

Efendi, sinn 35 

Diğeri ter bıyıklı 

Yusuf bin 

Mehmed Efendi, 

sinn 25 

Torunu 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 1 

Diğer torunu 

Mustafa bin 

Hasan, sinn 5 

 

Diğeri İbrahim bin 

Hasan, sinn 4 

49 hâne 14/50 hâne 15/51 52 hâne 16/53 

Diğeri Ahmed 

bin Hasan, 

sinn 3 

Kara bıyıklı orta 

boylu Hasan bin 

Fethullah, sinn 

30 

Ak sakallı orta 

boylu İsrail bin 

Hemit, sinn 90 

Akrabası sarı 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin Mustafa, 

sinn 30 

Ak sakallı Bekir 

bin Süleyman,  sinn 

80, fevt:1254/ 

M.1838/1839 

54 55  56 57 

"Fena illetine 

mübtela" oğlu 

kıranta bıyıklı 

Yusuf bin 

Bekir, sinn 42, 

fevt:14 

Ramazan 1251/ 

M.3 Ocak 1836 

Torunu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Bekir, sinn 25 

Tevellüd  oğlu 

Mustafa, fi:19 

Ramazan 1251/ 

M.8 Ocak 1836 

Diğeri ter 

bıyıklı Çakal 

bin Yusuf, 

sinn 20 

Diğeri Aziz bin 

Yusuf, sinn 3 

hâne 17/58 59 60 61 62 

Kır sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 50 

"Elleri sakat" 

karındaşı kara 

sakallı Hüseyin 

bin İsmail, sinn 

30 

Diğeri bıyıklı 

Nesrullah bin 

İsmail, sinn 25, 

fevt:20 Zilhicce 

1252/ M.28 Mart 

1837 

Karındaşıoğlu 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

5 

Diğeri Şaban bin 

Mehmed, sinn 3 
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63 64 hâne 18/65  66 

Diğeri 

Muharrem bin 

Mehmed, sinn 

2 

Diğeri Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 1 

Kıranta bıyıklı 

orta boylu Dede 

bin Hasan, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd oğlu 

İbrahim, fi:21 

Rebiyülâhir 

1251/M.16 

Ağustos 1835 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Receb, sinn 

32 

67 68 hâne 19/69 70 hâne 20/71 

Oğlu Bilal, 

sinn 3 

Diğeri Hüseyin? 

bin Receb, sinn 

2 

Kır sakallı orta 

boylu Halîl bin 

Mehmed, sinn 

60 

Karındaşı kır 

sakallı Edviye 

bin Mehmed, 

sinn 52 

Kır sakallı orta 

boylu Mustafa bin 

Abdullah, sinn 50 

72 73 74 75 hâne 21/76 

Oğlu kara 

bıyıklı Ali bin 

Mustafa, sinn 

30 

Diğeri oğlu ter 

bıyıklı Osman, 

sinn 25 

Torunu 

Mehmed bin 

Ali, sinn 2 

Diğeri Yusuf, 

sinn 1 

Ak sakallı orta 

boylu Tusi bin 

Osman, sinn 90 

77  78 79  

Oğlu kır 

sakallı Yusuf 

bin Osman, 

sinn 50 

Tevellüd oğlu 

İsmail, fi:14 

Zilhicce 

1251/M.1 Nisan 

1836 

Diğeri kıranta 

Memiş bin 

Osman, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Diğer torunu 

ter bıyıklı 

Ferhad bin 

Dursun, sinn 

20 

Tevellüd oğlu 

Melik, fi:19 Şevval 

1252/ M.27 Ocak 

1837 

 80 81 82 83 

Tevellüd, oğlu 

Mahmud, 

fi:19 Zilkade 

1254/ M.3 

Şubat 1839 

Oğlu Rüstem 

bin Ferhad, sinn 

1, fevt:25 

Şevval 

1251/M.13 

Şubat 1836 

"Lal" Memiş 

oğlu Ahmed, 

sinn 6 

Diğer oğlu 

Süleyman bin 

Memiş, sinn 5 

Diğer oğlu 

Mehmed  bin 

Memiş, sinn 2 

hâne 22/84  85 

Kır sakallı 

orta boylu 

Yakub bin 

Osman, sinn 

55 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:15 

Safer 1252/ M.1 

Haziran 1836 

Karındaşı kara 

bıyıklı Hasan 

Arslan, sinn 32 
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86 87 hâne 23/88 89  

Yakubun 

karındaşıoğlu 

az bıyıklı 

Memiş bin 

Tusi, sinn 25 

Karındaşı ter 

bıyıklı Timur, 

sinn 20 

Ak sakallı orta 

boylu Murad bin 

Abdullah, sinn 

60, fevt:1254/ 

M.1838/1839 

Oğlu sarı 

bıyıklı, sinn 30 

Tevellüd oğlu 

Muharrem, fi:7 

Zilkade 1254/ 

M.22 Ocak 1839 

90 91 92 93 94 

Torunu şâbb-ı 

emred Memiş 

bin Yusuf, 

sinn 12 

Diğer torunu 

Timur, sinn 7 

Diğer torunu 

Coşhun, sinn 6 

Diğer torunu 

Mehmed, sinn 1 

Muradoğlu ter 

bıyıklı Yakub bin 

Murad, sinn 20 

hâne 24/95 96 97 98 hâne 25/99 

Sarı bıyıklı 

orta boylu 

Timur bin 

Beşir, sinn 30, 

reft:Ardahan, 

17 Zilhicce 

1254/ M.3 

Mart 1839 

"Divâne" 

karındaşı az 

bıyıklı 

Hayrullah bin 

Beşir, sinn 25 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı Yusuf, 

sinn 20, 

reft:mansûrede  

25 Ramazan 

1254/ M.12 

Aralık 1838 

Diğer karındaşı 

Coşhun, sinn 23 

reft: Ardahan, 

17 Zilhicce 

1254/ M.3 Mart 

1839 

Orta boylu ak 

sakallı Mehmed 

bin Abdi, sinn 55 

 100 101 102 103 

Tevellüd oğlu 

İbiş, fi:19 

Safer 1252/ 

M.5 Haziran 

1836 

Karındaşı kara 

sakallı Hüseyin 

bin Abdi, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Şerif bin 

Mehmed, sinn 19 

Diğer oğlu 

İbrahim bin 

Hüseyin, sinn 

Sin 8 

Diğeri karındaşı 

Süleyman bin 

Hüseyin, sinn 5 

hâne 26/104 105 106 107 hâne 27/108 

Kır sakallı 

orta boylu 

Ruzanoğlu? 

Dursun bin 

Abdi, sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Hasan 

bin Dursun, 

sinn 15 

Diğer oğlu 

Selim, sinn 9, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Diğer oğlu Ali,  

sinn, mah 6 

Kara sakallı uzun 

Deli Mustafa bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

 109 hâne 28/110 111 112 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:25 

Ramazan 

1252/ M.3 

Ocak 1837 

Oğlu Tayfur,  

sinn, mah 6 

Kır sakallı orta 

boylu Cumi bin 

Ali, sinn 60 

Oğlu kara 

bıyıklı Durak 

bin Cumi, sinn 

30 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Şirin, sinn 

25 

113 114 hâne 29/115 116 117 

Torunu 

Hamza bin 

Durak, sinn 6 

Diğer torunu 

Süleyman, sinn 

1 

Ak sakallı orta 

boylu Dede bin 

Ali, sinn 70 

Karındaşıoğlu 

Ragıb bin Halîl,  

sinn 40, müsîn 

1253/ M.1837 

Karındaşı kara 

bıyıklı Merda bin 

Halîl, sinn 30 



         Varak 99 

69 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118 119 120 121 hâne 30/122 

Diğer 

karındaşı ter 

bıyıklı Işık bin 

Halîl, sinn 25 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Arif, sinn 16 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Çakal? bin 

Ragıb, sinn 5 

Diğer 

karındaşoğlu 

Mustafa Merda, 

sinn, mah 6 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Osman bin 

Salih, sinn 30 

123 124 hâne 31/125 126 hâne 32/127 

Karındaşı ter 

bıyıklı 

Nezrullah bin 

Salih, sinn 20 

Karındaşıoğlu 

Seyfullah bin 

Osman, sinn 2 

Karındaşı kıranta 

bıyıklı Ağani 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Kaya 

şâbb-ı emred, 

sinn 12 

Kır sakallı orta 

boylu Said Dede  

bin İbiş, sinn 50 

128 129 hâne 33/130 131  

Oğlu şâbb-ı 

emred Davud 

bin Said, sinn 

12 

Diğeri Aziz, 

sinn 2 

Ak sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Mustafa, sinn 

60 

Oğlu kara 

bıyıklı Hasan, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, 27 

Zilhicce 1251/ 

M.14 Nisan 1836 

132 133 hâne 34/134 135  

Torunu şâbb-ı 

emred 

Abdülgani,  

sinn 12 

Diğeri 

Muhibbelerin,  

sinn 3 

Ak sakallı orta 

boylu Hasan bin 

Süleyman, sinn 

60, fevt:21 

Ramazan 1252/ 

M.30 Aralık 

1836 

Karındaşı kır 

sakallı  

Hüseyin, sinn 

50 

 

Tevellüd oğlu 

İbrahim, fi:19 

Rebiyülâhir 

1252/ M.3 

Ağustos 1836 

136 137 138 139 

"A’rec" diğeri 

karındaşı 

Yusuf,  sinn 

32 

Oğlu Receb bin 

Yusuf, sinn 3 

"Karsda tahsîlde" 

karındaşıoğlu ter 

bıyıklı Ahmed 

bin Hasan, sinn 

20 

"Bu dahi 

tahsîlde" diğer 

karındaşıoğlu 

Ali bin 

Hüseyin, sinn 

25 
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140 hâne 35/141 142 143 144 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Dede, sinn 16 

Ak sakallı orta 

boylu Köroğlu 

Mustafa, sinn 

80 

Oğlu sarı bıyıklı 

Kerim bin 

Mustafa, sinn 32 

Oğlu Eyyüb 

bin Kerim, 

sinn 6 

Diğeri İsmail, 

sinn 5 

145 hâne 36/146 147 148 149 

Diğeri Aziz, 

sinn 2 

Ak sakallı orta 

boylu 

Hayrullah bin 

Bekir, sinn 50 

Karındaşı kara 

bıyıklı Hüseyin, 

sinn 32 

Oğlu Ali, sinn 

2 

Diğeri Durak, 

sinn, mah 2 

150 151 hâne 37/152  153 

Karındaşıoğlu 

ter bıyıklı 

Keskin bin 

Hayrullah, sinn 

20 

Emmisi oğlu 

şâbb-ı emred 

Melik bin 

Receb, sinn 15 

Kara bıyıklı orta 

boylu Receb bin 

Mehmed, sinn 32 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:17 

Zilhicce 1252/ 

M.25 Mart 

1837 

Oğlu Ahmed bin 

Receb, sinn 2 

154 hâne 38/155 156 157 158 

Karındaşı kara 

sakallı Hacı 

Süleyman, sinn 

30 

Kır sakallı orta 

boylu Dursun 

bin Mustafa, 

sinn 70 

Oğlu kara sakallı 

Abdurrahman, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Torunu şâbb 

emred Osman 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 15 

Diğeri şâbb-ı 

emred Aziz, sinn 

12 

159 hâne 39/160  161 162 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 2 

Kara sakallı 

orta boylu 

İsmail bin 

Ahmed , sinn 

50 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:29 

Zilhicce 

1252/M.6 Nisan 

1837 

Oğlu şâbb-ı 

emred Receb, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Ahmed, sinn 3 

163 164 hâne 40/165 166 167 

Kaynı kara 

bıyıklı Dursun 

bin Ali, sinn 30 

Oğlu Reşid bin 

Dursun, sinn 2 

Kara bıyıklı orta 

boylu Mehmed 

bin Ahmed, sinn 

30 

Kara ter 

bıyıklı Halîl, 

sinn 20 

Karındaşıoğlu 

Receb bin 

Mehmed, sinn 6 

168 169 hâne 41/170 171 172 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 2 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 1 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Hurşid 

bin Mehmed, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Musa, 

sinn 3 

Karındaşı kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Halîl bin 

Mehmed Kara, 

sinn 31 

hâne 42/173 hâne 43/174  

Şâbb-ı emred 

Tahir bin 

Mehmed, sinn 

21 

Ak sakallı 

Hüseyinoğlu 

Süleyman, sinn 

60 

hâne:43                         

nüfûs-ı zekûr:174 
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Müslim 

Der Karye-i Kuçlin tabî-i Satlil   

  hâne 1/1 2 hâne 2/3 hâne 3/4  

"Muhtar-ı 

karye" Kelimat 

Hasan orta 

boylu Salih? bin 

Süleyma(n), 

sinn 31 

Oğlu Arif, 

sinn 2 

"Diyarı gurbete 

gitti" imam hatib 

orta boylu kır 

sakallı İsmail 

Efendi bin Hacı, 

sinn 61 

"Vekil-i imam" 

vekil-i imam 

orta orta boylu 

sarı sakallı 

Yusuf bin 

İsmail, sinn 35 

Tevellüd, oğlu 

Süleyman, fi:3 

Muharrem 1255/ 

M.19 Mart 1839 

 5 hâne 4/6 7  

Tevellüd, oğlu 

Arif Mehmed, 

fi:17 Zilhicce 

1252/ M.25 

Mart 1837 

Oğlu Ferib?, 

sinn 1 

Orta boylu kır 

sakallı Babokoğlu 

İsmail bin 

İbrahim, sinn 65 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin Cumi, sinn 

15 

Tevellüd, oğlu Ali 

Meded, fi:7 

Muharrem 1255/ 

M.23 Mart 1839 

hâne 5/8 9 10 11 12 

Orta boylu sarı 

sakallı Mustafa 

bin Musa, sinn 

42 

Oğlu 

Edviye, sinn 

8 

Diğer oğlu Yusuf, 

sinn 6 

Diğeri Receb, 

sinn 4 

"Mirhev" kazası 

Cinal karyesi" 

kayınpederi kısa 

boylu sarı sakallı 

Kaba Hasan bin 

Süleyman, sinn 55 

13 hâne 6/14 15 hâne 7/16  

Oğlu Aziz bin 

Hasan, sinn 22 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

Memiş bin 

Coşhun, sinn 

32 

"Ardanuç kazalı" 

hademesi Yusuf 

bin Hasan, sinn 5 

"Cerrahbaşı" 

orta boylu kara 

sakallı İsmail 

bin Süleyman, 

sinn 55 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:15 

Zilhicce 1254/ M.1 

Mart 1839 

 17 18 19 20 

Tev’em,  tevellüd, 

diğer oğlu 

Hüseyin, fi:15 

Zilhicce 1254/ 

M.1 Mart 1839 

Oğlu İrel?, 

sinn 3 

Diğeri Ali, sinn 1 Diğeri Numan, 

sinn, mah 3 

Kaynı Dursun bin 

İbrahim, sinn 4 

21 hâne 8/22 23 24 25 

"Şavget karyeli" 

hademesi şâbb-ı 

emred Şirin bin 

Süleyman, sinn 

15 

Orta boylu 

kır sakallı 

İbrahim bin 

Lolo 

Süleyman, 

sinn 55 

"Ardahan 

kal’âsında  

tahsilde" oğlu ter 

bıyıklı Şirin bin 

İbrahim, sinn 24, 

fevt:11 Safer 1252/ 

M.28 Mayıs 1836 

Diğer oğlu 

Said, sinn 6 

Karındaşı orta 

boylu kıranta 

bıyıklı İsmail bin 

Süleyman, sinn 35 

 26 hâne 9/27 28 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:15 

Zilhicce 1255/ 

M.19 Şubat 

1840 

Oğlu Sabît, 

sinn 5 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Abdurrahman bin 

Gök Mustafa, 

sinn 50 

Oğlu Kaya, 

sinn 4 
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29 hâne 10/30   hâne 11/31 

"Mirhev kazası 

Köbitat karyeli 

olur" hademesi 

şâbb-ı emred 

Cumi bin 

İbrahim, sinn 15 

"Yek çeşm"orta 

boylu kıranta 

bıyıklı Laz Sülo 

bin Nevi, sinn 

31 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed Ali, 

fi:3 Muharrem 

1255/ M.19 

Mart 1839 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:12 

Rebiyülâhir 

1252/ M.27 

Temmuz 1836 

Orta boylu sarı 

sakallı Süleyman 

bin Ahmed, sinn 

45 

32  33 34 hâne 12/35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Süleyman, 

sinn 12 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi:17 

Zilkade 1252/ 

M.23 Şubat 

1837 

Diğer oğlu 

İsmail, sinn 4 

Diğeri İsmail, 

sinn 3 

Kısa boylu sarı 

sakallı Dursun 

bin Musa, sinn 

45 

36 37 38 hâne 13/39 40 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Dursun, sinn 

12 

"Topal" 

karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı İbiş bin 

Tusi, sinn 31 

Oğlu Yusuf, 

sinn 8 

Orta boylu az kır 

sakallı Molla 

Şerif bin Tusi, 

sinn 45 

"’Alîl" oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Molla Nazif, sinn 

18 

41 hâne 14/42 43 hâne 15/44  

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

8 

Orta boylu sarı 

sakallı Osman 

bin Süleyman, 

sinn 41 

Oğlu Meded, 

sinn 5 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Mustafa bin 

Muradoğlu 

Osman, sinn 43 

Tevellüd oğlu 

Samed? fi:15 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.27 

Temmuz 1839 

45 46 hâne 16/47 48 49 

Oğlu Yusuf     

sinn 5 

Diğeri 

Abdurrahman, 

sinn, mah 2 

Kısa boylu 

kara sakallı 

Şerbin bin 

İsmail, sinn 

45 

Oğlu Aziz bin 

Şerbin, sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı Hacı 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 35 

hâne 17/50 51 52 53 hâne 18/54 

"Ahıshevi" orta 

boylu sarı sakallı 

Sadık bin Ahmed, 

sinn 45 reft:kazâ-i 

Ahıshevi, 17 

Şevval 1252/ 

M.25 Ocak 1837 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf, 

sinn 12, bu dahi 

Diğeri Receb, 

sinn 5, bu dahi 

Diğer oğlu 

Mevlüd, sinn 3, 

bu dahi 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin İbrahim, sinn 

50 

 55 56 hâne 19/57 58 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:17 

Zilhicce 1252/ 

M.25 Mart 1837 

Oğlu Yusuf bin 

Osman, sinn 8 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 

3 

Orta boylu sarı 

sakallı Kurban bin 

Hasan, sinn 45, 

fevt:11 

Cemaziyelâhir 

1255/ M.22 

Ağustos 1839 

Oğlu Receb, sinn 

4 
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59 60 61 62 hâne 20/63 

Diğer oğlu Arif, 

sinn 2 

Diğeri Ali, sinn 

1 

Karındaşı 

Hafız kıranta 

bıyıklı bin 

Hasan, sinn 

32 

Oğlu İsmail bin 

Işık, sinn 1 

Orta boylu ter 

bıyıklı Nuri bin 

Mehmed, sinn 22 

hâne 21/64 65 hâne 22/66 67 hâne 23/68 

Orta boylu az kır 

sakallı Süleyman 

bin Mehmed, 

sinn 51 

"Katib-i 

mirliva-i 

mezbur" oğlu 

orta boylu kara 

sakallı Katib 

Yusuf Hurşid, 

sinn 24 

Yetim Kaya 

bin Molla 

Aziz, sinn 3 

"Alîl" ana bir 

karındaşı şâbb-ı 

emred Molla 

Yusuf bin Musa, 

sinn 19 

"Kaza-i 

mezburda 

Mamanelisde" 

şâbb-ı emred 

Şakir bin Emin, 

sinn 12 

hâne 24/69 70 71 72 73 

Orta boylu az 

kara sakallı 

Mustafa bin 

Hasan, sinn 55 

Oğlu Melik 

Osman, sinn 8 

Diğeri Sefer, 

sinn 5 

Diğeri Dadaş, 

sinn 3 

Diğeri Bilal, sinn 

1 

74 hâne 25/75  76 77 

Karındaşı ter 

bıyıklı Şerbin 

bin Sadık, sinn 

24 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Mustafa bin 

Osman, sinn 45 

Tevellüd, oğlu 

Aşık, fi:11 

Ramazan 

1252/ M.20 

Aralık 1836 

Oğlu Süleyman, 

sinn 5 

Diğeri Yusuf, 

sinn 2 

hâne 26/78 79  80 hâne 27/81 

Orta boylu kara 

sakallı Molla 

İbiş bin Hüseyin, 

sinn 49, fevt:11 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.2 

Ağustos 1838 

Damadı orta 

boylu sarı 

bıyıklı Kail bin 

Abdullah, sinn 

22 

Tevellüd, oğlu 

İsmail, fi:17 

Zilhicce 1252/ 

M.25 Mart 

1837 

Oğlu Yusuf, sinn 

1 

Yetim Receb bin 

Ahmed, sinn 6 

hâne 28/82 

Orta boylu az kır 

sakallı Salih bin 

Abdullah, sinn 

45 
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83 84 hâne 29/85  86 

Oğlu şâbb-ı 

emred Akif bin 

Salih, sinn 19 

Diğer oğlu 

Golo, sinn 3 

Orta boylu kır 

sakallı Genco 

bin Hasan, sinn 

55 

Tevellüd, oğlu 

Melik Osman, 

fi:15 Zilhicce 

1252/ M.23 Mart 

1837 

Oğlu Süleyman, 

sinn 2 

87 hâne 30/88 hâne 31/89 90 91 

"Balvana 

karyesinde" 

hademesi Receb 

bin Hasan, sinn 

6 

Orta boylu 

ak sakallı 

Kara 

Mozdak bin 

Süleyman, 

sinn 94 

Orta boylu kara 

sakallı Aziz bin 

Salih, sinn 45, 

tevellüd, oğlu 

Ali, fi:13 

Zilkade 1252/ 

M.19 Şubat 

1837 

"Ma’lûl" oğlu 

Mehmed, sinn 6 

Damadı? şâbb-ı 

emred İbrahim bin 

İbadi, sinn 18 

hâne 32/92  93 94 hâne 33/95 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı İbrahim 

bin İsmail, sinn 

28 

Tevellüd 

oğlu, Arif, 

fi:27  

Zilhicce 

1252/ M.4 

Nisan 1837 

Oğlu Süleyman, 

sinn 5 

"Merkûm 

Asitanda 

mülazım ola" 

karındaşı orta 

boylu kıranta 

bıyıklı Selim bin 

İsmail, sinn 35 

"Ahıshevi ……." 

Orta boylu az kara 

sakallı Dursun bin 

Abdullah, sinn 45 

96 97 98 99  

Oğlu Yusuf, sinn  

5 

Diğeri Ali, 

sinn 2 

Diğeri 

Mehmed, sinn 1 

İmamın 

kaynatası orta 

boylu sarı sakallı 

Hasan bin Çaviş, 

sinn 45 

hâne :33                         

nüfûs-ı zekûr: 99 

100 101 102 103 

Şeref? Ahmed 

bin Abdullah, 

amed ‘an 

mahalle-i Tibet 

fi:29 Şevval 

1252/ M.6 Şubat 

1837, 35, reft:  

..amed Tibet-i 

Ahısha   17 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.8 

Ağustos 1838 

Oğlu Aziz, 

fi:5 Zilhicce 

1252/ M.13 

Mart 1837, 

20, bu dahi, 

reft: ... 

Diğer oğlu 

İbrahim, fi:5 

Zilhicce 

Muharrem, 12, 

reft: ... 

Diğer oğlu 

Ahmed, fi:5 

Zilhicce 

Muharrem, 15, 

bu dahi, reft: ... 
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Der Karye-i Şavget 

Müslim 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Muhtâr-ı karye-

i" orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Hasan bin 

Muhtâr, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Aziz, sinn 

8 

Kaynıoğlu ter 

bıyıklı Tusi 

bin Dursun, 

sinn 25 

Oğlu Ali, sinn 3 "İmâm-ı karye-i" 

İmâm uzun boylu 

az kır sakallı Salih 

Efendi bin 

Hüseyin, sinn 62 

6 7 8 9 10 

Oğlu ter bıyıklı 

Yusuf bin Salih,  

sinn 25 

Diğer oğlu 

Halîl, sinn 5 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 

3 

Torunu 

Mehmed bin 

Yusuf, sinn  

mah 6 

Karındaşı orta 

boylu kır sakallı 

Hasan bin 

Hüseyin, sinn 60 

hâne 3/11 12 13 hâne 4/14 15 

Uzun boylu kır 

sakallı Golo bin 

Feyzullah, sinn 

55 

Oğlu ter bıyıklı 

Şerbin bin 

Ahmed, sinn 21 

Diğer oğlu 

Hamza bin 

Ahmed, sinn 2 

Orta boylu sarı 

sakallı Ahmed 

bin Carpaşa? 

Timur, sinn 40, 

müsin 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu ter bıyıklı 

İbrahim bin 

Ahmed, sinn 20 

 16 17 18 19 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:4 

Cemaziyelâhir 

1255/ M.15 

Ağustos 1839 

Diğer oğlu 

Cafer, sinn 2 

Torunu Emin 

bin İbrahim, 

sinn 1 

"'Alîl " 

karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı Şaban 

bin Timur, sinn 

30 

Oğlu Hüseyin bin 

Şaban, sinn 2 

hâne 5/20 21 22 23 hâne 6/24 

Orta boylu kır 

sakallı Güral 

Salihoğlu Hasan, 

sinn 80 

Oğlu sarı 

bıyıklı orta 

boylu Hasan 

bin Salih, sinn 

28 

Torunu 

Numan bin 

Hasan, sinn 8 

Diğer oğlu 

Mevlüd bin 

Hasan, sinn 2 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali bin 

Mustafa, sinn 25 

  25 26 hâne 7/27 

Tevellüd, oğlu 

Kel? Ahmed, 

fi:11 Zilhicce 

1251/ M.29 Mart 

1836 

Tevellüd, oğlu 

Arif, fi:3 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.15 

Temmuz 1839 

Karındaşı 

Hasan, sinn 5 

Diğer karındaşı 

Tahir  bin 

Mustafa, sinn 

20 

Orta boylu kara 

sakallı Süleyman 

bin Salih, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 
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28 29 hâne 8/30 31 32 

Oğlu şâbb-ı 

emred Şerif, sinn 

15 

Diğer oğlu 

Turan, sinn 2 

Orta boylu kır 

sakallı İsmail 

bin Dursun, 

sinn 65, 

fevt:gurre-i 

Safer 1252/ 

M.18 Mayıs 

1836 

Orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim, 

sinn 30 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Şerif, sinn 

25 

hâne 9/33 34 35 36 hâne 10/37 

Uzun boylu sarı 

sakallı Tusi bin 

Süleyma(n), sinn 

70, fevt:25 

Rebiyülâhir 

1255/ M.8 

Temmuz 1839 

Oğlu ter bıyıklı 

Osman bin 

Tusi, sinn 25 

Diğer oğlu 

Yusuf, sinn 6 

"Nizamda" 

diğer oğlu şâbb-

ı emred 

Mehmed bin 

Tusi, sinn 15 

Orta boylu az kara 

sakallı Karslı 

Ahmed bin Ali, 

sinn 49 

38  

Oğulluğu şâbb-ı 

emred Hurşid 

bin Abdullah, 

sinn 15 

hâne :10                        

nüfûs:38 



       Varak 113 

77 
 

Suflâ                                                                                                                                                                       

Der Karye-i Süles tabî-i Hisse  

  hâne 1/1 2  3 4 

"Muhtâr-ı 

karye" Orta 

boylu kara 

bıyıklı Dursun 

bin Salih, sinn 

39 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı Receb bin 

Salih, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:19 

Ramazan 1252/ 

M.28 Aralık 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun 

bin Receb, sinn 

11 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 6 

5 hâne 2/6 7 hâne 3/8 9 

Diğer oğlu 

Ali?, sinn 3 

İmâm orta boylu 

sarı sakallı Molla 

Edviye bin 

İbrahim Efendi, 

sinn 30 

Oğlu Emin, 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı Akın? 

bin Ali, sinn 40, 

fevt:10 Şevval 

1252/ M.18 

Ocak 1837 

Oğlu Mehmed, 

sinn 5, reft:kazâ-i 

Ardahan 19 

Rebiyülâhir 

1252/ M.3 

Ağustos 1836 

10 11 hâne 4/12 hâne 5/13 hâne 6/14 

Oğlu Arif bin 

Akın, sinn 2, 

bu dahi 

Diğeri Ali, sinn 

1, bu dahi 

Orta boylu kır 

sakallı Dursun 

bin İsmail, sinn 

60 

Orta boylu 

şâbb-ı emred 

Abdullah bin 

İbrahim, sinn 

15 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmed 

bin Ali, sinn 31, 

fi:11 Rebiyülâhir 

1252/ M.26 

Temmuz 1836 

hâne 7/15 16 17 hâne 8/18 19 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Abdurrezak bin 

Hüseyin, sinn 

46 

Hademesi ter 

bıyıklı Memiş, 

sinn 25 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mevlüd 

bin Abdurrezak, 

sinn 12 

Orta az kır 

sakallı 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 

55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf bin 

Süleyman, sinn 

12 

hâne 9/20  21 22 23 

Orta boylu 

köse sakallı 

Mehmed bin 

Ali, sinn 35 

Tevellüd, oğlu 

Musa, fi:25 

Rebiyülâhir 

1252/ M.9 

Ağustos 1836 

Oğlu Arif, sinn 

6 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Şerif, sinn 12 

Karındaşı orta 

boylu sarı bıyıklı 

Mevlüd bin 

Elefoğlu?, sinn 

30 

hâne 10/24 25 hâne 11/26 hâne 12/27 hâne 13/28 

Orta boylu 

kara sakallı 

Hasan bin 

Ahmed, sinn 

45 

Oğlu Hüseyin, 

sinn 6, fevt:1 

Zilhicce 1252/ 

M.9 Mart 1837 

Orta boylu kara 

sakallı Sadullah 

bin Ali, sinn 35 

Orta boylu kara 

sakallı Receb 

bin Abdullah, 

sinn 35 

Şâbb-ı emred 

Aziz bin Memiş  

hâne 14/29 

Orta boylu 

kara sakallı 

Hasva bin 

Mehmed, sinn 

45 
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30 hâne 15/31 32 hâne 16/33  

Oğlu Mehmed  

sinn 3 

Orta boylu ter 

bıyıklı Receb 

bin Mustafa          

sinn 25 

Oğlu Ali       

sinn 2 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

bin Abdullah  

sinn 25 

Tevellüd oğlu 

Emin fi:11 

Ramazan? 1252/ 

M.20 Aralık 

1836 

hâne :16                           

nüfûs-ı zekûr:33 

Der Karye-i Süles Tabi-i Hisse-i Machil 

  

hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Muhtâr-ı karye" 

kısa boylu sarı 

sakallı Osman bin 

Mehmed, sinn 35, 

fevt:19 Zilhicce 

1252/ M.27 Mart 

1837 

Oğlu Hüseyin, 

sinn 3 

Diğeri Hasan, 

sinn, mah 6 

Karındaşı orta 

boylu sarı bıyıklı 

Dursun bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmed 

bin Zanta, sinn 

60 

hâne 3/6 7 8 hâne 4/9  

Orta boylu kır 

sakallı Ali bin 

Zanta, sinn 50 

Oğlu Yusuf, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Gevni?, sinn 1 

Uzun boylu sarı 

sakallı Molla 

Coşhun bin 

Timur, sinn 35 

Tevellüd, oğlu 

Ferib Mehmed, 

fi:7 Cemaziyel 

evvel 1255/ M.19 

Temmuz 1839 

10 11 12 13 14 

Oğlu Arif, sinn 7 Diğeri Sefer, 

sinn 5 

Diğer oğlu 

Emrullah, sinn 

3 

Karındaşı ter 

bıyıklı 

Emrullah bin 

Timur, sinn 25 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Timur, sinn 21 

15 hâne 5/16 17 18 19 

Yeğeni Mustafa 

bin Receb, sinn 

1 

Orta boylu sarı 

sakallı Dursun, 

sinn 35 

Oğlu Rahmid, 

sinn 3 

Karındaşı ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Hüseyin, 

sinn 25 

Diğer karındaşı 

Feyzullah orta 

boylu ter bıyıklı 

bin Hüseyin, sinn 

25 

 hâne 6/20 21 22 23 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:3 

Rebiyülevvel 

1255/ M.17 

Mayıs 1839 

Uzun boylu kır 

sakallı Avcı 

İbrahim bin Ali, 

sinn 60 

Oğlu orta boylu 

kara sakallı 

Mehmed bin 

İbrahim, sinn 

35 

"’Âlil" Torunu 

Sadullah bin 

Mehmed, sinn 8 

Diğer torunu 

Eyüb, sinn 3 

24 25 26 hâne 7/27 hâne 8/28 

Define avcı 

İbrahimin oğlu 

Ali, sinn 31 

Diğer torunu 

Yusuf bin Ali, 

sinn 8 

Diğer torunu 

Yusuf bin Ali, 

sinn 3 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı İsmail 

bin Ali, sinn 25 

Orta boylu sarı 

sakallı Şerif bin 

Mehmed, sinn 40, 

fevt:19 Şevval 

1252/ M.27 Ocak 

1837 
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hâne 9/29 30 31 32 33 

Uzun boylu kır 

sakallı Hasan 

bin Karagöz, 

sinn 57 

Karındaşı orta 

boylu ak sakallı 

Bekir bin 

Karagöz, sinn 

70 

Oğlu uzun 

boylu ter bıyıklı 

Nuri bin Bekir, 

sinn 30 

Torunu 

Süleyman, sinn 

3 

Bekirin oğlu 

Dede şâbb-ı 

emred, sinn 13 

hâne 10/34 35 hâne 11/37(36) 37 38 

Uzun boylu sarı 

sakallı Edviye 

bin Ahmed, sinn 

35 

Karındaşı orta 

boylu 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 31 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

bin Hasan, sinn  

31 

Karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

İbrahim bin 

Hasan, sinn 28 

Oğlu Seyfullah, 

Sin 3 

hâne 12/39 40 hâne 13/41 42 43 

Orta boylu kara 

sakallı 

Abdurrahman 

bin Hasan, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Mehmed, 

sinn 2 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali bin 

Osman, sinn 30 

Oğlu Mehmed, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 1 

hâne 14/44 hâne 15/45 46 47  

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Yusuf bin 

Cumi, sinn 35 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Torun bin 

Hasan, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Mehmed 

ter bıyıklı 

Dursun, sinn 20 

Diğeri şâbb-ı 

emred 

Seyfullah bin 

Torun, sinn 11 

hâne :15                         

nüfûs-ı zekûr:47 
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Der-Karye-i Balvana tâbi'-i Machil-i Hisse  

hâne 1/1 2 3 4 5 

"Muhtâr-ı karye-

i" aza kır sakallı 

orta boylu 

Hüseyin bin 

Osman, sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun, 

sinn 19 

Diğeri Ali, 

sinn 12 

Diğeri Yusuf, 

sinn 5 

Torunu Osman 

bin Dursun, sinn 

2 

hâne 2/6 7 hâne 3/8  hâne 4/9 

Orta boylu sarı 

sakallı Hasan 

bin Bekir, sinn 

60 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı 

Süleyman bin 

Bekir, sinn 45 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Abdurrahman 

bin Salih, sinn 

35 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:11 

Safer 1252/ M.28 

Mayıs 1836 

Orta boylu kara 

bıyıklı Numan 

bin Tusi, sinn 30 

10 11 hâne 5/12 13 hâne 6/14 

Oğlu Yusuf, sinn 

2 

Diğeri 

Mehmed, sinn 1 

Orta boylu kır 

sakallı Osman 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Oğlu Aziz, sinn 1 "Ma’lûl" Orta 

boylu ak sakallı 

Tusi bin 

Mehmed, sinn 70 

15 hâne 7/16 hâne 8/17 18 19 

Torunu Hasan 

bin Ahmed, sinn 

3 

Uzun boylu kır 

sakallı Hasan 

bin İbrahim, 

sinn 55 

Orta boylu 

kara sakallı 

Hasan bin 

Süleyman, 

sinn 30 

Oğlu Receb, sinn 

3 

Diğeri Hüseyin, 

sinn 1 

hâne 9/20 hâne 10/21 22 23 24 

Uzun boylu ak 

sakallı Kaya 

Hüseyin  bin 

Mehmed, sinn 

50 

Karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 55 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 

25 

Oğlu Ali bin 

Süleyman, sinn 4 

Diğeri Mustafa, 

sinn 3 

hâne 11/25  26 hâne 12/27  

Orta boylu sarı 

bıyıklı Süleyman 

bin Mehmed, 

sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:25 

Ramazan 1251/ 

M.14 Ocak 

1836 

Karındaşı 

uzun boylu 

şâbb-ı emred 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

18 

Ak sakallı orta 

boylu Zebadoğlu 

Salih bin 

Abdullah, sinn 

85 

hâne :12                      

nüfûs:27 
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Der Karye-i Mirya Tabi-i Machil-i Hisse 

  hâne 1/1   2 3 

"Muhtâr-ı 

karye-i" kara 

bıyıklı uzun 

boylu Ali bin 

Süleyma(n), 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:5 

Muharrem 

1255/ M.21 

Mart 1839 

Tevellüd, oğlu 

Selman, Fi:19 

Zilhicce 1252/ 

M.27 Mart 1837 

"Çolak" 

Karındaşı orta 

boylu İsmail  

bin Süleyman, 

sinn 50 

Diğer oğlu 

Mustafa bin 

Muhtar Ali, sinn 

5 

hâne 2/4 5 6 7 hâne 3/8 

"İmâm-ı 

karye-i 

mezbûr" az kır 

sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Ahmed, 

sinn 50 

Oğlu uzun 

boylu Hüseyin 

bin Hasan, sinn 

20 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman 

bin Hasan, sinn 

12 

Diğeri Emin?, 

sinn 10 

Orta boylu kır 

sakallı İbrahim 

bin Mehmed, 

sinn 80, fevt:19 

Muharrem 1254/ 

M.14 Nisan 1838 

9 10  hâne 4/11 12 

Torunu Hasret 

bin Tahir, sinn 

5 

Oğulluğu 

kıranta sarı 

bıyıklı Edviye 

bin Süleyman, 

sinn 45 

Tevellüd, oğlu 

Esad?, fi:25 

Muharrem 1252/ 

M.12 Mayıs 

1836 

Uzun boylu sarı 

sakallı Memiş 

bin Ahmed, 

sinn  45 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmed 

bin Memiş, sinn 

20 

 13 14 hâne 5/15 16 

Tevellüd, oğlu 

Hüseyin, 

fi:7.1255/ 

M.1839/1840 

Diğer oğlu Ali 

bin Memiş, sinn 

15 

Torunu Ömer bin 

Ahmed, sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Halîl, sinn 

50 

Oğlu Süleyman, 

sinn 3 

hâne 6/17 18 hâne 7/19  hâne 8/20 

Orta boylu 

kara sakallı 

Ali bin Halîl, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Kasım, 

sinn 15 

Kara bıyıklı orta 

boylu Şaban bin 

Halîl, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Halid, fi:19 

Zilhicce 1251/ 

M.6 Nisan 1836 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Coşhun bin 

Mehmed, sinn 18 

21 22 hâne 9/23 hâne 10/24 25 

Karındaşı 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

14 

Diğeri Hüseyin 

bin Mehmed, 

sinn 12 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali bin 

Ahmed, sinn 21 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Süleyman 

Mehmed, sinn 

32 

Oğlu Arif, sinn 3 

26 27 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 

1 

Karındaşıoğlu 

Mehmed bin 

Murad, sinn 8 
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( hâne 11) /28 29 30 hâne 12/31  

Orta boylu sarı 

sakallı Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 50 

"Divâne" uzun 

boylu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 25 

Diğeri şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Hasan, sinn 

15 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Şerif bin 

Mustafa, sinn 

26 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:25 

Zilhicce 1251/ 

M.12 Nisan 

1836 

hâne 13/32 hâne 14/33 hâne 15/34 35  

Orta boylu kır 

sakallı Torun 

bin Mehmed, 

sinn 48 

Emmisioğlu 

kısa boylu 

Mehmed bin 

Ömer, sinn 25 

Uzun boylu kara 

sakallı Mehmed 

bin Numan, sinn 

45 

Oğlu ter bıyıklı 

Dede bin 

Mehmed, sinn 

20 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:3 

Safer 1255/ 

M.18 Nisan 

1839 

36 37 38 hâne 16/39 40 

Diğeri şâbb-ı 

emred Amin bin 

Mehmed, sinn 

15 

Diğeri Aziz bin 

Mehmed, sinn 

12 

Diğer oğlu 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

10, tuvana 1255/ 

M.1839/1840 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Edviye, sinn 

25 

"Yek çeşm" 

karındaşı şâbb-ı 

emred Hamid 

bin Edviye, sinn 

15 

hâne 17/41 42 43 hâne 18/44  

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Abdurrahman 

bin Hayrullah, 

sinn 25 

"Gurbetde 

mefkude" 

karındaşı orta 

boylu Ahmed 

bin Hayrullah, 

sinn 30 

Oğlu 

Abdurrezak, sinn 

3 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmed 

bin Hasan, sinn 

25 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:25 

Zilhicce 1251/ 

M.12 Nisan 

1836 

45 hâne 19/46 47 48 49 

Oğlu Sani, sinn 

4 

Köse sakallı 

kısa boylu Salih 

bin Dursun, 

sinn 55 

Oğlu sarı bıyıklı 

Mehmed bin 

Salih, sinn 32 

Diğeri uzun 

boylu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Salih, sinn 20 

 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Salih, sinn 

12 

50 51 52 hâne 20/53 54 

Diğeri Ali bin 

Salih, sinn 5 

Torunu Yusuf 

bin Mehmed, 

sinn 4 

Diğeri Hüseyin 

bin Mehmed, 

sinn 1 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Hasan, sinn 

42 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Osman, sinn 

18 
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 55 hâne 21/56  57 

Tevellüd, oğlu 

Dursun, fi:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 

1839 

Diğer oğlu 

Murad bin 

Osman, sinn 8 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Osman 

bin İbrahim, sinn 

30 

Oğlu 

Muharrem, fi:17 

Zilhicce 1252/ 

M.25 Mart 1837 

Karındaşı ter 

bıyıklı Hasan 

bin İbrahim, 

sinn 20 

hâne 22/58 59 60 61 hâne 23/62 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Derzioğlu İbadi 

bin Yahya, sinn 

30 

"A’rec" Oğlu 

şâbb-ı emred 

Süleyman bin 

İbadi, sinn 12 

Diğeri Hasan bin 

İbadi, sinn 1 

Diğeri Mehmed 

bin İbadi, sinn 6 

Orta boylu kara 

sakallı 

Abdurrahman 

bin Tusi, sinn 58 

63  64 65 66 

Karındaşıoğlu 

Selim sarı 

bıyıklı bin Ali, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Durak, fi:9 

Zilhicce 1251/ 

M.27 Mart 

1836 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Emrullah 

bin Ali, sinn 18 

Şâbb-ı emred 

Said bin Selim, 

sinn 12 

Diğeri Hamid 

bin Selim, sinn 

6 

hâne 24/67 68 hâne 25/69  hâne 26/70 

Uzun boylu kara 

sakallı Yusuf 

bin Süleyman, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Sani, sinn 

7 

Orta boylu kara 

bıyıklı Osman 

bin Süleyman, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:11 

Zilhicce 1252/ 

M.19 Mart 1837 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Süleyman, sinn 

16 

hâne 27/71 hâne 28/72 73 74 hâne 29/75 

Emmisioğlu 

kara bıyıklı orta 

boylu Şerbin bin 

Ahmed, sinn 30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Ali, sinn 20, 

reft: ... 19 

Rebiyülâhir? 

1254/ M.12 

Temmuz 1838 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Receb bin 

Ali, sinn 12 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Hüseyin bin 

Ali, sinn 12, 

reft: ... 12 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.3 

Ağustos 1838 

Emmisioğlu 

kara sakallı 

Osman bin 

Ömer, sinn 45, 

fevt:19 

Rebiyülâhir 

1254/ M.12 

Temmuz 1838 

hâne 30/76 77 78 hâne 31/79 80 

Kara sakallı orta 

boylu Golo bin 

Ali, sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali bin 

Golo, sinn 12 

Diğer oğlu Arif, 

sinn 2 

Şatıroğlu uzun 

boylu kır sakallı 

Osman bin 

Mustafa, sinn 

85 

Oğlu şâbb-ı 

emred Golo bin 

Osman, sinn 12 
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81 82   83 

Kısa boylu köse 

sakallı Halîl bin 

Mustafa, sinn 50 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

Hasan bin 

Halîl, sinn 30 

Tevellüd, oğlu, 

İbrahim 1254/ 

M.1838/1839 

Tevellüd, oğlu 

Keskin, fi:17 

Ramazan 1251/ 

M.6 Ocak 1836 

Karındaşı ter 

bıyıklı Hasan 

bin Halîl, sinn 

20 

  

      Tevellüd, oğlu 

Süleyman, fi:9 

Muharrem 1251/ 

M.7 Mayıs 1835 

Tevellüd, oğlu 

Esad, fi:15 

Zilhicce 1254/ 

M.1 Mart 1839 

      



       Varak 125 

85 
 

84 hâne 32/85 86 87 88 

Diğer oğlu 

Mustafa, 

sinn 3 

Kartaloğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Coşhun bin 

Osman, sinn 20 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Eyyüb bin 

Osman, sinn 

18 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Yusuf bin 

Osman, sin 12 

Emmisioğlu şâbb-ı 

emred Abdulrezak  

bin Mustafa, sinn 15 

89 hâne 33/90 91  92 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Ahmed bin 

Mustafa, 

sinn 12 

Uzun boylu 

Topcu Ömer bin 

Süleyman, sinn 

32, fevt:3 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.25 

Temmuz 1838 

Şâbb-ı emred 

Receb bin 

Ömer, sinn 15 

Tevellüd, oğlu 

Musa?, fi:9 

Zilhicce 1254/ 

M.23 Şubat 

1839 

Diğeri şâbb-ı emred 

Ali bin Ömer, sinn 12 

93 94 hâne 34/95 96 97 

Diğeri 

Ferhad bin 

Ömer, sinn 6 

Diğeri Hüseyin 

bin Ömer, sinn 

3 

Orta boylu kır 

sakallı Dursun 

bin Timürci, 

Halîl, sinn 60 

Oğlu kara 

bıyıklı 

Süleyman, sinn 

35 

Diğer oğlu ter bıyıklı 

Şerif, sinn 25 

98 99 100 101 102 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Ahmed, sinn 

12 

Diğer oğlu 

Mevlüd, sinn 8 

Diğer oğlu 

Salih, sinn 1 

Torunu Said 

bin Süleyman, 

sinn 5 

Diğer torunu Cumi 

bin Süleyman, sinn 2 

103 hâne 35/104 105 106 107 

Karındaşoğlu 

ter bıyıklı 

Kasım bin 

Abdi, sinn 

25 

Uzun boylu sarı 

sakallı Osman 

bin Hüseyin, 

sinn 35 

Oğlu şab-ı 

emred Sani bin 

Osma(n), sinn 

12 

Diğer oğlu 

Said, sinn 9 

Karındaşı kısa boylu 

Mehmed bin Hüseyin, 

sinn 30 

  108 109 110 

Tevellüd, 

oğlu Hasan, 

fi:21 

Muharrem 

1252/ M.8 

Mayıs 1836 

Diğeri Melik 

Mehmed, 7 

Rebiyülâhir 

1254/ M.30 

Haziran 1838 

Oğlu Hüseyin 

bin Mehmed, 

sinn 5 

Karındaşı orta 

boylu İsmail 

bin Hüseyin, 

sinn 24 

Oğlu Keskin bin 

İsmail, sinn 3 

111 hâne 36/112 hâne 37/113 114 hâne 38/115 

Diğer 

karındaşı 

Emrullah ter 

bıyıklı bin 

Hüseyin, 

sinn 20 

Ceynün torunu 

yetim Hüseyin 

bin Ahmed, 

sinn 6 

"Poshovlu" 

uzun boylu 

kara bıyıklı 

Ahmed bin 

Abdullah, sinn 

40, 

reft:Poshovlu 

15 Zilhicce 

1252/ M.23 

Mart 1837 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin Ahmed, 

sinn 15, bu dahi 

" ... kaplıdur" kısa 

boylu ter bıyıklı 

Amin bin Tayfun, 

sinn 30 
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hâne 39/116 117 118 hâne 40/119 120 

"Bu dahi 

Poshovlu" 

uzun boylu 

kara sakallı 

Süleyman 

bin Osman, 

sinn 49 

Oğlu şâbb-ı 

emred Aşık, 

sinn 15 

"Bağdat 

tarafında 

gurbetde" 

diğer oğlu sarı 

bıyıklı Receb 

bin Süleyman 

Sarı bıyıklı 

uzun boylu 

Süleyman bin 

Çakır, sinn 32, 

fevt:27 

Muharrem 

1252/ M.14 

Mayıs 1836 

Karındaşı ter bıyıklı 

Amin, sinn 19, 

reft:kazâ-i Mirhev 

1254/ M.1838/1839 

hâne 41/121 hâne 42/122 hâne 43/123 hâne 44/124  

Vanlıoğlu 

şâbb-ı emred 

Ömer bin 

Ağani, sinn 

15, reft: 

karye-i 

Mamanelis, 

Muharrem 

1254/ 

M.1838/ 

1839 

"Muhacir-i 

Ahıska? " Uzun 

boylu kara 

bıyıklı 

Türkmanoğlu 

Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 

45, fevt:7 

Muharrem 

1254/ M.2 

Nisan 1838 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Kürt Şerif bin 

Osman, sinn 

30, reft:karye-i 

Tibet, 5 Şaban 

1254/ M.24 

Ekim 1838 

"Karye-i 

mezbûrun 

Mirlivası" şâbb-

ı emred Said 

bin Molla 

Bekir, sinn 15, 

reft: ... 

Basgallar 9 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.31 

Temmuz 1838 

hâne:44                       

nüfûs-ı zekûr:124 
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Der-Karye-i Suhloban tâbi'-i Hisse-i Machil  
Müslim 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Muhtâr-ı 

karye-i" uzun 

boylu sarı 

sakallı Edviye 

bin Hasan, sinn 

51 

Oğlu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Edviye, sinn 20 

Diğeri Ali bin 

Süleyman, 

sinn 2 

Diğer oğlu Arif 

bin Edviye, sinn 

1 

"Vekîl-i İmam" 

Kara sakallı orta 

boylu Molla 

Receb bin 

Süleyman, sinn 

32 

hâne 3/6 hâne 4/7 8 9 10 

Uzun boylu kır 

sakallı Haco bin 

Molla Ali, sinn 

62 

Sarı sakallı orta 

boylu Loluoğlu 

Osman bin 

Süleyman, sinn 

49 

Oğlu Ahmed 

bin Osman, 

sinn 3 

Karındaşı sarı 

bıyıklı Receb bin 

Süleyman, sinn 

32 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı 

Mahmud, sinn 25 

 

11 12 hâne 5/13 hâne 6/14 15 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Kel Ahmed, 

sinn 22 

Karındaşıoğlu 

İbrahim bin 

Receb, sinn 2, 

fevt:5.1255/ 

M.1839/1840 

Köse sakallı 

kısa boylu 

Şerif bin 

Molla Ali, 

sinn 35 

Sarı sakallı orta 

boylu Ali bin 

Tuğva, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman, 

sinn 12 

16 17 hâne 7/18 19 20 

Diğeri Mevlüd, 

sinn 5, 

fevt:7.1255/ 

M.1839/1840 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

2, fevt:7.1255/ 

M.1839/1840 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Tosun bin 

Osman, sinn 

58 

"Asitanda" oğlu 

Mehmed uzun 

boylu ter bıyıklı, 

sinn 25 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf bin 

Tosun, sinn 12 

hâne 8/21 22 23 hâne 9/24 25 

Sarı sakallı orta 

boylu Hüseyin 

bin Abdullah, 

sinn 55 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Coşhun 

bin Hüseyin, 

sinn 32 

Diğeri şâbb-ı 

emred 

Mustafa bin 

Hüseyin, sinn 

12 

Kara bıyıklı kısa 

boylu 

Degirmanci Malo 

bin İsmail, sinn 

35 

Oğlu şâbb-ı 

emred İhsan, sinn 

12 

26 27 hâne 10/28 29 30 

Diğeri Hüseyin,  

sinn 3, fevt:7 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.19 

Temmuz 1839 

"Piyade 

askerde" 

karındaşoğlu ter 

bıyıklı İsmail 

bin Süleyman,  

sinn 25 

Sarı sakallı 

kısa boylu 

Osman bin 

Lüti, sinn 51 

Oğlu Ferhad, 

sinn 2 

Damadı sarı 

bıyıklı İbrahim 

bin Abdullah, 

sinn 32 

hâne 11/31 32 hâne 12/33 34 35 

Şâbb-ı emred 

Ali bin Cumi, 

sinn 12 

Karındaşı Işık 

bin Cumi, sinn 

9, tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Timur bin 

Ahtel, sinn 55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Receb bin 

Timur, sinn 15 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ali, sinn 

12 
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36 37 hâne 13/38 39 40 

Diğeri Osman, 

sinn 3, 

fevt:gurre-i 

Rebiyülâhir 

1255/ M.14 

Haziran 1839 

Karındaşoğlu 

şâbb-ı emred 

Taretev? bin 

Dursun, sinn 12 

Kara sakallı 

kısa boylu 

Molla Selim 

bin Halîl, sinn 

53 

Karındaşı orta 

boylu sarı sakallı 

Golo bin Halîl, 

sinn 41 

Oğlu ter bıyıklı 

Taretev bin Golo, 

sinn 20 

41 hâne 14/42 43 hâne 15/44 45 

Diğeri İbrahim 

bin Golo, sinn 5 

Ter bıyıklı Şerif 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 20 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Eyüb bin 

Abdurrahman, 

sinn 12 

Uzun boylu sarı 

sakallı Numan 

bin Osman, sinn 

52 

Oğlu kara sakallı 

kısa boylu Molla 

Hurşid bin 

Numan, sinn 28 

46 47 hâne 16/48 49 50 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Numan, sinn 12 

Torunu Yusuf 

bin Molla 

Hurşid, sinn 2, 

fevt:5 Zilhicce 

1255/ M.9 

Şubat 1840 

Kır sakallı 

kısa boylu 

Kara Hasan 

bin Osman, 

sinn 71 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman, 

sinn 16 

Diğeri şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Hasan, sinn 

12 

hâne 17/51 52 hâne 18/53  54 

Sarı sakallı orta 

boylu Gasnaze? 

Osman bin 

Mustafa, sinn 

45, fevt:7 

Şevval 1251/ 

M.26 Ocak 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Durak 

bin Osman, 

sinn 16 

Karındaşı kara 

sakallı orta 

boylu 

Kahraman bin 

Osman, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Numan, 

fi:14 Ramazan 

1251/ M.3 Ocak 

1836 

Oğlu Durak, sinn 

10, tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

hâne 19/55  56  

Az kır sakallı 

orta boylu Azir 

bin Mustafa, 

sinn 45 

Oğlu Receb, 

fi:25 Şevval 

1252/ M.2 

Şubat 1837 

Oğlu şâbb-ı 

emred Kel 

Ahmed, sinn 

12 

Diğeri Ali, sinn 5 
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58 hâne 20/59 60 61 62 

Diğeri Said, 

sinn 3 

Karındaşıoğlu 

yetim Hüseyin  

bin Tahir, sinn 

7 

Emmisioğlu 

kısa boylu ter 

bıyıklı Şirin bin 

Süleyman, sinn 

25 

Oğlu Melik 

Osman bin 

Şirin, sinn 4 

Diğeri Meded bin 

Şirin, sinn 2 

hâne 21/63 64 65 hâne 22/66 67 

Kısa boylu kır 

sakallı Topal 

Hüseyin bin Ali, 

sinn 58 

Oğlu Coşhun 

bin Hüseyin, 

sinn 5 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

3 

Kır sakallı orta 

boylu 

Abdurrahman 

bin Muti, sinn 

45 

Oğlu şâbb-ı emred 

İsmail, sinn 12 

hâne 23/68 69  70 71 

Kır sakallı kısa 

boylu Ferkeden? 

Ahmed bin 

Osman, sinn 63 

Oğlu kara 

bıyıklı İbrahim, 

sinn 25 

Tevellüd, Oğlu 

Aziz, fi:25 

Zilhicce 1251/ 

M.12 Nisan 

1836 

Diğeri ter 

bıyıklı Salih 

bin Ahmed, 

sinn 22 

Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Selim bin Ahmed, 

sinn 20 

72 73 74 hâne 24/75 76 

Diğeri şâbb-ı 

emred Hasan 

bin Ahmed, sinn 

8 

Torunu Yusuf 

bin İbrahim, 

sinn 4 

Diğeri Mehmed 

bin İbrahim, 

sinn 2 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Golo 

bin Molla Ali, 

sinn 45 

Oğlu az bıyıklı 

Osman, sinn 20 

77 78 79 80 81 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ali bin 

Golo, sinn 12 

Diğeri Murad 

bin Golo, sinn 6 

Diğeri Yusuf, 

sinn 4 

Karındaşı 

kıranta bıyıklı 

orta boylu 

Ahmed bin Ali, 

sinn 35 

Oğlu şâbb-ı emred 

İbrahim, sinn 12 

82 hâne 25/83 84 85 hâne 26/86 

Diğeri 

Süleyman, sinn 

1 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Kahvecioğlu 

Malo bin 

Süleyman, sinn 

42 

Oğlu şâbb-ı 

emred Selim 

bin Malo?, sinn 

12 

Diğeri Mustafa 

bin Malo, sinn 

6 

Uzun boylu kara 

sakallı İsmail bin 

Mustafa, sinn 55, 

fevt:19 Şaban 

1251/ M.10 Aralık 

1835 

87 88 hâne 27/89 90 91 

Damadı kara 

sakallı orta 

boylu Hasan bin 

Abdullah, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Karani 

bin Hasan, sinn 

9 

Kır sakallı 

kısa? boylu 

Süleyman bin 

Levand, sinn 55 

Oğlu ter bıyıklı 

Şirin bin 

Süleyman, sinn 

23 

Diğeri şâbb-ı 

emred Hasret, sinn 

15 
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92 93 94 hâne 28/95 96 

Diğeri şâbb-ı 

emred Işık bin 

Süleyman, sinn 

12 

Diğeri Ali bin 

Süleyman, sinn 

5 

Karındaşı kısa 

boylu köse 

sakallı Osman 

bin Levand?, 
sinn 45 

Kır sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Abdullah, 

sinn 55 

Torunu Ali bin 

Dursun, sinn 7 

hâne 29/97 hâne 30/98 99 hâne 31/100 101 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Dursun, sinn 

35 

Osmanın 

karındaşı kara 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Dursun, sinn 30 

Karındaşı şâbb-

ı emred 

Hüseyin bin 

Golo, sinn 12 

Merkumun 

yeğeni köse 

sakallı orta 

boylu Şaban 

bin Abdullah, 

sinn 45 

Oğlu şâbb-ı emred 

İsmail, sinn 12 

102 103 hâne 32/104 105 106 

Diğeri 

Süleyman, sinn 

5 

Diğeri İbrahim, 

sinn 3 

Kır sakallı kısa 

boylu 

Kahvecioğlu 

Osman bin 

Süleyman, sinn 

58 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf, 

sinn 15 

Diğeri şâbb-ı 

emred İbrahim, 

sinn 12 

107 hâne 33/108 109 110 111 

Diğeri Ali, sinn 

5 

Köse sakallı 

uzun boylu 

Kavakoğlu 

Beşir bin 

Mehmed, sinn 

45 

Oğlu ter bıyıklı 

Hurşid, sinn 21 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ali bin 

Beşir, sinn 18 

Diğeri Dede, sinn 

9 

112 113 hâne 34/114 115 hâne 35/116 

Diğeri 

Süleyman, sinn 

6 

Diğeri İbrahim, 

sinn 1 

Sarı sakallı kısa 

boylu Dursun 

bin Mehmed, 

sinn 35 

Oğlu İbrahim, 

sinn 8 

Orta boylu kır 

sakallı Ali bin 

Hasan, sinn 68 

117 118 119 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Dede bin 

Ali, sinn 35 

Diğeri Mustafa 

ter bıyıklı bin 

Ali, sinn 25 

Diğeri şâbb-ı 

emred 

Süleyman bin 

Ali, sinn 12 
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120 hâne 36/121 122 123 hâne 37/124 

Torunu Ferhad 

bin Dede, sinn 

1 

Karındaşıoğlu 

kara sakallı kısa 

boylu Beşir bin 

Hasan, sinn 55, 

fevt:20 Zilkade 

1251/ M.8 Mart 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Merda 

bin Beşir, sinn 

18 

Diğeri Ferhad, 

sinn 8 

Uzun boylu kara 

sakallı Golo 

Hasan, sinn 42 

125 126 127 128 129 

Oğlu şâbb-ı 

emred Kasım 

bin Golo, sinn 

10, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

"Çolak" diğeri 

Azir, sinn 3 

"Meczûb" 

diğeri Receb, 

sinn 1 

Karındaşı kara 

sakallı orta 

boylu Ali bin 

Hasan, sinn 

35 

Oğlu Mustafa bin 

Ali, sinn, mah 6 

hâne 38/130 131 132 hâne 39/133 134 

Orta boylu kır 

sakallı Hayta 

Ali bin Tusi, 

sinn 60 

Oğlu ter bıyıklı 

Zirvan bin Ali, 

sinn 25 

Diğeri şâbb-ı 

emred Coşhun 

bin, sinn 15 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hüseyin bin 

Hasan, sinn 

58 

Oğlu sarı bıyıklı 

Yusuf bin 

Hüseyin, sinn 25 

135 136 hâne 40/137 138 hâne 41/139 

Diğeri ter 

bıyıklı Arif bin 

Hüseyin, sinn 

20 

" A’mâdır " 

Torunu Latif bin 

Yusuf, sinn 1 

Kır sakallı orta 

boylu Levendin 

kaynı Ahmed 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 53 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ağani 

bin Ahmed, 

sinn 12 

Uzun boylu kır 

sakallı Osman bin 

Alhan, sinn 51 

140 hâne 42/141 142 143 hâne 43/144 

Oğlu Ali bin 

Osman, sinn 5 

Kara sakallı kısa 

boylu Golo bin 

Abdal, sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ali, sinn 

18 

Diğeri 

Süleyman, 

sinn 3 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Osman bin 

Ahca Arab?, sinn 

45 

145 146 hâne 44/147 148 149 

Karındaşı sarı 

sakallı kısa 

boylu 

Süleyman bin 

Ahca Arab, 

sinn 35 

Oğlu İbrahim, 

sinn 3 

Uzun boylu kır 

sakallı 

Süleyman bin 

Alagöz, sinn 58 

Karındaşıoğlu 

kara bıyıklı 

Ali bin Halîl, 

sinn 35 

Karındaşı ter 

bıyıklı İsmail bin 

Halîl, sinn 24 

150 hâne 45/151 152 153 154 

Süleymanın 

oğlu Ferhad, 

sinn 2 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Petgareze 

Abdurrezak bin 

Osman, sinn 32 

Oğlu şâbb-ı 

emred Emrullah 

bin Abdurrezak, 

sinn 13 

Diğeri Arif, 

sinn 6 

Diğeri Sefer, sinn 

3 
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hâne 46/155 156 157 158 159 

Kır sakallı 

uzun boylu 

Petgareze 

Hüseyin bin 

Ali, sinn 71 

Karındaşı kısa 

boylu kır sakallı 

Mehmed bin Ali, 

sinn 64 

Oğlu kara 

bıyıklı Numan 

bin Mehmed, 

sinn 23 

Torunu 

Süleyman bin 

Numan, sinn 5 

Diğeri Said, sinn 

2, fevt:5 Zilkade 

1251/ M.22 Şubat 

1836 

160 hâne 47/161 162 163 164 

Hüseyinin 

oğulluğu 

Yetim Hasret 

bin Ali, sinn 4 

Kır sakallı orta 

boylu Seyisin 

oğlu Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 

80 

Oğlu sarı 

sakallı uzun 

boylu 

Süleyman bin 

Hüseyin, sinn 

42 

Diğer oğlu 

Sarı Molla 

Ahmed bin 

Hüseyin, sinn 

25 

Diğeri az sarı 

bıyıklı Coşhun bin 

Hüseyin, sinn 20 

165 166 167 168 169 

Diğeri şâbb-ı 

emred Cumi 

bin Hüseyin, 

sinn 12 

Diğeri Eyüb bin 

Hüseyin, sinn 8 

Torunu Osman 

bin Süleyman, 

sinn 6 

Diğeri 

Tareteva bin 

Süleyman, 

sinn 3 

Diğer torunu 

Mustafa bin 

Süleyman, sinn 2 

hâne 48/170 171 hâne 49/172 173 hâne 50/174 

Diğer oğlu 

kara bıyıklı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Hüseyin, sinn 

35 

Oğlu Arif , sinn 2 Diğer oğlu az 

sa(rı) bıyıklı 

Sadık bin 

Hüseyin, sinn 

28 

Oğlu Yusuf, 

sinn 1 

Kısa boylu kara 

bıyıklı Dursun bin 

Sitar? Hasan, sinn 

20 

hâne 51/175 176 177 

Uzun boylu kır 

sakallı Ali bin 

Koca 

Abdullah, sinn 

71 

"Yek pay" oğlu 

uzun boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Ali, sinn 35 

Oğlu Yusuf bin 

Süleyman, sinn 

4 
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178 179 hâne 52/180 181 182 

Diğeri Ahmed 

bin Süleyman, 

sinn 2 

Diğeri Şirin bin 

Süleyman, sinn 

1 

Kır sakallı kısa 

boylu Ahmed 

bin Zagar 

Süleyman, sinn 

55, fevt:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

Oğlu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 25 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Dursun 

bin Ahmed, sinn 

15 

hâne 53/183 184 185 186 

Köse sakallı 

orta boylu 

Süleyman bin 

Halîl, sinn 33 

Oğlu Mevlüd, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Durak, sinn 2 

"Karsda tahsilde" 

merkûm Kör... 

Hüseyinin oğlu 

Molla Mehmed, 

sinn 25 

Mahalle-i Suhloban tâbî-i Basgal 

hâne 54/187 188 hâne 55/189 190 191 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Molla Receb 

bin Süleyman, 

sinn 28 

Babası kır 

sakallı orta 

boylu 

Süleyman bin 

Mahmud, sinn 

80 

Uzun boylu az 

kır sakallı Beşir 

bin Süleyman, 

sinn 50 

Oğlu ter bıyıklı 

Kel Ahmed bin 

Beşir, sinn 25 

Diğeri şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Beşir, sinn 15 

hâne 56/192 193 hâne 57/194 195 196 

Orta boylu sarı 

kıranta bıyıklı 

Mustafa bin 

Osman, sinn 30 

Oğlu şâbb-ı 

emred Durak 

bin Mustafa, 

sinn 12 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Şalikoğlu Dede 

bin Süleyman, 

sinn 30 

Oğlu Süleyman, 

sinn 1 

Karındaşı ter sarı 

bıyıklı Dursun 

bin Süleyman, 

sinn 25 

hâne 58/197 hâne 59/198 199 200 hâne 60/201 

Karındaşı ter 

bıyıklı orta 

boylu Numan 

bin Süleyman, 

sinn 23 

Orta boylu az 

kır sakallı Ali 

bin Süleyman, 

sinn 50 

Oğlu Mehmed, 

sinn 4 

Torunu şâbb-ı 

emred Eşref bin 

Süleyman, sinn 

12 

Orta boylu kır 

sakallı Osman 

bin Deli Ahmed, 

sinn 50 

Hane61/202 203 204 205 206 

Orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Ali bin Deli 

Ahmed, sinn 

35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dursun, 

sinn 15 

Diğeri Numan, 

sinn 5 

Diğeri Arif, sinn 

4 

Diğeri Said, sinn 

2 

hâne 62/207 208 hâne 63/209 210 hâne 64/211 

"Poshovlu" 

uzun boylu sarı 

kıranta bıyıklı 

Kel Ahmed bin 

İbadi, sinn 41 

Oğlu Esad, sinn 

5 

Orta boylu kır 

sakallı Hasan 

bin Bekir 

Efendi, sinn 60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman 

bin Hasan, sinn 

19 

Orta boylu kır 

sakallı Salih bin 

Feyzullah, sinn 

45 
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hâne 65/212 213 214 hâne 66/215 216 

Karındaşı uzun 

boylu kır 

sakallı Ali bin 

Feyzullah, sinn 

39, müsîn 

1255/ 

M.1839/1840 

Oğlu şâbb-ı 

emred Coşhun, 

sinn 13 

Diğeri Turan 

bin Ali, sinn 4 

Diğer karındaşı 

kısa boylu İsmail 

bin Feyzullah, 

sinn 35 

 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin İsmail, sinn 

15 

217 218 219 hâne 67/220 221 

Diğeri Hüseyin 

bin İsmail, sinn 

9 

Diğeri Yusuf, 

sinn 6 

Diğeri Sani bin 

İsmail, sinn 3 

Kır sakallı kısa 

boylu Bekir bin 

Caralelli?, sinn 

50 

Oğlu ter bıyıklı 

Ali bin Bekir, 

sinn 21 

222 hâne 68/223 224  hâne 69/226 

Torunu 

Mevlüd bin 

Ali, sinn 3 

Karındaşı uzun 

ak sakallı 

Mehmed bin 

Caralelli, sinn 

60 

Oğlu Dursun, 

sinn 8 

hâne :68                

nüfûs-ı zekûr:224 

… Said veled-i 

Bekir amed ‘an 

Karye-i Mirya 15 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.5 Eylül 

1838, sinn 15 
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Müslim 

Der-Karye-i Tibet tâbi-i Hisse-i Maçhil  

  hâne 1/1 2 hâne 2/3 hâne 3/4 5 

Orta boylu kır 

sakallı 

Timürcioğlu 

Mehmed bin 

Tusi, sinn 50 

Oğlu Süleyman, 

sinn 3 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 

32 

Uzun boylu kır 

sakallı Genç 

Osman bin Ali, 

sinn 69 

Oğlu ter bıyıklı 

orta boylu Dursun, 

sinn 25 

6 7 hâne 4/8 9 hâne 5/10 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Şirin, 

sinn 20 

Diğer oğlu 

Eyüb bin  

Osman, sinn 12 

"Hatîb İmâm" 

yeğeni uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı Golo bin 

Mustafa, sinn 50, 

fevt:11 Zilhicce 

1252/ M.19 Mart 

1837 

Oğlu Süleyman, 

sinn 2 

Orta boylu kıranta 

bıyıklı 

Timürcioğlu Hatîb 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

11 hâne 6/12  13 hâne 7/14 

Oğlu Mustafa, 

sinn, mah 6 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mevlüd 

bin İbrahim, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Abdülaziz, fi:11 

Zilhicce 1251/ 

M.29 Mart 

1836 

Oğlu Hurşid, 

sinn 2 

Orta boylu kıranta 

bıyıklı Numan bin 

Bekir, sinn 40, 

müsin 1253/ M. 

1837/1838 

 15 hâne 8/16 17 hâne 9/18 

Tevellüd, oğlu 

Mustafa,fi:29 

Rebiyülâhir 

1252/ M.13 

Ağustos 1836 

Oğlu Hasan bin 

Numan, sinn 12 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mevlüd 

bin İbrahim, 

sinn 30 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Golo bin 

Süleyman, sinn 

16 

Kara bıyıklı orta 

boylu Edviye bin 

Musa, sinn 32 

 19 20 21 22 

Tevellüd, oğlu 

Yusuf, fi:11 

Rebiyülâhir 

1252/ M.26 

Temmuz 1836 

Oğlu Eyüb 

şâbb-ı emred 

bin Edviye, 

sinn 15 

Karındaşı uzun 

boylu kır sakallı 

İsmail bin 

Musa, sinn 60 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 22 

Diğer oğlu Osman 

bin İsmail, sinn 3, 

fevt:17 Zilhicce 

1252/ M.25 Mart 

1837 

hâne 10/23 24 25 hâne 11/26 hâne 12/27 

Kır sakallı orta 

boylu 

Hayrullah bin 

Mehmed, sinn 

60 

Oğlu az sarı 

bıyıklı orta 

boylu Dursun 

bin Hayrullah, 

sinn 20 

Diğer oğlu Sani 

bin Hayrullah   

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Feyen? bin 

Osman, sinn 25, 

fevt:29 Receb 

1252/ M.9 

Kasım 1836 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ağani bin 

Yusuf, sinn 30 

28 

Oğlu Arif, sinn 

2 



       Varak 147 

96 
 

29 hâne 13/30  31 hâne 14/32 

Diğer oğlu 

Ahmed, sinn 1 

Kara sakallı orta 

boylu Ahmed bin 

Hasan, sinn 40, 

fevt:14 

Rebiyülâhir? 

1251/ M.9 

Ağustos 1835 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 

1836 

Oğlu 

Süleyman, 

sinn 3 

Uzun boylu kıranta 

bıyıklı Ferid bin 

Mehmed, sinn 45 

33 hâne 15/34 hâne 16/35 36 37 

Oğlu az bıyıklı 

İsmail, sinn 22 

Orta boylu kır 

sakallı Süleyman 

bin Hüseyin, sinn 

60, fevt:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 1839 

Orta boylu 

kara sakallı 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 

40 

Oğlu şâbb-ı 

emred Şerbin 

bin Mehmed, 

sinn 15 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Haco bin 

Mehmed, sinn 12 

hâne 17/38 39 40 hâne 18/41 42 

Kara sakallı orta 

boylu Takır 

İsmail  bin Halîl, 

sinn 50 

Oğlu Durak, sinn 

5 

Diğeri 

Mehmed, sinn 

2 

Karındaşı orta 

boylu kır 

sakallı 

İbrahim bin 

Halîl, sinn 60 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Mehmed bin 

İbrahim, sinn 30 

 43 hâne 19/44 45 46 

Tevellüd, oğlu 

Golo, fi:gurre-i 

Safer 1252/ 

M.18 Mayıs 

1836 

Oğlu ter bıyıklı 

orta boylu 

Mevlüd bin 

İbrahim, sinn 20 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Süleyman bin 

Terizmi?, sinn 

60 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Sefer 

Ali bin 

Süleyman, 

sinn 30 

Diğeri şâbb-ı 

emred Eyyüb, sinn 

15 

47 hâne 20/48 49 50 hâne 21/51 

Torunu Hasan 

bin Ali, sinn 2 

Orta boylu ak 

sakallı Terizmi, 

sinn 70 

Oğlu ter 

bıyıklı orta 

boylu Şerif 

bin Hasan, 

sinn 25 

Diğeri şâbb-ı 

emred Kasım 

bin Hasan, 

sinn 19 

Orta boylu kıranta 

bıyıklı Tanto bin 

Ahmed, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

 hâne 22/52 53 hâne 23/54 55 

hâne21/51 Orta 

boylu kara sakallı 

Kürd Musa bin 

Osman                

amed an’- karye-i 

Mirya, fi:9 Şaban 

1254 / M.28 Ekim 

1838 sinn 40 

Uzun boylu ak 

sakallı Bucioğlu  

Timur bin Bekir, 

sinn 60 

Oğlu Said, 

sinn, mah 3 

Karındaşı ak 

sakallı orta 

boylu Edviye 

bin Bekir, sinn 

70 

Oğlu uzun boylu 

kara bıyıklı Melik, 

sinn 30 

56 57 58 59 60 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı orta boylu 

Coşhun bin 

Edviye, sinn 30 

Torunu 

Süleyman bin 

Coşhun, sinn 3 

Diğeri Receb 

bin Coşhun, 

sinn 1 

Diğer torunu 

Arif bin 

Melik, sinn 5 

Diğeri Memiş bin 

Melik, sinn 2 
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49 Sayımda iki kere 65 yazılmış ve  69’dan 71’e atlanmıştır. 

hâne 24/61 62 hâne 25/63 64 hâne 26/65 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Aziz bin 

Lazki Mehmed, 

sinn 25 

Karındaşı ter 

bıyıklı Şerif bin 

Lazki Mehmed, 

sinn 20 

Kır sakallı 

orta boylu 

İsmail bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Karındaşoğlu 

Hamid bin 

Süleyman, 

sinn 25 

Orta boylu kır 

sakallı Ardahanlı 

Hüseyin bin 

Abdullah, sinn 65, 

fevt:17 Zilhicce 

1252/ M.25 Mart 

1837 

hâne 27/6549 hâne 28/66 67 hâne 29/68 69 

Orta boylu kara 

bıyıklı Durak 

bin İbrahim, 

sinn 30 

Üvey karındaşı 

kara sakallı  

Ha'lâcoğlu Ali 

bin İsmail, sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı 

emred 

Ahmed, sinn 

12 

Sarı bıyıklı 

uzun boylu 

Murad bin 

Süleyman, 

sinn 30 

Oğlu şâbb-ı emred 

Edviye, sinn 12 

71 72 hâne 30/73 hâne 31/74 75 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

6 

Diğeri Şirin, sinn 

2 

Kır sakallı 

uzun boylu 

Badeci Ali bin 

Musa, sinn 50 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

İshak bin 

İbrahim, sinn 

30 

Oğlu Hasan, sinn 2 

76  77 78 hâne 32/79 

Diğer karındaşı 

ter bıyıklı 

Coşhun bin 

İbrahim, sinn 20 

Tevellüd, oğlu 

Arif, fi:5 

Muharrem 1252/ 

M.22 Nisan 1836 

Oğlu Yusuf, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 

2 

Ak sakallı orta 

boylu Osman bin 

Tusi, sinn 60, 

reft:kazâ-i âher, 11 

Muharrem 1254/ 

M.6 Nisan 1838 

hâne 33/80 81 hâne 34/82 83 84 

Sarı bıyıklı orta 

boylu Salih bin 

Ali, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Yeğeni ter bıyıklı 

Çelebi bin 

Abdullah, sinn 

25 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

Murad bin 

Salih, sinn 35 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta 

boylu Selim 

bin Salih, sinn 

30 

Oğlu Said bin 

Murad, sinn 3 

85 hâne 35/86 87 88 89 

Diğeri Sadık bin 

Murad, sinn 3 

Uzun boylu sarı 

sakallı Ahmed 

bin Osman, sinn 

45 

Oğlu ter 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 

20 

Diğeri Yusuf, 

sinn 5 

Torunu İbrahim 

bin Mehmed, sinn 

1 

hâne 36/90 

        Uzun boylu kır 

sakallı Mehmed 

bin Topal Molla, 

sinn 65 
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91 92 hâne 37/93 94 95 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu Yusuf, 

sinn 30 

Torunu Arif bin 

Yusuf, sinn 4 

Diğer karındaşı 

uzun boylu kara 

bıyıklı Şerif bin 

Topal Molla, 

sinn 40, ... 

Oğlu Said bin 

Şerif, sinn 6 

Diğeri Seydi 

bin Şerif, sinn 

2 

hâne 38/96  hâne 39/97 98 99 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Receb 

bin Küçük 

Molla, sinn 30 

Tevelllüd, oğlu 

Hasan, fi:29 

Rebiyülâhir 

1251/ M.24 

Ağustos 1835 

Karındaşı uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı 

Abdurrezak bin 

Küçük Molla, 

sinn 50 

Oğlu ter bıyıklı 

Şerbin, sinn 20 

Diğeri şâbb-ı 

emred Melik 

bin 

Abdurrezak, 

sinn 15 

hâne 40/100 101 102 Hane 41/103 104 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Sagvioğlu?, sinn 

25 

Oğlu İbrahim bin 

Süleyman, sinn 2 

Diğeri Şerbin bin 

Süleyman, sinn, 

mah 6 

Orta boylu kara 

bıyıklı Numan 

bin Osman, sinn 

32 

Oğlu İbrahim 

bin Numan, 

sinn 2 

hâne 42/105 106 107 hâne 43/108 hâne 44/109 

Ak sakallı orta 

boylu 

Yoramoğlu? 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 60, 

fevt:9 Zilhicce 

1252/ M.17 Mart 

1837 

Oğlu kıranta 

bıyıklı Coşhun 

bin Ahmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Diğeri az sarı 

bıyıklı Keskin 

bin Ahmed, sinn 

25 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Emin bin 

Ali, sinn 31 

Ak sakallı orta 

boylu İbrahim 

bin İsmail, 

sinn 60 

110 hâne 45/111 112 113 114 

Orta boylu ter 

bıyıklı Kel 

Ahmed bin 

İbrahim, sinn 20 

Orta boylu ak 

sakallı Topal Ali 

bin Salih, sinn 9, 

fevt:2 Recep? 

1252/ M.13 Ekim 

1836 

Oğlu uzun boylu 

ter bıyıklı 

Hüseyin bin Ali, 

sinn 25 

Torunu Beşir bin 

Hüseyin, sinn 3 

Diğeri Osman 

bin Hüseyin, 

sinn 2 

115 Hane46/116 117 118 Hane47/119 

"Kayseride 

tahsilde" diğer 

oğlu kara sakallı 

Molla Hasan bin 

Ali, sinn 30 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ardahanlı 

Halîl bin 

Mehmed, sinn 30 

Oğlu Sefer bin 

Halîl, sinn 6 

Diğer Ömer bin, 

sinn 3 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Abdurrahman 

bin Muti, sinn 

60 

120 121 hâne 48/122 hâne 49/123  

Uzun boylu ter 

bıyıklı İlyas bin 

Abdurrahman, 

sinn 20 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ali bin 

Abdurrahman, 

sinn 15 

Karındaş kara 

bıyıklı orta boylu 

Hüseyin bin 

Muti, sinn 30 

Kara bıyıklı orta 

boylu Maharoğlu 

Murad bin 

Hüseyin, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Ali, fi:12 

Zilhicce 1252/ 

M.20 Mart 

1837 
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124 125 hâne 50/126 127 hâne 51/128 

Oğlu Arif, sinn 

3 

Kıranta bıyıklı 

Mecnun bin 

Hüseyin, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Orta boylu kır 

sakallı Sağır Ali 

bin Mehmed, 

sinn 55 

Oğlu Mehmed, 

sinn 7 

Terzioğlu 

uzun boylu kır 

sakallı 

Hüseyin bin .. 

sinn 60 

129 130 131 132 hâne 52/133 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ali bin 

Hüseyin, sinn 

35 

Torunu şâbb-ı 

emred Receb bin 

Ali, sinn 15, 

reft:mansûrede 3 

Zilhicce 1254/ 

M.17 Şubat 1839 

Diğeri Dursun, 

sinn 6 

Diğeri Mustafa 

bin Ali, sinn 3 

Ak sakallı orta 

boylu 

Maçaroğlu 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

30 

134  hâne 53/135 136 137 

Orta boylu kara 

bıyıklı Cumi bin 

Süleyman, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Tahir, fi:7 Safer 

1252/ M.24 

Mayıs 1836 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Türkmanoğlu 

Yusuf bin 

Osman, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Golo, sinn 

15 

Diğeri 

Hüseyin, sinn 

4 

138 hâne 54/139 140 141 142 

Diğeri Numan, 

sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmed 

bin Abdullah, 

sinn 35, reft: 

Karye-i Kuçen 29 

Muharrem 1252/ 

M.16 Mayıs 1836 

Oğlu ter bıyıklı 

Aziz, sinn 20, bu 

dahi 

Diğeri şâbbı 

emred İbrahim 

bin Ahmed, sinn 

12, bu dahi 

Diğeri şâbb-ı 

emred Ahmed, 

sinn 15,  bu 

dahi, fi:21 

Muharrem 

1252/ M.8 

Mayıs 1836 

hâne 55/143 144 hâne 56/145 hâne 57/146 147 

Kaynı 

Türkmanoğlu 

Ali bin İsmail, 

sinn 4, 

fevt:9.1255/ 

M.1839/1840 

Karındaşı 

Mehmed bin 

İsmail, sinn 3, 

fevt:Muharrem 

1255/ 

M.Mart/Nisan 

1839 

Topal Alinin 

hademesi şâbb-ı 

emred Salih bin 

Abdullah, sinn 12, 

reft:kazâ-i 

Ardanuç, 29 

Şevval 1252/ M.6 

Şubat 1837 

Orta boylu ak 

sakallı Nadiroğlu 

Ahmed bin 

Mustafa, sinn 60 

Oğlu ter 

bıyıklı 

Sadullah bin 

Ahmed, sinn 

20 

148 hâne 58/149 150 hâne 59/151  

"Gurbette" 

diğeri kara 

bıyıklı orta 

boylu Aziz bin 

Ahmed, sinn 30 

Karslıoğlu orta 

boylu Mustafa 

bin Abdullah, 

sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman, 

sinn 12 

"Gurbette" kara 

bıyıklı kısa boylu 

Golo bin Kara 

Muti, sinn 36, reft: 

diyârı âher:21 

Ramazan 1251/ 

M.10 Ocak 1836 

hâne:59                   

nüfûs-ı 

zekûr:151 
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152 153 154 155 156 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Musa, amed 

‘an kazâ-i âher 

fi:11 Zilhicce 

1252/ M.19 Mart 

1837 , 30 

Oğlu Ali, fi:5 

Rebiyülâhir 

1252/ M.20 

Temmuz 1836, 

3 

Diğer İbrahim 

fi: 5 Rebül-ahir 

Muharrem, 1 

Süleyman bin 

Abdullah amed 

‘an ... 1252, 50  

reft:kazâ-i 

Mirhev 19 

Muharrem 

1254/ M.14 

Nisan 1838 

Kıranta bıyıklı 

Hasan 5 

Rebiyülâhir, 

Muharrem, 70 

reft: ... 

157 

Oğlu Kasım 5 

Rebil-ahir. 

Muharrem, 14  

reft: ... 
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Der-Karye-i Sıhizir tabî-i Satlil                                                                                                            

Müslim 

  hâne 1/1 2 3 4 5 

Kır sakallı kısa 

boylu Halîl bin 

Mahmud, sinn 

50 

Oğlu Aziz, sinn 

4 

Diğer oğlu 

Mahmud, sinn 

1, 

fevt:Muharrem 

1254/ 

M.Mart/Nisan 

1838 

Emmisioğlu sarı 

sakallı orta boylu 

İbiş bin Hüseyin, 

sinn 45, fevt:7 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.29 

Temmuz 1838 

Oğlu uzun 

boylu şâbb-ı 

emred Coşhun 

bin İbiş, sinn 16 

hâne 2/6 7  8 9 

Orta boylu sarı 

sakallı Osman 

bin Abdullah, 

sinn 50 

Oğlu orta boylu 

sarı bıyıklı 

Eyüb bin 

Osman, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:15 

Şevval 1252/ 

M.23  Ocak 

1837 

Diğeri Süleyman, 

sinn 15 

Diğeri 

Abdullah, sinn 

12 

10 11 12 hâne 3/13 14 

Torunu 

Muharrem bin 

Eyyüb, sinn 2 

Diğeri torunu 

Sadık bin 

Eyyüb, sinn 1 

Diğer torunu 

Yusuf bin 

Eyyüb, sinn, 

mah 2 

Yetim Parmuzoğlu? 

Abbas bin Dede, 

sinn 9, tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Diğeri Aziz bin 

Dede, sinn 3 

15 hâne 4/16 17 hâne 5/18 19 

Kölesi oğlu 

Meded şâbb-ı 

emred bin 

Mehmed, sinn 

15 

Hademesi orta 

boylu sarı 

bıyıklı İbrahim 

bin Mehmed, 

sinn 30 

Oğlu Aziz bin 

İbrahim, sinn 1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Abdurrahman bin 

Osman, sinn 60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ağani 

bin 

Abdurrahaman, 

sinn 15 

hâne 6/20 21 hâne 7/22 hâne 8/23 24 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

bin Osman, 

sinn 35 

Oğlu Genco bin 

Hasan, sinn 4 

Uzun boylu kır 

sakallı Ali bin 

Ahmed, sinn 60, 

fevt:11 Şevval? 

1252/ M.19 Ocak 

1837 

Zoraboğlu uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı Timur bin 

Bekir, sinn 50 

Oğlu Sefer bin 

Timur, sinn 3 

25 26 27 hâne 9/28 29 

Diğer oğlu 

Keskin, sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Bekir, sinn 

35, fevt:12 

Ramazan 1252/ 

M.21 Aralık 

1836 

Diğer karındaşı 

orta boylu Sarı 

İsmail bin 

Bekir, sinn 35 

Boşvaroğlu uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Ali, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu İbşir, sinn 

4 

30 hâne 10/31 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 

1 

Sasonoğlu orta 

boylu sarı bıyıklı 

Mehmed bin 

Golo, sinn 25 
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32 33 34 35 ( hâne 11)  36 

Oğlu Kasım, 

sinn 4 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 2 

Diğer oğlu 

Numan, sinn, 

mah 6 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Murad bin 

Golo, sinn 16 

Diğer Sason uzun 

boylu Hüseyin bin 

Süleyman, sinn 40 

37 38 39 hâne 12/40 41 

Oğlu şâbb-ı 

emred Receb, 

sinn 16 

Diğeri Arif, 

sinn 4 

Tev'em diğeri 

Said, sinn 4 

Diğeri Sasonoğlu 

uzun boylu kır 

sakallı İsmail bin 

Mustafa, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838, 

fevt:17 Şaban 

1254/ M.5 Kasım 

1838 

Oğlu uzun boylu 

ter bıyıklı 

Hüseyin, sinn 25 

42 43 44 ( hâne 13) 45 46 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Hasan, sinn 

12 

Torunu İbrahim 

bin Hasan, sinn 

1 

"Piyade 

askerde" yeğeni 

şâbb-ı emred 

Süleyman bin 

Osman, sinn 18 

Tenezzühoğlu? 

orta boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

bin Ali, sinn 35 

Oğlu Mehmed, 

sinn 6 

47 hâne 14/48  49 hâne 15/50 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 4 

Diğer 

Sasonoğlu? sarı 

bıyıklı Halîl bin 

Ali, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed,fi:19 

Zilkade  1252/ 

M.25 Şubat 

1837 

Oğulluğu şâbb-ı 

emred Arif, sinn 

12 

Diğer Sasonoğlu 

orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim bin 

Süleyman, sinn 30 

51 52 53 54 55 

Oğlu Tanto 

şâbb-ı emred, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Ahmed, sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu sarı 

bıyıklı Edviye 

bin Süleyman, 

sinn 25 

Oğlu Yusuf bin 

Edviye, sinn 2 

Diğer oğlu Hasan, 

sinn 1 

hâne 16/56 hâne 17/57 Hane 18/58 hâne 19/59 hâne 20/60 

Mıcıroğlu 

orta boylu 

sarı sakallı 

İsmail bin 

İbrahim, sinn 

60 

Karındaşı orta 

boylu kır sakallı 

Top? Osman 

bin İbrahim, 

sinn 50, fevt:25 

Zilkade 1251/ 

M.13 Mart 

1836 

Diğer karındaşı 

orta boylu kara 

sakallı İshak 

bin İbrahim, 

sinn 40 

Güceloğlu? uzun 

boylu sarı sakallı 

Osman bin Tusi, 

sinn 50, fevt:17 

Muharrem 1254/ 

M.12 Nisan 1838 

Çiftcioğlu orta 

boylu Sarı Mustafa 

bin Mehmed, sinn 

45 

61 62 63 64 hâne 21/65 

Oğlu 

Mehmed, 

sinn 4 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı İsmail 

bin Mehmed, 

sinn 35 

Oğlu Hasan bin 

İsmail, sinn 3 

Diğer oğlu 

Nurdan, sinn 1 

Saracoğlu uzun 

boylu kara sakallı 

Memiş bin 

İbrahim, sinn 50 
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66 67 68 69 hâne 22/70 

Oğlu 

Mehmed, 

sinn 8 

Karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

Dursun bin 

İbrahim, sinn 

22 

Karındaşıoğlu 

Şaban bin 

Dursun, sinn 1 

Diğer oğlu 

Murad bin 

Dursun, sinn 2 

Devliloğlu? uzun 

boylu kır sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 60 

71 72 hâne 23/73 74 75 

Oğlu kara 

bıyıklı orta 

boylu 

Dursun, sinn 

30 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Şirin, 

sinn 20 

Receboğlu uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı Halîl bin 

Hasan, sinn 45 

Oğlu Receb, sinn 

3 

Diğer oğlu Hasan, 

sinn, mah 3 

76 hâne 24/77 hâne 25/78 79 80 

Yeğeni orta 

boylu Reşid 

bin 

Süleyman, 

sinn 25 

Diğer 

Receboğlu 

yetim Sabit bin 

İbrahim, sinn 3, 

fevt:15 

Muharrem 

1254/ M.10 

Nisan 1838 

Diğer 

Kırmuzoğlu? 

orta boylu kır 

sakallı Hurşid 

bin Ahmed, 

sinn 45 

Oğlu Yusuf bin 

Hurşid, sinn 8 

Diğer oğlu Dede, 

sinn 1 

81 hâne 26/82 83 84 85 

Karındaşı ter 

bıyıklı 

Hüseyin bin 

Ahmed, sinn 

20 

Diğer 

Kırmuzoğlu 

orta boylu kır 

sakallı 

Abdullah bin 

Süleyman, sinn 

52 

Oğlu ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Abdullah, sinn 

25 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed, 

sinn 18 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Bilal, sinn 

14 

86 87 hâne 27/88  89 

Diğer oğlu 

Eyüb, sinn 5 

Diğer oğlu 

Osman, sinn 1 

 

Diğer 

Kırmuzoğlu orta 

boylu Sarı İbşir 

bin Dede, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Sadık, fi:1 

Zilhicce 1252/ 

M.9 Mart 1837 

Karındaş şâbb-ı 

emred Şirin bin 

Dede, sinn 18 

90 hâne 28/91 92 hâne 29/93 hâne 30/94 

Diğer 

karındaşı 

şâbb-ı emred 

Ahmed bin 

Dede, sinn 15 

İbramoğlu uzun 

boylu sarı 

bıyıklı Salih bin 

Osman, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Karındaş orta 

boylu sarı 

bıyıklı Golo, 

sinn 30 

Kamil orta boylu 

kara bıyıklı Ali 

bin Abdullah, 

sinn 35 

Orta boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

bin Abdullah, sinn 

25 

95 

        Karındaş 

şâbb-ı emred 

Mustafa bin 

Abdullah, 

sinn 15 
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hâne 31/96 97 hâne 32/98 99 100 

Orta boylu kır 

sakallı Dursun 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Oğlu şâbb-ı 

emred Dede, 

sinn 15 

Sarı sakallı 

İsmail bin 

Yahya, sinn 45 

Oğlu Şirin, sinn 3 Diğer oğlu 

Abdullah, sinn 1 

hâne 33/101 102 103 104 105 

Serracoğlu 

uzun boylu kır 

sakallı 

Abdurrezak 

bin Ali, sinn 

45 

Oğlu Receb 

şâbb-ı emred, 

sinn 11 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 5 

Diğer oğlu tev'em 

Halîl, sinn 2 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 2 

106 hâne 34/107 108 109 hâne 35/110 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 1 

Uzun boylu kır 

sakallı İbrahim 

bin Süleyman, 

sinn 50, fevt:11 

Ramazan 1252/ 

M.20 Aralık 

1836 

Yeğeni uzun 

boylu sarı 

bıyıklı Mehmed  

bin Dursun, 

sinn 25 

Oğlu Hasan bin 

Mehmed, sinn 4 

"Diyar-ı gurbette 

Bağdat tarafında" 

uzun boylu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Süleyman, sinn 

31 

111 hâne 36/112 113  114 

Oğlu Şirin, 

sinn 2 

Uzun boylu ak 

sakallı Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 80 

Oğlu orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Receb bin 

Hasan, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Tevellüd, oğlu 

Duran, fi:15 Şevval 

1251/ M.3 Şubat 

1836 

Torunu şâbb-ı 

emred Hüseyin 

bin Receb, sinn 

12 

hâne 37/115 116 117 hâne 38/118 119 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Hayrullah bin 

Abdullah, sinn 

30 

Oğlu şâbb-ı 

emred Hamid 

bin Hayrullah, 

sinn 12 

Karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

20 

Karındaşı oğlunun 

kölesi sarı bıyıklı 

orta boylu Hüseyin 

bin Abdullah, sinn 

35, reft: ... 19 

Ramazan 1252/ 

M.28 Aralık 1836 

Oğlu Bekir bin 

Hüseyin, sinn 1 

hâne 39/120 121 122 123 124 

Orta boylu kır 

sakallı Salih 

bin Hafız 

İbrahim, sinn 

80 

Oğlu ter bıyıklı 

Ferhad bin 

Salih, sinn 25 

Diğeri 

Süleyman şâbb-

ı emred, sinn 14 

Torunu Sefer bin 

Ferhad, sinn 8 

Diğer torunu 

Tayyar bin 

Ferhad, sinn 4 

125 hâne 40/126 127 128 hâne 41/129 

Diğer torunu 

Hasan bin 

Ferhad, sinn 1 

Orta boylu kır 

sakallı Çiftci 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 

50 

Oğlu kıranta 

bıyıklı Hasan 

bin Süleyman, 

sinn 30 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred yetim Kaya 

bin Süleyman, sinn 

14 

Orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim bin 

Abdullah, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1831838 
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hâne 42/130 131  

"Ardahan   

ka'lâsına 

gitmiştir" 

şâbb-ı emred 

Aleddin bin 

Durak Beg, 

sinn 12 

Karındaşı 

Derviş 

Süleyman bin 

Durak Beg, 

sinn 8 

hâne :42                       

nüfûs:131 
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Karye-i Cuvareb tâbi’-i Satlil  

  hâne 1/1 2  3 hâne 2/4 

"Muhtâr-ı 

karye" Köy... 

orta boylu kır 

sakallı Tevci? 

bin Ahmed, 

sinn 59 

Oğlu şâbb-ı 

emred Menşur, 

sinn 15 

Tevellüd, oğlu 

Said, fi:12 

Zilkade 1252/ 

M.18 Şubat 

1837 

Diğer oğlu 

Selim, sinn 11, 

tüvana 1253/ 

M.1837/1838 

İmâm-ı karye-i 

mezbûr Köy... 

uzun boylu kır 

sakallı Mehmed 

Efendi bin 

İbrahim, sinn 55 

5 6 7 8 9 

"Asitânede 

tahsîl-i 

ilimde" oğlu 

orta boylu sarı 

sakallı Şaban, 

sinn 25 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Aziz, sinn 

12 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Edviye, sinn 

10, tüvana 

1255/ M.1839 

Diğer oğlu 

Numan, sinn 4 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 2 

hâne 3/10 11 12 hâne 4/13 14 

Köy... uzun 

boylu kır 

sakallı İsmail 

Efendi bin 

Hüseyin, sinn 

65 

Yegani orta 

boylu siyah 

sakallı Mehmed 

bin Ali, sinn 35 

Oğlu Şakir, 

sinn 2 

Diğer Köy... 

orta boylu ak 

sakallı Hasan 

bin Süleyman, 

sinn 90 

Oğlu orta boylu 

sarı sakallı 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 35 

15 hâne (5)/16 18 18 19 

Diğer oğlu 

orta boylu sarı 

bıyıklı Ali, 

sinn 3 

... Köy... 

Mehmed bin 

Halîl, sinn  15  

fevt:13 Şevval 

1252/ M.21 Ocak 

1837 

Babalığı orta 

boylu sarı 

sakallı Ali bin 

Süleyman, 

sinn 35 

Oğlu Yusuf, 

sinn 3 

Damadı Ahmedin 

hanesinde uzun 

boylu şâbb-ı 

emred Dede bin 

Abdullah, sinn 20 

hâne 6/20 21 hâne 7/ (22) 23 24 

Diğer Köy...  

orta boylu 

siyah sakallı 

Deli Mehmed 

bin Hasan, 

sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman, 

sinn 10, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

Diğer Köy... 

orta boylu sarı 

sakallı Ahmed 

bin Dursun, 

sinn 4 

Oğlu Selim 

şâbb-ı emred, 

sinn 15 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 9, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

25 hâne 8/26 27 28 29 

Diğer oğlu 

Süleyman, 

sinn 4 

Diğer Köy... 

uzun boylu sarı 

sakallı Mustafa 

bin Ahmed, sinn 

45 

Oğlu Coşhun 

şâbb-ı emred, 

sinn 15 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

2 

Karındaşı uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Tahir bin Ahmed, 

sinn 30 
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 hâne 9/30 31 32 hâne 10/33 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, fi:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 

1836 

Diğer Köy... 

uzun boylu şâbb-

ı emred Mehmed 

Hafız bin 

Süleyman, sinn 

20 

Karındaşı 

Yusuf bin 

Süleyman, 

sinn 6 

Yegani orta 

boylu ter bıyıklı 

Mahmud bin 

Mehmed 

Efendi, sinn 18 

Diğer Köy... uzun 

boylu sarı sakallı 

Edviye bin 

Mehmed, sinn 40, 

müsîn 

1253/M.1837/183

8 

34 35 36 37 38 

Oğlu Numan, 

sinn 9, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

Diğer oğlu İlyas, 

sinn 7 

Diğer oğlu 

Muhammed, 

sinn 2 

Yegani orta 

boylu ter bıyıklı 

Mustafa bin 

Süleyman, sinn 

18 

Oğlu Yusuf, sinn 2 

hâne 11/39 40 hâne 12/41 42 hâne 13/43 

Diğer Köy... 

orta boylu sarı 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Süleyman, 

sinn 25 

Oğlu Ali, sinn 4 Diğer Köy... 

orta boylu 

kara sakallı 

Hosi bin 

Halîl, sinn 20 

Oğlu Aziz, sinn 

11 

Diğer Köy...  orta 

boylu kara sakallı 

Ahmed bin 

Hüseyin, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

44 45 46 hâne 14/47 48 

Oğlu orta 

boylu ter 

bıyıklı 

Mehmed, sinn 

20 

Diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Mustafa, sinn 18 

Torunu 

İbrahim bin 

Mustafa, sinn 

1 

Çanioğlu orta 

boylu kır sakallı 

Hasan bin 

Hüseyin, sinn 

45 

Oğlu Mehmed, 

sinn 12 

(49) hâne 15/50 51 52 53 

Diğer oğlu 

Süleyman, 

sinn 2 

Şahanoğlu uzun 

boylu kır sakallı 

Hasan bin 

Hüseyin, sinn 55 

Oğlu orta 

boylu sarı 

bıyıklı 

Sufyan, sinn 

30 

Diğer oğlu orta 

boylu kır bıyıklı 

Hüseyin, sinn 

35 

"Diyâr-ı gurbette" 

diğer oğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Mehmed, sinn 20 

54 hâne 16/55 56 hâne 17/57  

Diğer oğlu, 

Selim 13 

Diğer Şahanoğlu 

Genç Ali bin 

Kuti, sinn 11, 

tüvana 1252/ 

M.1836/1837 

"Diyâr-ı 

gurbette" 

karındaşı orta 

boylu sarı 

buyıklı Melik 

bin Kuti, sinn  

25 

Gulam uzun 

boylu sarı 

sakallı Tusi bin 

Abdullah, sinn 

40 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:21 

Muharrem 1252/ 

M.8 Mayıs 1836 
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58 hâne 18/59 60 hâne 19/61 62 

Oğlu Tanto 

şâbb-ı emred, 

sinn 15 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

bin Abdullah, 

sinn 45 

Yegani Edviye 

şâbb-ı emred 

bin Ahmed, 

sinn 15 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

Hüseyin bin 

Ali, sinn 2 

Karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

Hasan bin Ali, 

sinn 18, reft: ... 

mahalle-i 21 

Ramazan 1251/ 

M.10 Ocak 1836 

hâne 20/63 64 65 hâne 21/66 67 

Pançeze orta 

boylu kara 

bıyıklı Coşhun 

bin Süleyman, 

sinn 3(0) 

Oğlu Aziz, sinn 

4 

Diğer oğlu Arif, 

sinn 2 

Diğer Pançeze 

orta boylu 

kumral bıyıklı 

Ahmed bin 

Süleyman, 

sinn 25 

Oğlu Süleyman, 

sinn 2 

hâne 22/68 69 70 71 72 

Kayaoğlu uzun 

boylu kırda? 

bıyıklı Osman 

bin İbrahim, sinn 

30 

Oğlu Mehmed, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 2 

Karındaşı 

uzun boylu ter 

bıyıklı Receb 

bin İbrahim, 

sinn 20 

Diğer karındaşı 

Numan bin 

İbrahim, sinn 12 

73 hâne 23/74 75 76 77 

Diğer karındaşı 

...  bin İbrahim, 

sinn 10, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

Narinoğlu orta 

boylu kumral 

bıyıklı Hasan 

bin Abdullah, 

sinn 35 

Oğlu Durak, 

sinn 5 

Diğer oğlu 

Azir, sinn 3 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 4 

78  79 80 81 

Emmisi oğlu 

orta boylu sarı 

bıyıklı Receb 

bin Mehmed, 

sinn 30 

Tevellüd oğlu 

Salih, fi:29 

Zilhicce 1252/ 

M.6 Nisan 1837 

Oğlu Azir, sinn 

2 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 

1 

Diğer emmisi oğlu 

uzun boylu kara 

bıyıklı İsmail bin 

Mehmed, sinn 25 

hâne 24/82 83 hâne 25/84 85 86 

Diğer Canioğlu 

uzun boylu kır 

sakallı Yusuf bin 

Ali, sinn 56 

Kaynı birader 

kara sakallı 

Hasan bin Ali, 

sinn 35 

Balcıoğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Mehmed bin 

İbiş, sinn 25 

Karındaş 

divâne şâbb-ı 

emred, sinn 

15 

Diğer karındaş 

Edviye, sinn 12 

87 88 89 90 hâne 26/91 

Diğer karındaşı 

Hüseyin, sinn 10 

Yegani 

hemşiresinden 

orta boylu ter 

bıyıklı Ali bin 

Süleyman, sinn 

20 

Diğer yegani 

orta boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

bin Süleyman, 

sinn 30 

Coşhun, sinn 

3 

Diğer Balcıoğlu 

uzun boylu kara 

sakallı Hüseyin 

bin Abdullah, sinn 

65 
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92 93 94 95 96 

Oğlu orta boylu 

kır bıyıklı 

Mehmed, sinn   

25, reft: kazâ-i 

Şebin 11 

Ramazan 1251/ 

M.31 Aralık 

1835 

Emmisioğlu 

orta boylu ter? 

sakallı Mustafa 

bin Süleyman, 

sinn 60, fevt:5 

Cemaziyelâhir 

1255/ M.16 

Ağustos 1839 

Oğlu orta boylu 

kumral bıyıklı 

Halîl, sinn 30 

Yegani uzun 

boylu ter 

bıyıklı 

İbrahim bin 

Ali, sinn 35 

Oğlu Süleyman, 

sinn 5, fevt:9 Safer 

1255/ M.24 Nisan 

1839 

97 98 99 Hane27/100 101 

Diğer oğlu Azir, 

sinn 3 

Karındaşı uzun 

boylu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Ali, sinn 20 

Diğer karındaşı 

Azir bin Ali, 

sinn 12 

Gavezoğlu? 

orta boylu 

kumral bıyıklı 

Nuhi bin 

Musa, sinn 35 

Oğlu Ahmed, sinn 

10 

102 103 104 105 106 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 4 

Diğer oğlu 

Süleyman, sinn 

3 

Diğer oğlu 

Yusuf, sinn 2, 

fevt:9 Şevval 

1255/ M.16 

Aralık 1839 

Şalikoğlu 

uzun boylu kır 

sakallı Dede 

bin Süleyman, 

sinn 48 

Oğlu ... , sinn 15 

107 108 109 110 111 

Diğer oğlu 

Ağani, sinn 10, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Diğer oğlu Arif, 

sinn 4 

Karındaşı orta 

boylu kısa 

bıyıklı Sami  

bin Süleyman, 

sinn 32 

Oğlu Dursun, 

sinn 4 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 2 
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112 113 114 Hane29/115 Hane30/116 

Yegani ...  , sinn 

1 

Diğeri yegani 

Şerif, sinn 12 

Diğer yegani 

Tevaş?, sinn 10, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

“A’mâ” 

Ardahanlı 

muhacir orta 

boylu kır sakallı 

Mehmed bin 

Abdullah, sinn 

70 

"Muhacirlerinden 

Halîl Pançeze 

Coşhun 

Aga"Poshovlu 

orta boylu kara 

bıyıklı Selim bin 

Abdullah, sinn 

30 

117 118  

Oğlu Eyyüb, 

sinn 5 

Diğer oğlu 

Osman, sinn 3 

hâne: (30)                       

nüfûsu:118 
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Karye-i Uked-Manatba tâbi-i Hisse-i Machil 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

"Muhtâr-ı karye" 

ak sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Davud, sinn 

65 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Emin, sinn 30 

Torunu  Numan 

bin Emin, sinn 

8 

Diğer oğlu 

Süleyman bin 

Emin, sinn 5 

Deli Ali uzun 

boylu kara 

sakallı bin 

Hamid, sinn 70 

6 7 8 9 10 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu 

Murad bin Ali, 

sinn 30 

Diğer oğlu uzun 

boylu sarı 

bıyıklı İsmail 

bin Ali, sinn 25 

Torunu Ahmed 

bin Murad, sinn 

12 

Diğeri İlyas bin 

Murad, sinn 10 

Diğeri Mehmed 

bin Murad, sinn 

5 

11 hâne 3/12 hâne 4/13 14 15 

Diğeri Selim bin 

Murad, sinn 2 

Kezlanın oğlu 

uzun boylu 

beyaz sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

75 

Diğer Kezlanın 

oğlu uzun boylu 

beyaz sakallı 

Osman bin Ali, 

sinn 55 

Oğlu orta boylu 

kır sakallı 

Mehmed, sinn 

35 

Diğer oğlu uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Gül Ahmed, sinn 

25 

16 hâne 5/17 18 hâne 6/19 hâne 7/20 

Torunu Aziz bin 

Mehmed, sinn 1 

"A'rec" Orta 

boylu sarı 

sakallı İsmail 

bin Ali, sinn 30 

Oğlu Tanto, 

sinn 12 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

İsmail, sinn 30 

Uzun boylu 

beyaz sakallı 

Mustafa bin 

Davud, sinn 55 

21 22 23 hâne 8/24 hâne 9/25 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Ahmed bin 

Mustafa, sinn 25 

Torunu Melik 

bin Ahmed, 

sinn 5 

Diğer torunu 

Mahmud bin 

Ahmed, sinn 3 

Köy... orta 

boylu beyaz 

sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

65 

Köy... orta boylu 

kır sakallı Edviye 

bin Mehmed, 

sinn 60 

(26) 

Oğlu uzun boylu 

sarı sakallı Arif, 

sinn 35 
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27 28 29 30 hâne 10/31 

Diğer oğlu orta 

boylu sarı 

bıyıklı Ahmed, 

sinn 30 

Torunu Emin 

bin Arif, sinn 

11, tüvana 

1253/ 

M.1837/1838 

Diğeri Mehmed 

bin Arif, sinn 9, 

tüvana 1255/ 

M.1839/1840 

Diğeri Aziz 

bin Arif, sinn 

5 

... orta boylu sarı 

sakallı Mustafa bin 

Osman, sinn 5 

32 33 34 hâne 11/35 36 

Yegani Numan 

bin Ahmed, 

sinn 12 

Diğeri Kemal 

bin Ahmed, 

sinn 10, tüvana 

1255 

Diğeri Ali bin 

Ahmed, sinn 6 

Orta boylu 

beyaz sakallı 

Osman bin 

Mustafa, sinn 

65 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı Sahir, 

sinn 35 

37 38 39 (40)  

Diğer oğlu orta 

boylu şâbb-ı 

emred 

Mehmed ... 

sinn 20,   

reft:Ahısha 11 

Ramazan 1251/ 

M.1835 

Diğer oğlu 

Emin, sinn 16 

"Yek çeşm" 

torunu Hurşud 

bin Sahir, sinn 5 

Diğeri 

İbrahim bin 

Sahir, sinn 1 

hâne : (11)                       

nüfûsu: 40 
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Karye-i Ahaldaba tâbi'-i Satlil dâhil-i eyâlet-i Çıldır                                                                         

Evkâf-ı câmi’-i Lâlâ Paşa 

  hâne 1/1  2 3 4 

"Muhtârı 

karye-i 

mezbûr" sarı 

bıyıklı orta 

boylu Hüseyin 

bin Osman, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:13 

Zilhicce 1251/ 

M.31 Mart 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Genco bin 

Hasan, sinn 15 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

İsmail bin 

Hüseyin, sinn 

13 

Diğer oğlu 

İbrahim, sinn 5 

5 6 7 8 hâne 2/9 

Babası kır 

sakallı orta 

boylu Osman 

bin Halîl, sinn 

60 

Diğer oğlu kara 

sakallı uzun 

boylu Mehmed 

bin Osman, 

sinn 50 

Oğlu ter bıyıklı 

Selim bin 

Mehmed, sinn 20 

Muhtarın 

diğer 

karındaşı 

şâbb-ı emred 

Ali bin 

Osman, sinn 

15 

Ak sakallı orta 

boylu Hasan 

Efendi bin 

Süleyman, sinn 68 

10 hâne 3/11 12 hâne 4/13 14 

Oğlu orta 

boylu kara 

sakallı 

Mehmed bin 

Hasan Efendi, 

sinn 32 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

bin Abdullah, 

sinn 70 

Oğlu uzun boylu 

kara bıyıklı 

Mahmud bin 

Mustafa, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Orta boylu 

kara sakallı 

Ömer bin Ali, 

sinn 35 

Karındaşı orta 

boylu kara sakallı 

Ahmed bin Ali, 

sinn 15 

15 hâne 5/16 17 17 (18) hâne 6/19 

Oğlu şâbb-ı 

emred 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 

15 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

bin Ahmed, 

sinn 45 

Oğlu sagîr Ali, 

sinn 5 

Oğulluğu 

şâbb-ı emred 

Osman, sinn 

18 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir bin 

Osman, sinn 55 

20 21 22 hâne 7/23 24 

Oğlu orta 

boylu sarı 

bıyıklı 

Numan, sinn 

20 

Oğlu orta boylu 

sarı bıyıklı 

İsmail bin 

Bekir, sinn 35 

Torunu sagîr 

Osman bin 

Numan, sinn 4 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Ahmed bin 

Feyzullah, 

sinn 58 

Oğlu uzun boylu 

kara sakallı 

Osman, sinn 35 

25 hâne 8/26 27 28 hâne 9/29 

Diğer oğlu 

orta boylu 

kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 

31 

"Ardahanlı 

'alîl" orta boylu 

kara sakallı 

Hüseyin bin 

Abbas, sinn 50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin Hüseyin, sinn 

19 

Diğer oğlu 

Abdullah, sinn 

2 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan bin 

Ahmed, sinn 45 
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30 hâne 10/31 32 hâne 11/33 34 

Oğlu sagîr 

Ahmed, sinn 8 

"Asitânda 

mollanın 

müderrisi" orta 

boylu kara 

sakallı Osman 

Efendi bin 

Dursun, sinn 48 

"Bu dahi 

Asitânda tahsîl-i 

ilimde" karındaşı 

kara sakallı 

Ahmed Efendi 

bin Dursun, sinn 

25 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmed 

bin Yusuf, 

sinn 50 

Oğlu orta boylu 

kara sakallı 

Mustafa bin 

Ahmed, sinn 35 

35 36 37 hâne 12/38 39 

Torunu Şaban 

bin Mustafa, 

sinn 8 

Diğer torunu 

Mustafa, sinn 7 

Diğer torunu Ali, 

sinn 3 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Numan bin 

Süleyman, sinn 8 

40 hâne 13/41 42 43 44 

Diğer oğlu 

Hüseyin, sinn 

5 

Kısa boylu kara 

sakallı Ali bin 

Süleyman, sinn 

70 

"'Alîl" oğlu orta 

boylu sarı sakallı 

Hüseyin bin Ali, 

sinn 40, fevt:21 

Muharrem 1252/ 

M.8 Mayıs 1836 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Hamid bin 

Ali, sinn 19 

Torunu Mustafa 

bin Hüseyin, sinn 

8 

45 46 47 48 49 

Diğer torunu 

Numan bin 

Hüseyin?, sinn 

4 

Karındaşıoğlu 

orta boylu kara 

sakallı Mehmed 

bin Hasan, sinn 

35 

"’Âlil" Diğer 

karındaşoğlu 

şâbb-ı emred 

Ahmed bin 

Hüseyin, sinn 18 

Diğer torunu 

Hasan bin 

Mehmed, sinn 

8 

Diğer torunu 

Selim bin 

Mehmed, sinn 2 

hâne /50 51 hâne 14/52 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Ahmed bin 

Hasan, sinn 35 

Oğlu Osman 

bin Ahmed, 

sinn 2 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Yusuf, sinn 

70 
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53 54 55 hâne 15/56 57 

Oğlu kara 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Osman, sinn 

30 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin Osman, sinn 

15 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Ali, sinn 

18 

Orta boylu 

kara sakallı 

Mehmed bin 

Ali, sinn 35 

Oğlu 

Abdurrahman  

bin Ahmed, sinn 

6 

58 hâne 16/59 60 61 62 

Diğer oğlu 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

4 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

bin Abdullah, 

sinn 80, fevt:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 1839 

Oğlu orta boylu 

kara sakallı 

Hasan bin 

İbrahim, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Torunu şâbb-ı 

emred 

Süleyman bin 

Hasan, sinn 

15 

Diğer torunu 

Osman bin 

Hasan, sinn 5 

hâne 17/63 64 65 66 67 

Orta boylu 

sarı sakallı 

Mustafa bin 

Ali, sinn 6 

"Tahsîlde" oğlu 

orta boylu kara 

sakallı Ömer 

Efendi bin 

Mustafa, sinn 35 

Karındaşı orta 

boylu sarı sakallı 

Abdurrahman bin 

Ali, sinn 45 

Oğlu orta 

boylu kara 

bıyıklı Ahmed 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 25 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred Osman 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 13 

68 69 70 hâne 18/71 72 

Diğeri 

Mehmed bin 

Abdurrahman, 

sinn 11 

Diğer karındaşı 

orta boylu köse 

sakallı Hasan bin 

Ali, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Hüseyin 

bin Hasan, sinn 3 

Mehmed bin 

Hayta Dede, 

sinn 7 

Karındaşı 

Hüseyin bin 

Dede, sinn 4 

73 hâne 19/74 75 76 77 

Diğer 

karındaşı 

Hasan bin 

Hayta Dede, 

sinn 3 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmed 

bin Osman, sinn 

55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman 

bin Ahmed, sinn 

19 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Ali bin 

Ahmed, sinn 

15 

Diğer oğlu 

Mustafa bin 

Ahmed, sinn 3 

78 79 80 hâne 20/81 82 

"Mefkûd" 

diğer karındaşı 

orta boylu sarı 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Osman, sinn 

35 

Oğlu şâbb-ı 

emred İsmail 

Süleyman, sinn 

13 

"Bağdat 

tarafında" diğer 

karındaşı orta 

boylu sarı bıyıklı 

Mehmed bin 

Osman, sinn 36 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Osman bin 

Abdullah, sinn 

80 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Coşhun 

bin Osman, sinn 

25 

83 84 hâne 21/85 86 hâne 22/87 

Torunu 

Mustafa bin 

Coşhun, sinn 5 

Diğer torunu 

Numan bin 

Coşhun, sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Mustafa, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Mustafa 

bin Mahmud, 

sinn 3 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmed 

bin Ali, sinn 40, 

müsîn 1255/ 

M.1839/1840 
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50 Bu köyün numara sıralamasında 89’dan 100’e atlanmıştır.  

88 89 10050 101  

Oğlu Mehmed 

bin Ahmed, 

sinn 6 

Diğer oğlu Ali 

bin Ahmed, sinn 

1 

Diğer oğlu 

Osman bin 

Ahmed, sinn 1 

Karındaşı orta 

boylu kara 

bıyıklı 

Hüseyin bin 

Ali, sinn 35 

Tevellüd, oğlu 

Hasan Receb, 

fi:12 Ramazan 

1252/ M.21 

Aralık 1836 

hâne 23/102 103 104 105 hâne 24/106 

Orta boylu 

sarı sakallı 

Hüseyin bin 

Mustafa, sinn 

45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Süleyman 

bin Hüseyin, sinn 

19 

Diğer oğlu 

Mustafa bin 

Hüseyin, sinn 5 

Diğer oğlu 

Mehmed bin 

Hüseyin, sinn 

2 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmed 

bin Ahmed, sinn 

65, fevt:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

107 108 109 110 111 

Oğlu orta 

boylu kara 

sakallı Ali bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Bekir bin 

Mehmed, sinn 20 

Diğer oğlu şâbb-ı 

emred Hüseyin 

bin Mehmed, 

sinn 15 

Diğer oğlu 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

8 

Karındaşı 

Osman uzun 

boylu kara 

sakallı bin 

Mehmed, sinn 

50 

112 hâne 25/113 114 115 116 

Oğlu ter 

bıyıklı Coşhun 

bin Osman, 

sinn 23 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Mustafa 

bin Osman, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Ali bin 

Mustafa, sinn 5 

Diğer oğlu 

Süleyman bin 

Mustafa, sinn 

3 

Diğer oğlu 

Ahmed bin 

Mustafa, sinn 3 

hâne 26/117 

Orta boylu 

kara sakallı 

İbrahim bin 

Abdullah, sinn 

60 
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118 119 hâne 27/120 121 hâne 28/122 

Oğlu ter 

bıyıklı 

Mehmed bin 

İbrahim, sinn 

23 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Genco bin 

İbrahim, sinn 

16 

"Poshovlu" orta 

boylu kara sakallı 

İsmail bin 

Abdullah, sinn 40, 

reft:diyâr-ı âher 11 

Muharrem 1252/ 

M.28 Nisan 1836 

Oğlu Mustafa 

bin İsmail, 

sinn 2, bu 

dahi 

Orta boylu kara 

sakallı Ali bin 

Dervişoğlu, sinn 

60 

123 124 125 126 127 

Oğlu orta 

boylu kara 

sakallı 

Hüseyin bin 

Ali, sinn 35 

Diğer oğlu orta 

boylu kara 

sakallı Hasan 

bin Ali, sinn 30 

Torunu ter bıyıklı 

Abdullah bin Ali, 

sinn 20 

Diğer torunu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Hüseyin, sinn 

21 

Diğer torunu 

Süleyman bin 

Hüseyin, sinn 5 

128 129 130 131 132 

Diğer torunu 

şâbb-ı emred 

Halîl bin 

Hasan, sinn 12 

Diğer torunu 

Mustafa bin 

Hasan, sinn 4 

Karındaşıoğlu orta 

boylu kara sakallı 

Osman bin Ahmed, 

sinn 55 

Oğlu kara 

bıyıklı 

Edviye bin 

Osman, sinn 

25 

"Askerde 

sancakdar" Diğer 

oğlu ter bıyıklı 

Genco bin 

Osman, sinn 19 

hâne 29/133 134 135 hâne 30/136 hâne 31/137 

Orta boylu 

kara sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

35 

Oğlu Hasan bin 

Süleyman, sinn, 

mah 2 

Karındaşı orta 

boylu ter bıyıklı 

Osman bin 

Mehmed, sinn 21 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Halîl bin 

Mehmed, 

sinn 38 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmed 

bin Musa, sinn 

80, fevt:1254/ 

M.1838/1839 

138 139 140 141 hâne 32/142 

Oğlu orta 

boylu kara 

sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

50 

Torunu ter 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Hüseyin, sinn 

20 

Diğer torunu şâbb-ı 

emred Hasan bin 

Hüseyin, sinn 12 

Diğer torunu 

Halîl bin 

Hüseyin, sinn 

3 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Mehmed, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

hâne 33/143 144  145 146 

Uzun boylu kır 

sakallı Osman 

bin Feyzi, sinn 

50, fevt:5 

Ramazan 1254/ 

M.22 Kasım 

1838 

Oğlu orta boylu 

kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Osman, sinn 25 

Tevellüd, oğlu 

Hüseyin, fi:19 

Zilhicce 1252/ 

M.27 Mart 1837 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı 

Ahmed bin 

Osman, sinn 

20 

"İslambolda 

tahsîl-i ilimde"  

diğer oğlu ter 

bıyıklı Hasan bin 

Osman, sinn 19 

147 hâne 33/148  149 hâne 34/150 

Torun 

Mahmud bin 

Mehmed, sinn 

2 

Uzun boylu 

kara sakallı 

Süleyman bin 

Ahmed, sinn 35 

Tevellüd, oğlu 

Ahmed, fi:13 

Rebiyülevvel? 

1250 / M.20 

Temmuz 1834 

Oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman, sin 

2 

Uzun boylu kara 

sakallı Ahmed 

bin Süleyman, 

sinn 60 
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151 152  153 154 

Oğlu orta 

boylu kara 

sakallı Osman 

bin Ahmed , 

sinn 45 

Diğer oğlu orta 

boylu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Ahmed, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu Arif 

Mehmed, fi:9 

Zilhicce 1254/ 

M.23 Şubat 1839 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Hamid bin 

Ahmed, sinn 

15 

Torunu şâbb-ı 

emred Süleyman 

bin Osman, sinn 

12 

155 hâne 35/156 157 158  

Diğer torunu 

Genç Ali bin 

Osman, sinn 3 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

bin İsmail, sinn 

55 

Oğlu şâbb-ı emred 

Osman bin 

Hüseyin, sinn 11 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

emmisioğlu 

Yusuf bin 

Osman, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Selim, fi:21 

Zilkade 1252/ 

M.27 Şubat 1837 

hâne 36/159 160 161 162 163 

Orta boylu kır 

sakallı Ali bin 

Hasan, sinn 70 

Oğlu ter bıyıklı 

Cahid bin Ali, 

sinn 24 

"Asitânda tahsîl-i 

ilimde" diğer oğlu 

kara sakallı uzun 

boylu Numan 

Efendi bin Ali, sinn 

40 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

Süleyman bin 

..., sinn 35 

Oğlu Edviye bin 

Süleyman, sinn 3 

164 hâne 37/165 166 167 168 

Karındaşı orta 

boylu ter 

bıyıklı Hasan 

bin Feto, sinn 

25 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir 

bin Mehmed, 

sinn 60 

Damadı kısa boylu 

kara bıyıklı 

Mustafa bin 

Ahmed, sinn 40,  

müsîn 1255/ 

M.1839/1740 

Oğlu 

Süleyman bin 

Mustafa, sinn 

5 

Diğer oğlu 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 3 

hâne 38/169 170  171 

Orta boylu 

kara sakallı 

Hasan bin 

Abdullah, sinn 

90 

Oğlu uzun 

boylu kara 

sakallı Mustafa 

bin Hasan, sinn 

45 

Tevellüd, oğlu 

Bekir, fi:15 Şevval 

1251/ M.3 Şubat 

1836 

Diğer oğlu 

sarı sakallı 

orta boylu 

Ahmed bin 

Hasan, sinn 

40, müsîn 

1255/ 

M.1839/1840 



       Varak 191 

119 
 

172  173 174 175 

Torunu ter 

bıyıklı Ali bin 

Mustafa, sinn 

24 

Tevellüd, oğlu 

Receb, fi:17 

Zilhicce? 1252/ 

M.25 Mart 

1837 

Diğer torunu 

Mehmed bin 

Mustafa, sinn 5 

Diğer torunu 

şâbb-ı emred 

Hüseyin bin 

Ahmed, sinn 14 

Diğer torunu 

Osman bin 

Ahmed, sinn 3 

hâne 39/176 177 178 189 (179) 180 

Orta boylu kara 

sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed, sinn 

50 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman 

bin Süleyman, 

sinn 12, fevt:11 

Muharrem 

1252/ M.28 

Nisan 1836 

Karındaşı orta 

boylu kara 

sakallı Osman 

bin Mehmed, 

sinn 40, müsîn 

1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu ter bıyıklı 

Kasım bin Ali 

(Osman), sinn 21 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred İsmail 

bin Ali (Osman), 

sinn 15 

hâne 40/181 182 183 hâne 41/184 185 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

bin Ahmed, 

sinn 60 

Oğlu ter bıyıklı 

orta boylu 

Osman bin 

Mustafa, sinn 

30 

Torunu Ahmed 

bin Osman, 

sinn 4 

Orta boylu kara 

sakallı Golo bin 

Hüseyin, sinn 50 

Oğlu kara bıyıklı 

orta boylu 

Osman bin Golo, 

sinn 30 

hâne 42/186 187 178 (188) hâne 43/189 hâne 44/190 

Kır sakallı orta 

boylu Balvan 

Hüseyin bin 

Mehmed, sinn 

60 

Oğlu kara 

bıyıklı Hüseyin, 

sinn 30 

Diğeri ter 

bıyıklı Selim, 

sinn 25 

Emmisinin 

karındaşı  kır 

sakallı orta boylu 

Ahmed bin 

Abdullah, sinn 

50 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir bin 

Mehmed, sinn 

35 

191  192 193 hâne 45/194 

Karındaşı kara 

bıyıklı orta 

boylu Ömer bin 

Mehmed, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Numan, fi:5 

Ramazan 1254/ 

M.22 Kasım 

1838 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Bekir, sinn 2 

Diğeri Hüseyin 

bin Bekir, sinn, 

mah 6 

Ak sakallı orta 

boylu Ahmed 

bin Mehmed, 

sinn 50 

195 hâne 46/196  197 198 

Oğlu Numan 

bin Ahmed, 

sinn 5 

Kır sakallı orta 

boylu Hasan 

bin Hüseyin, 

sinn 45 

Tevellüd, oğlu 

Mehmed, 

fi:gurre-i 

Muharrem 

1252/ M.18 

Nisan 1836 

Karındaşı kır 

sakallı orta boylu 

İsmail bin 

Hüseyin, sinn 42 

Karındaşı 

Osman bin 

Hasan 

(Hüseyin), sinn 7 

199 200 201    hâne /47 hâne 48/202 203 

Diğeri Süleyman 

bin Hasan 

(Hüseyin), sinn, 

mah 6 

Diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Hamid bin 

İsmail, sinn 12 

Diğeri Golo bin 

Ömer, sinn 4 

Kır sakallı orta 

boylu Kasım bin 

Mehmed, sinn 50 

Oğlu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Kasım, sinn 20 
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204 hâne 49/205 206 207 208 

Diğeri İbrahim 

bin Kasım, sinn 

4 

Kır sakallı orta 

boylu Gül 

Ahmed bin 

Süleyman, sinn 

50 

Oğlu sarı 

bıyıklı Numan 

bin Gül 

Ahmed, sinn 30 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Bekir bin 

Ahmed, sinn 20 

Diğer oğlu şâbb-

ı emred Osman 

bin Gül Ahmed, 

sinn 18 

209 210 hâne 50/211 212 213 

Diğer oğlu 

Mahmud bin 

Ahmed, sinn 5 

Karındaşı kara 

sakallı orta 

boylu Ali bin 

Süleyman, sinn 

45 

Ak sakallı orta 

boylu Müzmin 

Osman bin 

Abdullah, sinn 

68 

Karındaşı kır 

sakallı orta boylu 

Ahmed bin 

Abdullah, sinn 

55, fevt:9 

Ramazan 1254/ 

M.26 Kasım 

1838 

Oğlu Mehmed 

bin Ahmed, sinn 

4 

214 hâne 51/215 216 hâne 52/217 218 

Diğeri Mehmed 

bin Ahmed, 

sinn 3 

Kara sakallı 

orta boylu 

Mehmed bin 

Edviye, sinn 35 

Karındaşı kara 

bıyıklı orta 

boylu Emin bin 

Edviye, sinn 30 

Ak sakallı orta 

boylu Molla 

Süleyman bin 

Kara Süleyman, 

sinn 65 

Oğlu sarı bıyıklı 

orta boylu 

Osman bin 

Monla 

Süleyman, sinn 

35 

219 220 221 222 hâne 53/223 

Diğeri ter 

bıyıklı Hüseyin 

bin Monla 

Süleyman, sinn 

30 

Torunu Hasan 

bin Osman, 

sinn 4 

Diğeri Selim, 

sinn 2 

Diğeri Mehmed 

bin Osman, sinn 

1 

Uzun boylu kır 

sakallı Ali bin 

Muti, sinn 50 

hâne 54/224 225 226 227 hâne 55/228 

Ak sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Osman, 

sinn 55 

Emmisioğlu 

kara bıyıklı orta 

boylu Edviye 

bin Monla 

Bekir, sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Edviye, 

sinn 12 

Diğeri Mustafa, 

sinn 4 

Ak sakallı orta 

boylu Ardahanlı 

oğlu Süleyman 

bin Mustafa, 

sinn 50 
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229 230 231 hâne 56/232 233 

Oğlu şâbb-ı 

emred Emin bin 

Süleyman, sinn 

12 

Diğeri Ali, 

sinn 4 

Karındaşıoğlu 

şâbb-ı emred 

Ahmed bin 

Süleyman, sinn 

12 

Ak sakallı orta 

boylu Monla 

Mustafa bin 

İbrahim, sinn 

55 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed, 

sinn 12 

234 235 236 237 hâne 57/238 

Emmisioğlu kara 

sakallı orta boylu 

Abdurrahman bin 

Mehmed, sinn 45 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mehmed 

bin 

Abdurrahman, 

sinn 12, fevt:13 

Ramazan 1252/ 

M.22 Aralık 

1836 

"Demürci" 

karındaşı kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Eyüb bin 

Mehmed, sinn 

40, müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Oğlu Receb bin 

Eyüb, sinn 3 

Ak sakallı orta 

boylu İlyasoğlu 

Osman bin 

Hüseyin, sinn 

60 

239 240 241 242 hâne 

58/242(243) 

Oğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Osman, sinn 35 

Oğlu şâbb-ı 

emred Halîl, 

sinn 12 

Diğeri Süleyman, 

sinn 2 

Karındaşıoğlu 

ter bıyıklı 

Ahmed bin 

Halîl, sinn 20 

Diğeri İlyasoğlu 

ak sakallı orta 

boylu Mustafa 

bin Ahmed, 

sinn 70 

244 245 246 247 248 

Oğlu kara sakallı 

İbrahim bin 

Mustafa, sinn 30 

Diğeri kısa 

boylu Ali bin 

Mustafa, sinn 

30 

Diğer torunu 

şâbb-ı emred 

Mevlüd bin 

İbrahim, sinn 26 

Diğeri Aziz bin 

İbrahim, sinn 1 

Mustafanın 

karındaşı kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Bekir, sinn 28 

 249 hâne 59/250 hâne 60/251 252 

Tevellüd, oğlu 

İsmail, fi:11 

Ramazan 1251/ 

M.31 Aralık 1835 

Karındaşı ter 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Bekir, sinn 20 

Kır sakallı orta 

boylu Monla 

Bekir bin 

Mustafa, sinn 55 

Ak sakallı orta 

boylu 

Keriminoğlu 

Bekir 

Süleyman, sinn 

70 

Karındaşoğlu 

kara sakallı orta 

boylu Hasan bin 

Mustafa, sinn 

50 

253 254 255 256 hâne 61/257 

Oğlu şâbb-ı 

emred İsmail bin 

Hasan, sinn 17 

Diğer 

karındaşoğlu 

sarı bıyıklı 

orta boylu 

Osman bin 

Ali, sinn 30 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin Osman, sinn 

12 

Diğer 

karındaşoğlu 

Selim bin 

Mehmed, sinn, 

mah 6 

Ak sakallı orta 

boylu 

Mamazoğlu 

Monla Hüseyin 

bin Osman, sinn 

50 

258 259 hâne 62/260 hâne 63/261 hâne 64/262 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman, 

sinn 12 

Diğeri 

Süleyman, 

sinn 3 

Kır sakallı orta 

boylu Osman bin 

Abdurrahman, 

sinn 50 

Ak sakallı orta 

boylu Temur bin 

Muti, sinn 65, 

fevt:5 Safer 

1255/ M.20 

Nisan 1839 

Kır sakallı 

Ahmed bin 

Temur, sinn 38, 

müsîn 1255/ 

M.1839/1840 
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263 264 hâne 65/265  266 

Oğlu şâbb-ı emred 

Mehmed bin 

Ahmed, sinn 12 

Diğeri Mahmud 

bin Ahmed, 

sinn 5 

Ak sakallı orta 

boylu Mehmed bin 

Monla Bekir, sinn 

45 

Tevellüd, oğlu 

Süleyman, fi:21 

Zilhicce? 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

Oğlu Mustafa, 

sinn 6 

267 hâne 66/268 269 270 hâne 67/271 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 3 

Kara sakallı 

orta boylu 

Monla Ahmed 

bin Osman, 

sinn 40, 

reft:diyâr-ı 

âher.19 

Ramazan 1252/ 

M.28 Aralık 

1836 

Oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed, 

sinn 4, bu dahi 

Diğeri Numan, 

sinn 2, bu dahi 

Ardahanlı şâbb-

ı emred Mevlüd 

bin Mehmed, 

sinn 17 

272 273 hâne 68/274 275 hâne 69/276 

Karındaşı şâbb-ı 

emred Coşhun bin 

Mehmed, sinn 12 

Diğeri Receb 

bin Mehmed, 

sinn 2 

Sarı sakallı orta 

boylu Mehmed bin 

Monla Selim, sinn 

30 

Karındaşı şâbb-ı 

emred İsmail, 

sinn 19 

Ak sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin Mahmud, 

sinn 70 

hâne 70/277  hâne 71/278 279 280 

Ak sakallı orta 

boylu Coranlıoğlu? 

Muhammed bin 

Abdullah, sinn 80, 

reft:diyâr-ı âher 11 

Cemaziyelâhir 

1252/ M.23 Eylül 

1836 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:15 

Rebiyülevvel 

1252/ M.30 

Haziran 1836 

Kara bıyıklı orta 

boylu Ahmed bin 

İbrahim, sinn 30 

Oğlu şâbb-ı 

emred Osman, 

sinn 12 

Diğeri Receb, 

sinn 3 

281 hâne 72/282 283  284 

Emmisi oğlu ak 

sakallı orta boylu 

Abdurrahman bin 

İsmail, sinn 55 

Kır sakallı orta 

boylu Edviye 

bin Bekir, sinn 

70 

Oğlu sarı bıyıklı 

uzun boylu Ali bin 

Edviye, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Hasan, fi:17 

Ramazan 1252/ 

M.26 Aralık 

1836 

Oğlu Sefer bin 

Ali, sinn 1 

hâne 73/285  286 287 hâne 74/288 

Kır sakallı orta 

boylu Gül Ahmed 

Ahmed bin Osman, 

sinn 60 

Tevellüd, oğlu 

Genç Ali, fi:18 

Rebiyülâhir 

1255/ M.1 

Temmuz 1839 

Karındaşı ak 

sakallı Bekir bin 

Osman, sinn 70, 

fevt.11 Zilhicce 

1251/ M.29 Mart 

1836 

Oğulluğu yetim 

Kasım bin 

Abdullah, sinn 5 

Kara sakallı orta 

boylu Mehmed 

bin İsmail, sinn 

40 

289 290 hâne 75/291 292  

Oğlu şâbb-ı 

emred Gül Ali bin 

Mehmed, sinn 12 

Diğeri Hasan 

bin Mehmed, 

sinn 5 

Kıranta bıyıklı 

Hüseyin bin 

Osman, sinn 4, 

fevt:11 Safer 1255/ 

M.26 Nisan 1839 

"Divâne" uzun 

boylu kıranta 

bıyıklı Salih bin 

İbrahim, sinn 41, 

fevt:5 Zilhicce 

1255/ M.9 Şubat 

1840 

hâne:75                       

nüfûs:292 
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Karye-i Balvana tâbi'-i Satlil dâhil-i eyâlet-i Çıldır                                                                   

Müslim 

  hâne 1/1 2 3 hâne 2/4 5 

"Muhtâr-ı karye-

i mezbûr" orta 

boylu sarı bıyıklı 

Ahmed bin 

Mehmed, sinn 

28 

Oğlu Sefer, 

sinn 4 

Emmisioğlu 

Mehmed bin 

Hasan, sinn 9 

Orta boylu kır 

sakallı 

Mahmud bin 

İshak, sinn 35 

Oğlu İsmail, sinn 8 

6 7 hâne 3/8 9 10 

Diğer oğlu Ali, 

sinn 1 

Diğer oğlu 

Mehmed, sinn 2 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleyman bin 

Abdullah, sinn 

80 

Oğlu kara 

sakallı 

Numan, sinn 

35 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Salih, sinn 

25 

11 12 13 hâne 4/14 hâne 5/15 

Torunu şâbb-ı 

emred Osman 

bin Numan, sinn 

13 

Diğer torunu 

Yusuf  bin 

Salih, sinn 1   ... 

Diğer torunu 

Şirin bin Salih, 

sinn 3 

Sarı sakallı 

Mehmed bin 

Muti, sinn 40, 

müsîn 1253/ 

M.1837/1838 

Kır sakallı İsmail 

bin Hamid, sinn 60 

hâne 6/16 17 18 19 hâne 7/20 

Kıranta bıyıklı 

Ali bin İbrahim, 

sinn 35 

Oğlu Arif, sinn 

6 

Diğer oğlu 

Yusuf, sinn 4 

Diğer oğlu 

Kurban, sinn 

1 

Sarı sakallı Hamza 

bin Abdullah, sinn 

45 

21 22 23 hâne 8/24 25 

Oğlu Hamid bin 

Hamza, sinn 6 

Diğer oğlu 

Ferid, sinn 4 

Diğer oğlu 

Coşhun bin 

Hamza, sinn 1 

Sarı sakallı 

Külükoğlu Ali 

bin Sani, sinn 

35 

Oğlu şâbb-ı emred 

Şaban, sinn 15 

hâne 9/26 27 hâne 10/28 29 30 

Kır sakallı Golo 

bin Hasan, sinn 

45 

Oğlu Süleyman, 

sinn 4 

Sarı sakallı Ali 

bin Hasan, sinn 

40, müsîn 

1253/M. 

1837/1838 

Oğlu şâbb-ı 

emred Yusuf, 

sinn 15 

Diğer oğlu Hasan, 

sinn 9, tüvana 

1255/ 

M.1839/1840 

hâne 11/31 32  

Kır sakallı 

Ahmed bin 

Sefer, sinn 60 

Oğlu Dursun, 

sinn 3 

hâne :11                       

nüfûs:32 
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Karye-i Okrobagit tâbi’-i Satlil dâhil-i eyâlet-i Çıldır                                                             

Müslim 

  hâne 1/1 2 3 4 hâne 2/5 

Sefer Beg bin 

Turan Mehmed, 

sinn 5 

Hademesi kır 

sakallı Bekir 

bin Abdullah, 

sinn 50 

Kölesi sarı 

bıyıklı orta 

boylu Reşid 

bin Abdullah, 

sinn 30 

Diğer hademesi 

kır sakallı orta 

boylu Numan 

bin Musa, sinn 

50 

"Muhtâr-ı karye-i 

mezbûr" sarı 

sakallı orta boylu 

Yusuf bin İsmail, 

Sin 36 

6 7 8 9 10 

Oğlu 

Abdülmelik bin 

Yusuf, sinn 3 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 1 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta 

boylu Salih 

bin İsmail, 

sinn 25 

Oğlu Garbin, 

sinn 3 

Diğer oğlu Ali bin 

Salih, sinn 1 

 

hâne 3/11 12 13 14 15 

Emmisi oğlu kır 

sakallı orta 

boylu Osman 

bin Ahmed, sinn 

52 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Abbas 

bin Osman, 

sinn 20 

Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Şirin bin 

Osman, sinn 

15 

"Hademe-i 

muhtâr" diğer 

oğlu şâbb-ı 

emred Ahmed 

bin Osman, 

sinn 12 

Torunu Ferhad bin 

Abbas, sinn 3 

16 hâne 4/17 hâne 5/18 hâne 6/19  

Diğer torunu 

Abbas bin 

Abbas, sinn 2 

Şâbb-ı emred 

oğlu Yakub bin 

Timur, sinn 12 

Kara bıyıklı 

orta boylu 

Huhunoğlu? 

Mevlüd bin 

Mehmed, sinn 

30 

Ak sakallı orta 

boylu Kel 

Osman bin 

Abdullah, sinn 

80, fevt:19 

Safer 1252/ 

M.5 Haziran 

1836 

hâne :6                           

nüfûs:19 
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İKİNCİ BÖLÜM 

KIPTİ NÜFUS DEFTERİ 

 

1. ÇILDIR EYALETİ’NE BAĞLI KIPTİ NÜFUS                       

                        

                       Millet-i Kıpti                                                                           

Çlıdırın Eyaleti Dahilinde Taife-i Kıptiyan 

 

   Hane Nüfus 

Oltu Sancağında 15 40 

  15 40 

Ardanuç Sancağında 37 83 

Penek Sancağına merbût olub geşt-ü 

güzar iden Kıptîyân 
16 41 

  68 164 

Satlil Sancağında 15 27 

Yekun 83 191 
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2. KIPTİ NÜFUS DEFTERİ TRANSKRİPTİ 

 

 

Dâ’imâ Çıldır eyâleti dâhilinde vaki’ Satlil sancağında ve 

eyyâm-ı sayfda geşt-ü güzâr ve yine Satave livâ-i mezbûrda 

bulunan tâ’ife-i kıptîyân zükûr nüfûsu     

   hâne 1/1 Hane 2/2 3 hâne 3/ 4 5 

"Muhtarı" Kara 

bıyıklı orta 

boylu Kaya bin 

Gellah, sinn 30 

Babası kır 

sakallı kısa 

boylu Kara 

Gellah bin 

Hüseyin, sinn 

5 (50) 

Oğlu ter 

bıyıklı Genç 

Ali, sinn 20 

Diğer oğlu kara 

sakallı orta boylu 

İsmail bin Kara 

Gellah 

Oğlu şâbb-ı 

emred İbrahim 

bin İsmail, sinn 

16 

hâne 4/6 7 8 9 hâne 5/10 

Kara bıyıklı orta 

boylu Mahmud 

bin Abdullah, 

sinn 36 

"Topal" oğlu 

şâbb-ı emred 

Şirin Mehmed, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Cevher, sinn 

2 

Diğer oğlu Hasan, 

sinn 2 

Karındaşı sarı 

bıyıklı orta boylu 

Dede bin 

Abdullah, sinn 

30 

11 hâne 6/12 hâne /13 hâne 8/14 hâne 9/15 

Oğlu Halîl bin 

Dede, sinn 2 

Şâbb-ı emred 

Receb bin 

Dursun, sinn 

20 

Karındaşı 

şâbb-ı emred 

Şah Mehmed 

bin Dursun, 

sinn 17 

Kısa boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Dursun, sinn 25 

"A'mâ" babalığı 

kır sakallı Muti 

bin İsmail, sinn 9 

(90) 

hâne 10/16 17 18 hâne 11/19 hâne 12/20 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

Gafur bin 

Ebubekir, sinn 

30 

"Yek çeşm" 

oğulluğu şâbb-

ı emred Beral 

bin İbrahim, 

sinn 11 

Diğer 

oğulluğu 

Osman bin 

İbrahim, sinn 

9 

Kara bıyıklı orta 

boylu İsmail bin Kel 

Ahmed, sinn 30 

"Gözü bir.." kır 

sakallı kısa boylu 

Süleyman 

Hüseyin, sinn 49 

21 22 hâne 13/23 24 

Oğlu şâbb-ı 

emred Mustafa, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Hasan, sinn 9 

Damadı sarı 

bıyıklı 

Mehmed bin 

Salih, sinn 26 

Oğlu şâbb-ı emred 

Resul, sinn 10 
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25 hâne 14/26 hâne 15/27   

Oğlu Halîl, 

sinn 1 

Ter bıyıklı 

Mehmed bin 

Küpali, sinn 20 

Ter bıyıklı 

uzun boylu 

Emin bin 

Mercan, sinn 

20 

hâne :15           

nüfûs:27 

? 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GAYRİMÜSLİM NÜFUS DEFTERİ 

 

1. GAYRİMÜSLİM NÜFUS DEFTERİ 

 

Ribat-ı Okrobaged tabî-i Satlil ma’a hisse-i 

Machil  

    hâne 1/1 2  3 4 

Kahya, evsat, kır 

sakallı orta boylu 

Mağribi Karabet 

veled-i Gerop, 

sinn 65, mürd:11 

Zilhicce 1254/ 

M.25 Şubat 1839 

“Karye-i 

mezkûrede 

vaki’ ahali 

zimmi? 

reâyâsını bayir 

ider” evsat, 

oğlu sarı 

bıyıklı kısa 

boylu İstepan 

veled-i 

Karabet, sinn 

32 

Tevellüd oğlu 

Hamparson, 

fi:gurre-i 

Safer 1252/ 

M.18 Mayıs 

1836 

Evsat, torunu 

şâbb-ı emred 

Gerop veled-i 

İstepan, sinn 15, 

... 

Diğer torunu 

Vartanes? veled-i 

İstepan, sinn 5 

5 6 7 hâne 2/8 9 

Evsat, diğer oğlu 

sarı bıyıklı Galos 

veled-i Karabet, 

sinn 30, ... 

Oğlu 

Anormas? 

veled-i Galos, 

sinn 1, 

mürd:gurre-i 

Cemaziyel 

evvel 1255/ 

M.13 Temmuz 

1839 

"Asitânede" 

evsat, diğer 

oğlu ter 

bıyıklı Gabril 

veled-i 

Karabet, sinn 

25 

Evsat, Kahyanın 

karındaşı oğlu 

kara bıyıklı 

Vartanes veled-i 

Ohannes, sinn 30 

Oğlu Kirkor 

veled-i Vartanes, 

mürd:7 

Muharrem 1255/ 

M.23 Mart 1839 

10 hâne 3/11 12 13 14 

Evsat, Karındaşı 

ter sarı bıyıklı 

Mıkırdıç veled-i 

Ohannes, sinn 25 

Evsat, orta 

boylu kara 

sakallı Artin 

veled-i Siman?, 

sinn 68, 

mürd:5 

Zilhicce 1254/ 

M.19 Şubat 

1839 

Evsat, oğlu 

kara bıyıklı 

orta boylu 

Derzi Oanis 

veled-i 

Ruhban, sinn 

38 

Torunu Mıkırdıç 

veled-i Oanis, 

sinn 6 1255/ 

M.1839/1840 

Diğer oğlu 

İstepan veled-i 

Ohannes, sinn 2 

hâne 4/15 16 17 18  

"Ruhban-ı Ribat" 

evsat, kara sakallı 

orta boylu Boğos 

veled-i Andon, 

sinn 60 

Oğlu Toros 

veled-i 

Ruhban, sinn 7          

1254/ 

M.1838/1839 

Evsat, 

karındaşı kır 

sakallı orta 

boylu Bedros 

veled-i Andon, 

sinn 62 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı Anorbas?, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Simon, fi:25 

Zilkade 1252/ 

M.3 Mart 1837 
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hâne 5/19 hâne 6/20  21 22 

Evsat, diğer 

karındaşı kıranta 

bıyıklı Bağdasar 

veled-i Andon, 

sinn 40 

Evsat, diğer 

karındaşı Galos 

veled-i Andon, 

sinn 46 

Tevellüd, oğlu 

Ohan, fi:17 

Zilhicce 1252/ 

M.25 Mart 

1837 

Oğlu Giranos?, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Akop?, sinn 1 

hâne 7/23 24 25 26 27 

Evsat, kır sakallı 

orta Bedros 

veled-i 

Markenos?, sinn 

58 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Kirkor? veled-i 

Ruhban, sinn 

14 

Evsat, 

karındaşı kara 

bıyıklı orta 

boylu Kivork? 

veled-i 

Markenos, 

sinn 30 

"Asitânede" 

evsat, diğer 

karındaşı ter 

bıyıklı Boğos 

veled-i 

Markenos, sinn 

20 

Evsat, diğer 

karındaşı kara 

bıyıklı Sago? 

Markenos, sinn 

25 

28 hâne 8/29 30 hâne 9/31 32 

Evsat, diğer 

karındaşı ter 

bıyıklı Mıkırdıç, 

sinn 22 

Evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Artin 

veled-i Boğos, 

sinn 80 

Evsat, 

karındaşı oğlu 

şâbb-ı emred 

Kirkor veled-i 

İstepan, sinn 

18 

Evsat, kır sakallı 

orta boylu 

Nalband Sarkis 

veled-i Gasbar, 

sinn 69 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Karabet 

veled-i Sarkis, 

sinn 12 

hâne 10/33 

Evsat, karındaşı 

oğlu ter bıyıklı 

Ohannes veled-i 

Agop?, sinn 20 
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51 Hane sıralamasında iki kere” hâne 12” yazılmıştır. 

34 35 36 37 hâne 11/38 

Oğlu Boğos 

veled-i 

Ohannes, sinn 

4 

Diğer oğlu 

Kirkor, sinn 3, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

Diğer oğlu 

Hemparsom, 

sinn 2, mürd:9 

Safer 1255/ 

M.24 Nisan 

1839 

Evsat, Diğer 

karındaşı kara 

bıyıklı 

Bağdasar veled-

i Agop, sinn 25 

"Ednâ" kır sakallı 

orta boylu Deli 

Anorbas veled-i 

Kirkor, sinn 70 

39 hâne 12/40  hâne 1251/41 42 

"Evsat", oğlu 

şâbb-ı emred 

Ohannes 

veled-i 

Anorbas, sinn 

11 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Çakal 

Gabril veled-i 

Barsık, sinn 39 

Tevellüd, oğlu 

Mihran, fi:29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 

1836  

mürd:gurre-i 

Safer 1255/ 

M.16 Nisan 

1839 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Çakal 

Gabril veled-i 

Barsık, sinn 39 

Oğlu Manas, sinn 

6 

43 hâne 13/44 45 hâne 14/46 47 

Evsat, 

karındaşı ter 

bıyıklı Artin 

veled-i Barsık, 

sinn 22 

Evsat, 

Ruhbanın 

karındaşıoğlu 

ter bıyıklı 

Karabet veled-i 

Kazar, sinn 19 

"Amel mande" 

emmisi ak 

sakallı Pilnos 

veled-i Simor, 

sinn 90 

Kır sakallı orta 

boylu Dikici 

Artin veled-i 

Ohan, sinn 70 

Evsat, oğulluğu 

şâbb-ı emred 

Mersis veled-i 

Bedros, sinn 20 

hâne 15/48  49 hâne 16/50 51 

Evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Sago 

veled-i 

Manos, sinn 

25 

Tevellüd, oğlu 

Ados?, fi:3 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.25 

Temmuz 1838 

Oğlu 

Abracam?, sinn 

4 

Oğlu İstepan 

veled-i Siman, 

sinn 8 

Diğer oğlu Artin, 

sinn 2 

52  hâne 17/53 54 55 

Evsat, diğer 

karındaşı kara 

bıyıklı Kirkor 

veled-i Tatos, 

sinn 22 

Tevellüd, oğlu 

Agob, fi:9 

Zilhicce 1252/ 

M.17 Mart 

1837, 

mürd:gurre-i 

Safer 

1255/M.16 

Nisan 1839 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Posip? 

veled-i 

Hemparsom, 

sinn  30 

Yeğeni yetim 

Mersis veled-i 

Galos, sinn 9  ... 

1255/ 

M.1839/1840 

"Amel mande" 

babası kır sakallı 

Hemparsom veled-

i Osgoman?, sinn 

110, mürd:19 

Şevval 1251/ M.7 

Şubat 1836 
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hâne 18/56 57 hâne 19/58 59 60 

Evsat, diğer 

oğlu sarı 

bıyıklı orta 

boylu Yesi? 

veled-i 

Hemparsom, 

sinn 25 ... 

Ednâ, oğlu 

Barsık veled-i 

Yesi, sinn 9,bu 

dahi 

Evsat, sarı 

bıyklı orta 

boylu Manos 

veled-i Arakil, 

sinn 36 

Oğlu Galos, 

sinn 3 

Evsat, karındaşı 

kıranta bıyıklı … 

veled-i Arakil, 

sinn 40 

hâne 20/61  62 63 hâne 21/64 

Evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Kirgas? 

veled-i 

Manos, sinn 

65, mürd:9 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.30 

Ağustos 1838 

Tevellüd, oğlu 

Armevan?, 

fi:11 

Rebiyülâhir 

1252/ M.26 

Temmuz 1836, 

mürd:1255/ 

M.1839/1840 

Oğlu Efgar?, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Osip, sinn 1 

Evsat, kara bıyıklı 

uzun boylu Zadik 

veled-i Haçator, 

sinn 38 

65 66 hâne 22/67 68 hâne 23/69 

“Kolu sakat” 

oğlu David, 

sinn 8, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

Diğer oğlu 

Ohannes, sinn 

4, mürd:1255 / 

M.1839/1840 

Babası kır 

sakallı Haçator 

veled-i 

Ohannes, sinn 

70 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı Halos?, 

sinn 20 

Evsat, Rumoğlu 

şâbb-ı emred 

Destan veled-i 

Kirkor, sinn 13 

70 71 hâne 24/72 73 hâne 25/74 

Evsat, babası 

kıranta bıyıklı 

Kirkor veled-i 

İstepan, sinn 

40 

"Asitâne" 

Evsat, 

babasının 

babası kır 

sakallı İstepan 

veled-i 

Ohannes, sinn 

68, reft:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Osip 

veled-i 

Mardiros, sinn 

30 

Oğlu Melkon, 

sinn 4, mürd:5 

Zilhicce 1255 / 

M.9 Şubat 1840 

Evsat, karındaşı 

sarı sakallı Oskvan 

valed-i Mardiros, 

sinn 60, mürd:5 

Rebiyülâhir 1254/ 

M.28 Haziran 

1838 

75 76 77 hâne 26/78 79 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Galos, sinn 12 

Diğeri Kirkor, 

sinn 6, mürd:7 

Cemaziyelâhir 

1255/ M.1839 

Evsat, diğeri ter 

bıyıklı Kel 

Artin, sinn 25 

"Asitâne" evsat, 

oğluluğu sarı 

bıyıklı İstepan 

veled-i Halos?, 

sinn 23 

"Asitâne" Evsat, 

karındaşı şâbb-ı 

emred Mıkırdıç, 

sinn 18 
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hâne 27/80 81 hâne 28/82 83 84 

Evsat, ak 

sakallı orta 

boylu Kara 

Bagdavagan? 

Mağribi 

Vartan veled-i 

Artin, sinn 58 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı kısa 

boylu Mağribi 

Artin, sinn 38 

Evsat, 

karındaşıoğlu 

sarı bıyıklı 

Tatos veled-i 

Haçator, sinn 

30 

Evsat, karındaşı 

şâbb-ı emred 

Osib, sinn 16 

Torunu Nazarit?, 

sinn, mah 6 

hâne 29/85 86 87 88 hâne 30/89 

Ednâ, kısa 

boylu kır 

sakallı 

İvanoğlu 

Mağribi Osib 

veled-i 

Arutin?, sinn 

70 

"Evsat" oğlu 

Osib, sinn 9 

Diğer Arkis?, 

sinn 5, 

mürd:gurre-i 

Safer 1255/ 

M.16 Nisan 

1839 

Diğeri Galo?, 

sinn 1 

Evsat, karındaşı 

kır sakallı orta 

boylu Karabet 

veledi Artin, sinn 

50 

90  91 92 93 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı 

Ohannes 

veled-i 

Karabet, sinn 

21 

Tevellüd, oğlu 

… 

fi:29 

Rebiyülâhir 

1252/ M.13 

Ağustos 1836 

Torunu Arenil?, 

sinn 1 

Evsat, emmisi 

kıranta bıyıklı 

Margos veled-i 

Arotin, sinn 46 

Evsat, oğlu kara 

bıyıklı İstepan 

veled-i Margos, 

sinn 26 

 hâne 31/94 hâne 32/95 96 

Tevellüd, oğlu 

Simon, fi:11 

Zilhicce 1251/ 

M.29 Mart 

1836 

Evsat, Diğer 

karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Magribi Agob 

veled-i Artin, 

sinn 50 

Evsat, boyacı 

oğlu sarı bıyıklı 

kısa boylu Artin 

veled-i Danil?, 

sinn 35 

"Malûl" ednâ, 

karındaşı 

Karabet veled-i 

Danil, sinn 36   

mürd:gurre-i 

Cemaziyelâhir 

1255/ M.12 

Ağustos 1839 
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97 hâne 33/98 99 100 101 

"Mefkûd" 

evsat, diğeri 

Kostar? veled-i 

Danil, sinn 35 

Evsat, Kara 

Bağdaroğlu ak 

sakallı orta 

boylu İstepan 

veled-i 

Mıkırdıç, sinn 

85 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Kirkor, 

sinn 19, mürd: 

13 Zilhicce 

1252/ M.21 

Mart 

1836/1837 

Evsat, diğeri 

kıranta bıyıklı 

Norsis, sinn 45 

Evsat, diğeri kara 

bıyıklı Vartan, 

sinn 36 

 102 hâne 34/103 hâne 35/104 105 

Tevellüd, oğlu 

Mimak?, fi:23 

Zilhicce 1252/ 

M.31 Mart 

1837 

Torunu Karabit 

veled-i Vartan, 

sinn 2 

"Asitâne" 

evsat, 

karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Destan veled-i 

Mıkırdiç, sinn 

48 

Evsat, diğer 

karındaşı kır 

sakallı Kivork 

veled-i Mıkırdıç, 

sinn 52 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı Mardiros, 

sinn 30 

 106 107 108 hâne 36/109 

Tevellüd, oğlu 

Avedis?, fi:15 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.5 

Eylül 1838, 

mürd:7 

Muharrem 

1255/ M.23 

Mart 1839 

Diğeri Mıkırdıç 

veled-i Kivork, 

sinn 6, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

Torunu Avedis 

veled-i 

Mardiros, sinn 

2, mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255 /M.17 

Mart 1839 

Diğeri Manas, 

sinn, yevm 10  ... 

Evsat, Kır sakallı 

orta boylu Norsis 

veled-i 

Hamparsom, sinn 

68, mürd:21 

Zilkade 1252/ 

M.27 Şubat 1837 

110 111 112 hâne 37/113 114 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Boğos, sinn 20 

"Evsat" diğeri 

Bedros, sinn  9 

Evsat, Ddğeri 

şâbb-ı emred 

Onan, sinn 12 

Ednâ, diğeri 

Kara Bagdaroğlu 

şâbb-ı emred 

Magos veled-i 

Ohannes, sinn 10 

"Asitânede" 

evsat, babası kara 

bıyıklı Ohannes 

veled-i Gerob, 

sinn 35 

hâne 38/115 hâne 39/116 117 118 119 

"Bu dahi 

Asitânede" 

evsat, karındaşı 

oğlu kara 

bıyıklı Arotin 

veled-i Hayril?, 

sinn 32 

Evsat, kara 

sakallı orta boylu 

İstepan veled-i 

Artin, sinn 58, 

mürd:gurre-i  

Ramazan 1251/ 

M.21 Aralık 

1835 

Evsat, oğlu 

sarı bıyıklı 

Yayi?, sinn 30 

Evsat, diğeri ter 

bıyıklı Gabril, 

sinn 25 

Torunu Tatos 

veled-i Yayi?, 

sinn 5 

120 121 122 hâne 40/123 124 

Diğeri 

Mardisos 

veled-i Gabril, 

sinn 2 

Evsat, diğer 

oğlu şâbb-ı 

emred Kazar 

veled-i İstepan, 

sinn 18 

Evsat, Ddğeri 

şâbb-ı emred 

Hemparsom, 

sinn 16 

Evsat, diğeri 

Boğos veled-i 

İstepan, sinn 49 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Ohannes 

veled-i Boğos, 

sinn 15 
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hâne 41/125 126 hâne 42/127 128 hâne 43/129 

Evsat, 

karındaşı oğlu 

kıranta bıyıklı 

Bedros veled-i 

Melkon, sinn 

40 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Norsis, sinn 12 

Evsat, sarı 

bıyıklı kısa 

boylu Halos? 

veled-i Matos, 

sinn 38 

Oğlu Kirkor, 

sinn 2 

Evsat, kır sakallı 

kısa boylu 

Bedros veled-i 

Ohannes, sinn 60 

130 131 132 hâne 44/133 134 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı Hacator, 

sinn 30 

Evsat, diğeri ter 

bıyıklı Kirkor, 

sinn 23  

reft:Süles 7 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.28 

Ağustos 1838 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Ohannes, sinn 

16 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Artin veled-i 

Bedros, sinn 36 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Mağos, 

sinn 12 

135  hâne 45/136 137 138 

Evsat, 

karındaşı sarı 

bıyıklı Kirkor, 

sinn 28 

Tevellüd, oğlu 

Kazar, fi:11 

Zilhicce 1251/ 

M.29 Mart 

1836 

Evsat, emmisi 

kıranta bıyıklı 

Tomas veled-i 

berber 

Aleksan, sinn 

50, reft: .... 7 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.28 

Ağustos 1838 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Agob, 

sinn 20, bu dahi, 

fi:Muharrem 

Diğeri Nazaret, 

sinn 7, bu dahi, 

fi:Muharrem 

139 hâne 46/140 141 142 143 

Diğeri Kazar, 

sinn 2, bu dahi, 

fi:Muharrem 

Evsat, diğer 

emmisi kara 

sakallı Siman 

veled-i Aleksan, 

sinn 60 

Evsat, oğlu 

şab-ı emred 

Mıkırdıç, sinn 

19, ... 

Evsat, diğer oğlu 

sarı bıyıklı 

Toros, sinn 30 

Torunu Gagos? 

veled-i Toros, 

sinn 7, ... 

144 145 hâne 47/146 147  

Diğeri Tamos?, 

sinn 4 

Diğeri Yayi, 

sinn 3 

Evsat, kısa 

boylu kır 

sakallı Kazar 

veled-i Artin, 

sinn 56 

Evsat, oğlu kara 

bıyıklı Mardiros 

veled-i Kazar, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Kirkor?, fi:11 

Ramazan 1251/ 

M.31 Aralık 

1835 

148 hâne 48/149 hâne 49/150 151 152 

Diğeri Artin, 

sinn 4 

Evsat, uzun 

boylu ter bıyıklı 

Yayi? veled-i 

Norsis, sinn 20, 

reft:Kars … 7 

Cemaziyelâhir? 

1254/ M.28 

Ağustos 1838 

Efsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Serob 

veled-i 

Margos, sinn 

30 

Evsat, oğlu uzun 

boylu şâbb-ı 

emred Gamos?, 

sinn 20 

Evsat, karındaşı 

sarı bıyıklı Osib 

veled-i Margos, 

sinn 35, mürd:13 

Muharrem 1252/ 

M.30 Nisan 1836 
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hâne 50/153  hâne 51/154 155 156 

Evsat, 

Cilyozoğlu sarı 

bıyıklı 

Mıkırdıç veled-

i Cilyoz, sinn 

30 

Tevellüd, oğlu 

Nazarit, fi:11 

Zilhicce 1252/ 

M.19 Mart 

1837 

"Yek çeşm"  

evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Mozo? 

veled-i Mihail, 

sinn 58 

Karındaşıoğlu 

yetim Yayi? 

veled-i Avakim, 

sinn 6 

Diğer karındaşı 

Norsis veled-i 

Anorbas?, sinn 5 

hâne 52/157 hâne 53/158 159 hâne 54/160 

Evsat, kıranta 

bıyıklı kısa 

boylu Mıkırdıç 

veled-i Artin, 

sinn 50 

Evsat, kısa 

boylu kıranta 

bıyıklı Mardiros 

veled-i 

Ohannes, sinn 

49 

Oğlu Artin, 

sinn 1 

Evsat, kara 

bıyıklı uzun 

boylu Bedros 

veled-i 

Hemparsom, 

sinn 35 
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161 162 hâne 55/163 164  

Oğlu Siman, 

sinn 9 

Diğeri Boğos, 

sinn 5 

Evsat, Emmisioğlu 

kara bıyıklı Agob 

veled-i Haçator, 

sinn 50, mürd:15 

Rebiyülevvel 

1254/ M.8 Haziran 

1838 

Evsat, karındaşı 

sarı bıyıklı 

Norsis veled-i, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Toros, fi:29 

Zilhicce 1252/ 

M.6 Nisan 1837 

165 166 hâne 56/167 168 169 

Torunu Zek?, 

sinn 5 

Diğeri Vartan, 

sinn 2 

Evsat, sarı bıyıklı 

orta boylu Galos 

veled-i Gerob, 

sinn 30 

Oğlu Kirkor, 

sinn 3 

"Erzurumda" 

evsat, karındaşı 

sarı bıyıklı 

Artin veled-i 

Gerob, sinn 40 

170 hâne 57/171 172 173 hâne 58/174 

"Bu dahi" 

evsat, diğeri ter 

bıyıklı İstepan, 

sinn 20 

Evsat, sarı 

bıyıklı Yaldon? 

Ohan, sinn 30 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred İstepan, 

sinn 12 

"Evsat" diğeri 

Ohannes, sinn 9 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Kirkor 

veled-i Artin, 

sinn 40 

175 176 177 hâne 59/178 179 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı İstepan, 

sinn 20 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Artin, sinn 18 

"…" ednâ, diğeri 

Barsık, sinn 10 

Evsat, ter bıyıklı 

Simon veled-i 

Yanon?, sinn 25 

Oğlu Halos, 

sinn 2 

hâne 60/180 181 182 hâne 61/183 184 

Evsat, kara 

sakallı orta 

boylu Avakim 

veled-i Gasbar, 

sinn 50 

Oğlu Boğos, 

sinn 6 

Evsat, karındaşı 

kır sakallı Kazar 

veled-i Gasbar, 

sinn 68, mürd:3 

Zilhicce 1254/ 

M.17 Şubat 1839 

Evsat, kır sakallı 

orta boylu Artin 

veled-i Simon, 

sinn 61 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Norsis, sinn 16 

185 186 187 188 hâne 62/189 

"Asitâne" evsat 

karındaşı kıranta 

bıyıklı Galos 

veled-i Simon, 

sinn 50, mürd:11 

Zilhicce 1251/ 

M.29 Mart 1836 

"Evsat" oğlu 

Evadis, sinn 9 

Evsat, İstepan, 

sinn 18 

Yayi?, sinn 6 "Yek çeşm" 

ednâ, kır sakallı 

orta boylu terzi 

Mağribi Barsık 

veled-i Vartan, 

sinn 80 

hâne 63/190 hâne 64/191 hâne 65/192 193 194 

Evsat, 

karındaşıoğlu 

kara bıyıklı Kel 

Osib veled-i 

Mardiros, sinn 

32 

Evsat, diğer 

karındaşıoğlu 

kısa boylu ter 

bıyıklı Simon 

veled-i Margos, 

sinn 22, mürd:9 

Zilhicce 1254/ 

M.23 Şubat 

1839 

"Asitânede" 

evsat, kır sakallı 

orta boylu 

Bedros veled-i 

Margos, sinn 50 

"Asitânede" 

evsat, oğlu kara 

bıyıklı Bedros, 

sinn 30 

Evsat, diğer 

şâbb-ı emred 

Hemparsom, 

sinn 12 
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195 hâne 66/196 197 198 hâne 67/199 

"Evsat", diğeri 

Siman, sinn 9 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Sarkis 

veled-i Avedis, 

sinn 38 

Oğlu Nikefos, 

sinn 5 

Diğeri Galos, 

sinn 2, mürd:6 

Zilkade 1254/ 

M.1838 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Kirkor 

veled-i Serop?, 

sinn 30, 

reft:kazâ-i Sivas 

fi:9 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.31 

Temmuz 1838 

 200 hâne 68/201 202 203 

Tevellüd, oğlu 

Oanis, fi:21 

Zilkade 1251/ 

M.9 Mart 1836 

Oğlu Masruf?, 

sinn 2 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Tatos veled-i 

Kazar, sinn 30, 

mürd:5 

Rebiyülâhir 

1254/ M.28 

Haziran 1838 

Oğlu Kirkor, 

sinn 9, mürd:7 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.29 

Temmuz 1838, 

ednâ 1253/ 

M.1837/1838 

"Amel mande" 

babası kır 

sakallı Kazar 

veled-i Bedros, 

sinn 90 

204 hâne 69/205 206 207 208 

Evsat, 

karındaşı ter 

bıyıklı Artin, 

sinn 25 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Ohan 

veled-i Vartan, 

sinn 30, 

reft:kazâ-i 

Nefs-i 21 

Muharrem 

1252/ M. 8 

Mayıs 1836 

Oğlu Siman, sinn 

7, bu dahi 

Diğeri Masruf, 

sinn 5, bu dahi 

Diğeri 

Mıkırdıç, sinn 

3, bu dahi 

209 hâne 70/210 211 212 213 

Diğeri Kirkor, 

sinn, mah 1, bu 

dahi 

Evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Efsad? 

veled-i 

Sokomon?, 

sinn 50 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Artin, 

sinn 25 

Torunu Nazarit 

veled-i Artin, 

sinn 1 

Ednâ, 

karındaşıoğlu 

yetim Vartan 

veled-i Osib, 

sinn 10 

214 215 hâne 71/216 217 218 

Diğer babadan 

karındaşı Yayi? 

veled-i İstepan, 

sinn 30 

Evsat, babası 

sarı bıyıklı 

İstepan veled-i 

Barsığ?, sinn 

30 

Evsat kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Avedis? veled-i 

Sohami?, sinn 50 

Oğlu Mıkırdıç, 

sinn 9, ednâ 

1253/ 

M.1837/1838 

Diğeri Boğos, 

sinn 6 
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hâne 72/219 220 221 hâne 73/222 hâne 74/223 

Evsat, 

karındaşı 

kıranta bıyıklı 

terzi Kevork 

veled-i 

Sohami, sinn 

56 

Evsat, oğlu 

kara bıyıklı 

Artin, sinn 25 

“Evsat” diğeri 

Yayi, sinn 9 

"Timürci" evsat, 

sarı bıyıklı orta 

boylu Mihail  

veled-i Ohannes, 

sinn 35 

Evsat, 

Nalbantoğlu 

kara bıyıklı 

Halo veled-i 

Mardiros, sinn 

35, reft:kazâ-i 

Ahısha 5 

Zilhicce 1251/ 

M.23 Mart 

1836 

224 225 hâne 75/226 hâne 76/227  

Evsat, oğlu 

Artin, sinn 12, 

bu dahi 

Diğeri 

Mıkırdıç, sinn 

5, bu dahi 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Apraham veled-i 

Sohami, sinn 26 

Evsat, Keşişoğlu 

kısa boylu 

Gabril veled-i 

İstepan, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Mıkırdıç, fi:7 

Şevval 1252/ 

M.15 Ocak 

1837 
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228 229  230 231 

"Mısırda" 

evsat, emmisi 

Kirkor veled-i 

Artin, sinn 50 

Evsat, karındaşı 

sarı bıyıklı 

Karabin, sinn 25  

mürd: 29 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.20 

Ağustos 1838 

Tevellüd, oğlu 

Anton, fi:19 

Zilhicce 1251/ 

M.6 Nisan 

1836 

Oğlu İstepan 

veled-i Karabin, 

sinn 2 

Karındaşıoğlu 

Berdos veled-i 

Hayril?, sinn 3 

hâne 77/232  233 234 235 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu İstepan 

veled-i Serop, 

sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

İstepan, fi:12 

Zilhicce 1252/ 

M.20 Mart 1837 

Evsat, 

karındaşı sarı 

bıyıklı 

Ohannes, sinn 

26 

Ednâ, oğlu Artin 

veled-i İstepan, 

sinn 10 

Karındaşı oğlu 

Vartenes 

veled-i 

Ohannes, sinn 

1 

hâne 78/236 237 238 hâne 79/239  

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Ohannes 

veled-i Vartan, 

sinn 30 

Oğlu Kirkor, sinn 

6 

Diğeri 

Vartanes, sinn  

2 

Evsat, sarı bıyıklı 

kısa boylu 

Magribi Madhar? 

veled-i Galos, 

sinn 45, mürd:7 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.28 

Ağustos 1838 

Tevellüd oğlu 

Soğomon?, 

fi:14 Rebiyül-

âhir 1251/ M.9 

Ağustos 1835 

240 241 hâne 80/242 243 244 

"Asitânede" 

evsat oğlu ter 

bıyıklı Galos, 

sinn 19, reft:11 

Zilhicce 1251/ 

M.29 Mart 

1836 

Diğeri İstepan, 

sinn 1, mürd: 7 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.29 

Temmuz 1838 

"Sağır" evsat 

ter bıyıklı 

Akhad? veled-

i Serop, sinn 

26 

Evsat, karındaşı 

ter bıyıklı 

Mıkırdıç, sinn 20 

Evsat, Diğeri 

Artin, sinn 18, 

... 

hâne 81/245  246 82/247 hâne 83/248 

Evsat, kısa 

boylu kara 

bıyıklı Artin 

veled-i Barsığ, 

sinn 39 

Tevellüd, oğlu ..., 

1 Cemaziyelevvel 

1254/ M.23 

Temmuz 1838 

Evsat, 

karındaşı kır 

sakallı 

Moho?, sinn 

10 

"Asitânede" 

evsat, karındaşı 

kır sakallı Yancı 

Karabet veled-i 

Artin, sinn 70, 

mürd:11 

Ramazan 1251/ 

M.31 Aralık 

1835 

Evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Dikici 

Mıkırdıç veled-

i Ohannes, sinn 

60, mürd.7 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.28 

Ağustos 1838 

249 250 251 252 253 

Evsat, oğlu 

kara bıyıklı 

Artin, sinn 30 

Evsat, diğeri 

Avedis?, sinn 20, 

... 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Vartenis, sinn 

15, ... 

Diğeri Norsis, 

sinn 6 

Torunu İstepan 

veled-i Artin, 

sinn, mah 8 
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hâne 84/254 hâne 85/255 256 257 hâne 86/258 

Evsat, kır 

sakallı kısa 

boylu Avekim? 

veled-i Vartan, 

sinn 50 

Evsat, kır sakallı 

Altı Verec? Osib 

veled-i Haçator, 

sinn 50, reft:kazâ-

i Ahısha fi:7 

Ramazan 1252 / 

M.16 Aralık 1836 

Oğlu 

Ohannes, sinn 

6, bu dahi 

Diğeri Haçator, 

sinn 3, bu dahi 

Evsat, 

karındaşı ak 

sakallı Artin 

veled-i 

Haçator, sinn 

65 

259 hâne 87/260 hâne 88/261  hâne 89/262 

Oğlu Galos, 

sinn 6 

Evsat, Mazman 

şâbb-ı emred 

Mıkırdıç veled-i 

Ohannes, sinn 16 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Tomas 

veled-i Ohan, 

sinn 50 

Tevellüd, oğlu 

Manos, fi:9 

Rebiyülevvel 

1252/ M.24 

Haziran 1836 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Kazar 

veled-i 

Ohannes, sinn 

40, mürd:5 

Zilhicce 1254/ 

M.19 Şubat 

1839 

263 264 265 hâne 90/266  

Oğlu Boğos, 

sinn 6 

Evsat, 

karındaşıoğlu 

Artin veled-i 

Besbi?, sinn 20 

Diğeri Berdos 

veled-i 

Margos, sinn 

5 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Çavuş Bedros 

veled-i Ohan, 

sinn 49 

Tevellüd, oğlu 

Ohan, fi:19 

Zilkade 1252/ 

M.25 Şubat 

1837 

267 268 hâne 91/269 270 271 

Oğlu Haçator, 

sinn 6 

Diğeri Zagar, sinn 

5 

Evsat, kıranta 

bıyıklı 

Keşişoğlu 

Haçator 

veled-i Toros, 

sinn 26 

Oğlu Magar, sinn 

6 

"Kırımda" 

evsat, 

emmisioğlu 

Osgvan?, sinn 

50 

hâne 92/272 273 274 275 hâne 93/276 

Evsat, kara 

bıyıklı Madon? 

veled-i Agob, 

sinn 42 

"Asitânede" 

Evsat, oğlu 

Boğos, sinn 25, 

reft:11 Ramazan 

1251/ M.31 

Aralık 1835 

"Bu dahi" 

evsat, diğeri 

İstepan, sinn 

20, Reft: 11 

Ramazan 

1251/ M.31 

Aralık 1835 ... 

Ednâ, Diğeri 

Berdos, sinn 10 

Evsat, sarı 

bıyklı orta 

boylu 

Ayvazoğlu 

Mıkırdıç veled-

i Galos, sinn 30 

277 278 279 Hane 94/280 281 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Kivork, sinn 

16 

Diğeri Hayril, 

sinn 3 

Diğeri Boğos, 

sinn 1 

Evsat, kır sakallı 

Danil veled-i 

Aleksan, sinn 60 

Evsat, Eniştesi 

Gabrih? veled-i 

Magar, sinn 30, 

reft:… 15 

Cemaziyelâhir 

1254/ M.5 

Eylül 1838 
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282 hâne 95/283 284 hâne 96/285 hâne 97/286 

Oğlu Karabin, 

sinn 6 

Evsat, Katarcı 

Kör Melgon 

veled-i ..., sinn 65 

Evsat, Oğlu 

Ohannes, sinn 

18 

Evsat, 

karındaşıoğlu 

şab-ı emred 

Yayi? veled-i 

Arakil, sinn 16 

Evsat, kısa 

boylu sarı 

sakallı 

Cankuş? 

Kirkor veled-i 

Zadik, sinn 40 

hâne 98/287 288 hâne 99/289 hâne 100/290 291 

"Asitânede" 

evsat, iki 

ribatlı 

Anorbas? 

veled-i Artin, 

sinn 36 

Oğlu Artin, sinn 5 Ednâ, Kör 

Avedis veled-i 

Artin, sinn 70 

Evsat, kır sakallı 

Taşoğlu Kirkor 

veled-i Kazar, 

sinn 65 

Evsat, oğlu 

Vartanes, sinn 

30 

292 hâne 101/293 

Evsat, diğeri 

Kivork, sinn 

25 

Akrabası yetim 

Artin veled-i 

Haçator, sinn 6 
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hâne 102/294 295 

Evsat, Ardahanlı 

kır sakallı 

Magribi Avenis? 

veled-i Tatos, 

sinn 65 

Oğlu Berdos, sinn 

4 

hâne 102 

  evsat 177 

  ednâ 10 

  sabî-

,'amel-

mande 
97 

  nâ-

mevcûd 11 

  

 

295 
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Nefs-i Karye-i Satlil Mahalle-i Samcilde Mütemekkin Reâyâ 

Milleti Katolik 

  hâne 1/1 2 hâne 2/3 4 5 

Evsat, uzun 

boylu kır sakallı 

Sarkis veled-i 

Asbet?, sinn 60 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı İstepan 

veled-i Sarkis, 

sinn 25 

"Ruhban" evsat, 

kır sakallı orta 

boylu Agop 

Ruhban veled-i 

Haset?, sinn 68, 

mürd:27 Zilhicce 

1251/ M.14 

Nisan 1836 

Evsat, 

karındaşı 

uzun boylu 

sarı bıyıklı 

Artin veled-i 

Haset, sinn 30 

Oğlu şâbb-ı emred 

Betros veled-i 

Artin, sinn 12, 

evsat 1254/ 

M.1238/1839 

6 7 hâne 3/8 9 10 

Evsat, diğer 

karındaşıoğlu 

İstepan veled-i 

Ohannes, sinn 

19 

Diğer oğlu 

Karabet 

veled-i 

Ohannes, sinn 

5 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Boğos veled-i 

Sarkis, sinn 56, 

mürd:11 

Muharrem 1254/ 

M.6 Nisan 1838 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Betros, 

sinn 26 

Evsat, diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

İstepan veled-i 

Boğos, sinn 18 

hâne 4/11 12 13 14 15 

"Seraydar" 

evsat, sarı bıyıklı 

orta boylu 

Simon veled-i 

Melken?, sinn 

36, ... 

Evsat, 

oğulluğu 

şâbb-ı emred 

Serop veled-i 

Boğos, sinn 

16, reft:... 17 

Muharrem 

1254/ M.12 

Nisan 1838 

Evsat, diğer 

oğulluğu İstepan, 

sinn 16, ... 

Evsat, uzun 

boylu kara 

bıyıklı Arotin 

veled-i Agop, 

sinn 30 

Oğlu Simon veled-

i Agop, sinn 3, 

mürd:21 Şevval 

1252/ M.29 Ocak 

1837 

16 hâne 6/17 hâne 7/18 19 20 

Evsat, 

karındaşıoğlu ter 

bıyıklı Anton 

veled-i İstepan, 

sinn 23,  ... 

Evsat, kısa 

boylu kara 

bıyıklı 

Netavoz? 

veled-i 

Karabet, sinn 

25, reft: bu 

dahi 

Evsat, kır sakallı 

orta boylu Kirkor 

veled-i Boğos, 

sinn 58, mürd:21 

Zilhicce 1252/ 

M.29 Mart 1837 

Oğlu Ohannes 

veled-i 

Kirkor, sinn 6, 

1255/ 

M.1839/1840 

"Asitâne-i 

ilmiyeye gitmiş" 

Evsat, diğer oğlu 

ter bıyıklı 

Sogomon veled-i 

Kirkor, sinn 22 

21 22 hâne 8/23  24 

"Bu dahi 

Asitâneye  

gitmiş" evsat, 

diğer oğlu şâbb-ı 

emred Betros, 

sinn 16 

"Bu dahi 

Asitâneye 

gitmiş" evsat, 

diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

İstepan, sinn 

13 

Evsat, uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Sarkis veled-i 

İstepan, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Masruf, fi:7 

Zilhicce 1254/ 

M.21 Şubat 

1839 

Evsat, Babası kır 

sakallı Masrufoğlu 

İstepan veled-i 

Masruf, sinn 50 
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25 26 27 28 hâne 9/29 

Evsat, karındaşı 

uzun boylu kara 

bıyıklı Artin 

veled-i Masruf, 

sinn 26 

Evsat, 

karındaşı ter 

bıyıklı Betros 

veled-i 

İstepan, sinn 

20 

Ednâ, emmisi 

oğlu şâbb-ı 

emred Simon 

veled-i Manos, 

sinn 12 

Diğer oğlu 

Boğos, sinn 6 

Evsat, kır sakallı 

orta boylu Kapucı 

Boğos veled-i 

Agop, sinn 59 

30 hâne 10/31 32 33 hâne 11/34 

"Asitâne-i 

ilmiyede 

darbhanede" 

evsat, oğlu ter 

bıyıklı Bedros 

veled-i Boğos, 

sinn 20, mürd:21 

Zilkade 1252/ 

M.27 Şubat 

1837 

Evsat, kısa 

boylu kara 

bıyıklı 

Ohannes 

veled-i Artin, 

sinn 30 

Ednâ, oğlu şâbb-ı 

emred Artin 

veled-i Ohannes, 

sinn 10 

Diğer oğlu 

İstepan, sinn 8   

1254/ M.1838 

Evsat, kısa boylu 

ter bıyıklı Anton 

veled-i Seropoğlu, 

sinn 30 

35 

Ednâ, Oğlu 

şâbb-ı emred 

Ohannes, sinn 

12 
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hâne 12/36 37 38 hâne 13/39 40 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Kirkor 

veled-i Bedros, 

sinn 30, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

Ednâ, oğlu şâbb-ı 

emred Bedros 

veled-i Kirkor, 

sinn 12, mürd:7 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.29 

Temmuz 1838 

Evsat, diğer 

oğlu Akop, sinn 

30, mürd:1254/ 

M.1838/1839 

"Amel-

mande" kır 

sakallı orta 

boylu Avedis 

veled-i Gabil, 

sinn 90 

Evsat, oğlu kara 

bıyıklı Gerop 

veled-i Avedis, 

sinn 25 

41 hâne 14/42 43 hâne 15/44 45 

Torunu 

Mıkırdıç 

veled-i 

Ohannes, sinn 

6, 1255/ 

M.1839/1840 

Evsat, kıranta 

bıyıklı kısa boylu 

Boğos veled-i 

Akop, sinn 60, 

mürd:11 

Rebiyülâhir 

1252/ M.26 

Temmuz 1836 

Oğlu Akop 

veled-i Boğos, 

sinn 5, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu İstepan 

veled-i Ohan, 

sinn 49, ... 

 

Oğlu şab-ı emred 

Gabil veled-i 

İstepan, sinn 12, 

evsat 1253/ 

M.1837/1838 

46 hâne 16/47 48 hâne 17/49 50 

Evsat, diğer 

oğlu Agop, 

sinn 9 

Evsat, kır sakallı 

orta boylu Osib 

veled-i Aleksan, 

sinn 69 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Ohannes veled-

i Osib, sinn 13, 

mürd: 9 

Muharrem 

1255/ M.25 

Mart 1839 

Evsat, kıranta 

bıyıklı uzun 

boylu Odis 

veled-i Ohan, 

... 

 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Ohannes 

veled-i Odis, sinn 

12 

51 hâne 18/52 hâne 19/53 54 55 

Diğer oğlu 

Mıkırdıç, sinn 

3 

Evsat, sarı bıyklı 

orta boylu 

Ohannes veled-i 

Nikefos, sinn 30 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Siman 

veled-i Artan, 

sinn 30, ... 

 

Oğlu 

Ohannes, sinn 

3 

Diğer oğlu 

Mıkırdıç, sinn 1 

hâne 20/56 57 58 59 60 

Evsat, kısa 

boylu kara 

bıyıklı Boğos 

veled-i Artin, 

sinn 30... 

Oğlu Simon 

veled-i Boğos, 

sinn 3 

"Asitânede 

celebçi" evsat, 

karındaşı ter 

bıyıklı Serop 

veled-i Artin, 

sinn 30, 11 

Şaban 1251/ 

M.2 Aralık 

1835,  ... 

"Bu dahi 

Asitânede 

seraydar" 

evsat, diğer 

karındaşı ter 

bıyıklı Kirkor 

veled-i Artin, 

sinn 20 

"Bu dahi 

Asitânede 

seraydar" evsat, 

diğer karındaşı 

şâbb-ı emred 

Mıkırdıç veled-i 

Artin, sinn 18 
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hâne 21/61 hâne 22/62 63 hâne 23/64 hâne 24/65 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Garbil 

veled-i Kirkor, 

sinn 49, 

mürd:3 

Muharrem 

1255/ M.19 

Mart 1839 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orra boylu 

Haço veled-i 

Manos, sinn 50, 

... 

Ednâ, oğlu 

şâbb-ı emred 

Bedros veled-i 

Haço, sinn 12, 

reft: bu dahi 

Evsat, kara 

bıyıklı kısa 

boylu 

Ohannes 

veled-i Artin, 

sinn 30, 

reft:Bu dahi 

Evsat, karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Yosib veled-i 

Artin, sinn 38, 

mürd:25 

Rebiyülâhir 

1252/ M.9 

Ağustos 1836 

66 67 68 69 70 

Oğlu Bedros 

veled-i Yosib, 

sinn 5 

Diğer oğlu 

Mıkırdıç, sinn 3 

Diğer oğlu 

Boğos, sinn 2 

Karındaşıoğlu 

yetim Artin 

veled-i 

Haçator, sinn 

6, reft:kazâ-i 

Ardanuç 

Hashar? fi:15 

Zilkade 1252/ 

M.21 Şubat 

1837 

Evsat, diğer 

karındaşoğlu 

şâbb-ı emred 

Simon veled-i 

Boğos, sinn 16, 

... 

 

hâne 25/71 hâne 26/72 hâne 27/73 74 75 

Diğer karındaşı 

İstepan  veled-i 

Boğos, sinn 5 

mürd: 11 

Şaban 1251/ 

M.2 Aralık 

1835 

Evsat, uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Gabril veled-i 

Zomanes?, sinn 

25, ... 

 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Ohannes 

veled-i Agop, 

sinn 30 

Oğlu Vartan 

veled-i 

Ohannes, sinn 

1 

Evsat, karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Osip veled-i 

Agop, sinn 40 

76 77 78 hâne 28/79 80 

Evsat, oğlu 

Bagos veled-i 

Osip, sinn 9 

Diğer oğlu 

Bedros, sinn 2, 

mürd:1254/ 

M.1838/1839 

"Asitânede 

darbhânede”  

evsat, diğer 

karındaşı ter 

bıyıklı Gerop 

veled-i Osib, 

sinn 20, mürd: 

11 Şaban 1251/ 

M.2 Aralık 

1835 

"Asitânede 

darbhânede” 

evsat, kara 

byıklı orta 

boylu Mazgan 

veled-i Bedros, 

sinn 30, 

mürd:gurre-i 

Muharrem 

1255/ M.17 

Mart 1839 

"Bu dahi sarayda 

berber? ..." evsat, 

oğlu şâbb-ı 

emred İstepan 

veled-i Mazgan, 

sinn 15 

81 hâne 29/82 83 84 hâne 30/85 

Diğer oğlu 

Anton, sinn  1 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Agop veled-i 

Abram, sinn 50, 

... 

 

Oğlu Margos 

veled-i Agop, 

sinn 9, ednâ 

1253/ 

M.1837/1838 

Diğer oğlu 

Ohannes, sinn 

2 

"Artonun üvey  

oğlunda 

hizmetkar" evsat, 

şâbb-ı emred 

İstepan veled-i 

Martil, sinn 16 
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86 87 88 hâne 31/89 hâne 32/90 

Karındaşı 

Betros veled-i 

Martil, sinn 6, 

1255/ 

M.1839/1840 

Diğer karındaşı 

Boğos veled-i 

Martil, sinn 5 

Diğer oğlu 

Mıkırdıç veled-

i Martil, sinn 2, 

mürd: 

25 Zilkade 

1254/ M.9 

Şubat 1839 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Kazar 

veled-i Artil, 

sinn 49 

"Asitanede 

darbhânede" 

evsat, karındaşı 

kara bıyıklı 

Gerop veled-i 

Artin, sinn 36 

91 hâne 33/92 93 94 hâne 34/95 

"Bu dahi 

Asitânede 

sarayda" evsat, 

oğlu şâbb-ı 

emred Artin 

veled-i Gerop, 

sinn 16 

"Bu dahi 

Asitânede" 

kıranta bıyıklı 

orta boylu Derzi 

Anton veled-i 

Sarkis, sinn 40 

Ednâ, oğlu 

şâbb-ı emred 

Sarkis veled-i 

Anton, sinn 12 

Evsat, 

karındaşıoğlu 

Boğos veled-i 

Ohannes, sinn 

8 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Anton veled-i 

Artin, sinn 30 

96 97 hâne 35/98 99 

Oğlu İstepan, 

sinn 3 

Evsat, karındaşı 

kara bıyıklı 

Avakim veled-i 

Artin, sinn 30 

Evsat, kıranta 

bıyıklı uzun 

boylu Gerop 

veled-i Karabet, 

sinn 49 

Oğlu Boğos 

veled-i Gerop, 

sinn 4 



       Varak 345 

148 
 

hâne 36/100 hâne 37/101 102 103 104 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Samil 

veled-i … , 

sinn 30 

Evsat, kıranta 

byıklı orta boylu 

Kapucı? Agop 

veledi Ohannes, 

sinn 40, ... 

 

Ednâ, oğlu şâbb-ı 

emred Ohannes 

veled-i Agop, 

sinn 12, 

reft:Ardanuç 17 

Muharrem 1254/ 

M.12 Nisan 1838 

Evsat, diğer 

oğlu Artin, sinn 

8 

Diğer oğlu 

Boğos, sinn 5 

hâne 38/105 106 107 hâne 39/108 109 

"Asitânede" 

evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Serop 

veled-i Hacil?, 

sinn 50 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Migel? 

veled-i Serop, 

sinn 16 

Diğer oğlu 

Galos, sinn 6 

"Asitânede 

aşcı" evsat, 

karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Boğos veled-i 

Hacil, sinn 58 

"Bu dahi 

Asitânede 

beraberce" 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Aleksan, sinn 

16 

hâne 40/110 hâne 41/111 112 113 114 

Evsat, ter 

bıyıklı orta 

boylu Carkoç? 

Artin veled-i 

Boğos, sinn 16, 

... 

Evsat, sarı bıyıklı 

kısa boylu Anton 

veled-i 

Balvanınoğlu 

Osib, sinn 30, 

Reft:Bu dahi … 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Bedros 

veled-i Andon, 

sinn 16, ... 

Ednâ, diğer 

oğlu İstepan, 

sinn 7, ... 

Diğer oğlu 

Gabril, sinn  6 

… 

115 116 117 hâne 42/118 119 

Diğer oğlu 

Evhacan?, 

sinn 3 

Diğer oğlu 

Mıkırdıç, sinn 1 

"Yek çeşm 

Asitânede" Evsat, 

babası kır sakallı 

orta boylu Osib 

veled-i Baler?, 

sinn 64 

Evsat, 

Kazancıoğlu sarı 

bıyıklı Osib 

veled-i Kivork, 

sinn 49 

Oğlu Karabet, 

sinn 5 

120 121 122 123 hâne 43/124 

Diğer oğlu 

Boğos, sinn 2 

Diğer oğlu 

Bedros, sinn, 

mah 6 

"Asitânede" 

evsat, Diğer oğlu 

şâbb-ı emred 

Gerop, sinn 16 

"Bu dahi 

Asitânede" evsat, 

karındaşıoğlu 

sarı bıyıklı 

Ohannes veled-i 

Abraham, sinn 

30 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Rapil veled-i 

Boğos, sinn 39, 

mürd: 21 Zilkade 

1254/ M.5 Şubat 

1839 

125 126 Hane 44/127  128 

Oğlu Boğos 

veled-i Rapil, 

sinn 2 

"Asitânede" 

evsat, karındaşı 

ter bıyıklı İstepan 

veled-i Boğos, 

sinn 20 

Evsat, kara bıyıklı 

orta boylu Kirkor 

veled-i Ohannes, 

sinn 30, mürd:12 

Ramazan 1252/ 

M.21 Aralık 1836, 

tevellüd Abdaloğlu 

Gabril,7 

Cemaziyelevvel 

1251 / M.31 

Ağustos 1835 

Tevellüd, oğlu 

Hayril, fi:11 

Ramazan 1251/ 

M.31 Aralık 

1835 

Oğlu Yosib, 

sinn 3, mürd: 

19 Zilkade 

1252/ M.25 

Şubat 1837 
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hâne 45/129 130 131  132 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Bedros 

veled-i 

Kirkor, sinn 

30, mürd: 

24 Cemaziyel-

evvel 1254/ 

M.15 Ağustos 

1838 

Evsat, Babası kır 

sakallı Kirkor 

veled-i Sehrab?, 

sinn 60 

Evsat, karındaşı 

ter bıyıklı 

Ohannes veled-i 

Kirkor, sinn 25, 

... 

 

Tevellüd oğlu 

… , fi:11 

Rebiyülâhir 

1251/ M.6 

Ağustos 1835, 

mürd: 11 

Muharrem 

1254/ M.6 

Nisan 1838 

Karındaşıoğlu 

Nazarit? veled-i 

Bedros, sinn 2, 

mürd:gurre-i 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.13 

Temmuz 1839 

hâne 46/133 134 135 136 hâne 47/137 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu Derzi 

Hayril? veled-

i Gerop, sinn 

30 

Oğlu Bedros, 

sinn 5 

Diğeri Artin, sinn 

3 

Diğeri Boğos, 

sinn 1 

Evsat, sarı 

bıyıklı uzun 

boylu Osib 

veled-i Kirkor, 

sinn 30, ... 

138 hâne 48/139 hâne 49/140 141 hâne 50/142 

Oğlu Boğos, 

sinn 2 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta boylu 

Serrac Ohan 

veled-i Anbar?, 

sinn 50 

Evsat, kara 

bıyıklı orta boylu 

Ohannes veled-i 

Karabet, sinn 30 

Oğlu Mıkırdıç, 

sinn 2 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Danil 

veled-i Osib, 

sinn 40 

143 hâne 51/144 145 hâne 52/146 147 

Oğlu Osib, 

sinn 3, mürd: 

17 Safer 1254/ 

M.12 Mayıs 

1838 

Evsat, Gürcüoğlu 

Sarı bıyıklı Danil 

veled-i Kirkor, 

sinn 30, .. 

Oğlu Betros, 

sinn, mah 6 

Evsat, diğer 

Gürcüoğlu kır 

sakallı Serop 

veled-i Boğos, 

sinn 60, ... 

"Asitânede" 

evsat, oğlu 

kıranta bıyıklı 

Andon, sinn 40, 

mürd:21 

Zilhicce 1251/ 

M.8 Nisan 1836 

hâne 53/148 149  150 hâne 54/151 

Evsat, Diğer 

Gürcüoğlu kır 

sakallı Artin  

veled-i Boğos, 

sinn 65 

Evsat, karındaşı 

kıranta bıyıklı 

Karabet, sinn 50 

Tevellüd, oğlu 

Avedis, fi:3 

Muharrem 1255/ 

M.19 Mart 1839 

Oğlu Agob, 

sinn 6 

Evsat, 

Tagvaoğlu? 

uzun boylu 

kıranta bıyıklı 

Aleksan veled-i 

Halo, sinn 50 

152 153 154 hâne 55/155 156 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı 

Makil?, sinn 

25, mürd: 11 

Muharrem 

1254/ M.6 

Nisan 1838 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Andon, sinn 16 

Diğeri Bedros, 

sinn 9, evsat 

1254/ 

M.1838/1839 

Kıranta bıyıklı 

orta boylu 

Serapyor? 

veled-i Halo, 

sinn 50 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Mıkırdıç, sinn 

16 
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hâne 56/157 hâne 57/158 159 160 hâne 58/161 

"Divâne" 

kıranta bıyıklı 

İstepan veled-i 

Galo, sinn 50, 

mürd:11 

Ramazan 

1252/ M.20 

Aralık 1836 

Evsat, sarı bıyıklı 

orta boylu 

Margos veled-i 

Bedros, sinn 30, 

... 

Oğlu Bedros, 

sinn 3 

Evsat, karındaşı 

şâbb-ı emred 

Tomas, sinn 18 

"Âmâ" kısa 

boylu sarı 

bıyıklı … 

Andon veled-i 

Sebto?, sinn 32 

162 163 164 165 

Oğlu Artin, 

sinn 3 

Evsat, karındaşı 

sarı bıyıklı 

İstepan veled-i 

Sebto?, sinn 25 

"Asitânede" 

evsat, diğer oğlu 

ter bıyıklı Hayril, 

sinn 20 

"Asitânede" 

evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Mıkırdıç, sinn 

13 
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166 167 168 169 hâne 59/170 

"Asitânede" 

evsat, babası 

kır sakallı 

Sebto veled-i 

İstepan, sinn 

60 

"Asitânede" 

evsat, emmisi 

kır sakallı 

Boğos  veled-i 

İstepan, sinn 65 

"Asitânede" 

evsat, oğlu sarı 

bıyıklı Serop 

veled-i Boğos, 

sinn 30, mürd:21 

Şaban 1252/ M.1 

Aralık 1836 

Evsat, diğer 

emmisioğlu ter 

bıyıklı Arakil 

veled-i Agob, 

sinn 22, mürd: 5 

Cemaziyelevvel 

1254/ M.27 

Temmuz 1838 

Evsat, orta boylu 

sarı bıyıklı Artin 

veled-i 

Hemparsom, sinn 

30... 

171  172 hâne 60/173 174 

Evsat, 

karındaşı sarı 

bıyıklı 

Mıkırdıç, sinn 

20 

Tevellüd, oğlu 

Boğos, fi:11 

Şaban 1251/ 

M.2 Aralık 

1835 

"Asitânede" 

diğeri kıranta 

bıyıklı İstepan 

veled-i 

Hemparsom, sinn 

40 

Evsat, 

Kazancıoğlunun 

yetimi şâbb-ı 

emred Simon 

veled-i İstepan, 

sinn 16 

"Mefkûd" evsat, 

karındaşı Sarkis, 

sinn 20 

hâne 61/175 176 177 hâne 62/178 179 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Çavuş 

Ohan veled-i 

(emred), sinn 

40 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Bedros, 

sinn 20, ... 

Evsat, Diğeri 

şâbb-ı emred 

Artin, sinn 16 

"Asitânede" 

evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Osib 

veled-i Siman, 

sinn 40, 

mürd:9.1254/ 

M.1838/1839 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Mıkırdıç, 

sinn 20 

180 181 182 hâne 63/183 184 

Evsat, diğeri 

Ohannes, sinn 

13 

Diğeri Kirkor, 

Sin 5 

Diğeri İstepan, 

sinn 2 

"Asitânede" 

evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Barton? 

veled-i ..., sinn 

30 

Evsat, oğlu şâbb-

ı emred Avedis, 

sinn 13 

hâne 64/185 186 hâne 65/187 188 189 

"Asitânede" 

evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu 

Boyacıoğlu  

Ohannes veled-

i Bedros, sinn 

30 

"Asitânede" 

evsat, karındaşı 

ter bıyıklı 

Danil, sinn 25 

"Asitânede"  

evsat ,sarı bıyıklı 

Boğos veled-i  

Yesi, sinn 30   ... 

Oğlu şâbb-ı 

emred Bedros, 

sinn 10, evsat 

1254/ 

M.1838/1839 

Diğeri Avenis, 

sinn 4 

hâne 65/190 191 192 193 hâne 67/194 

Evsat, şâbb-ı 

emred Bedros 

veled-i Halo, 

sinn 16 

Karındaşı Gerop 

10, ... 

Diğeri Boğos, sinn 

8, 1253/ 

M.1837/1838 

"Asitânede" 

evsat, babası 

kıranta bıyıklı 

Galo veled-i 

Galo, sinn 50 

"Asitânede" evsat, 

ter bıyıklı orta 

boylu Gabril 

veled-i Soğomon, 

sinn 20 
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hâne 68/195 196 197 hâne 69/198 199 

Ednâ, yetim 

şâbb-ı emred 

Evanis? veled-i 

Serop, sinn 10, 

evsat 1254/ 

M.1838/1839 

Karındaşı 

Mıkırdıç, sinn 

6, 1255/ 

M.1839/1840 

"Asitânede" 

evsat, diğeri sarı 

bıyıklı İstepan, 

sinn 30, reft:11 

Şaban 1251/ M.2 

Aralık 1835 ... 

Evsat, kıranta 

bıyıklı Evanis 

veled-i Haçator, 

sinn 58 

"Asitânede" 

evsat, oğlu ter 

bıyıklı Gerop, 

sinn 25 

200 hâne 70/201 202 hâne 71/203 hâne 72/204 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı Agob, 

sinn 18 

Evsat, sarı 

bıyıklı Osib 

veled-i 

Ohannes, sinn 

30 

Oğlu Bedros, 

sinn 2 

"Asitânede" 

evsat, Sanioğlu 

Serop veled-i 

Bedros, sinn 40, 

reft:21 Zilhicce 

1252/ M.29 

Mart 1837 

"Asitânede" 

evsat, Arcanın 

karındaşı ter 

bıyıklı Bedros 

veled-i Ohannes, 

sinn 25, mürd:5 

Cemaziyelevvel 

1255/ M.17 

Temmuz 1839 

hâne 73/205 

"Asitânede" 

evsat,kara 

bıyıklı orta 

boylu Boğos 

veled-i Artin, 

sinn 30 

hâne 73 Evsat 89 

      nüfûs 205 sabî-

,amel- 

mande 61 

      

  

Ednâ 14 

      

  

nâ-

mevcûd 41 

      

  

205 

      Millet-i Ermeni 

  Ribat-ı mezbûrda Kain Millet-i Ermeni tâbi'-i Satlil dâhil-i 

eyâlet-i Çıldır 

  hâne 1/2 (1) 3 (2) 4 (3) 5 (4) 5 

"Kahya" Evsat, 

kır sakallı orta 

boylu Kirkiroğlu 

Sakil? veled-i 

Hemparsom, sinn 

70, mürd:29 

Zilhicce 1251/ 

M.16 Nisan 1836 

Evsat, oğlu 

kıranta 

bıyıklı 

Repail, sinn 

40 

Evsat, diğeri sarı 

bıyıklı Avenis, 

sinn 30 

Torunu 

Hemparsom 

veledi Rapail, 

sinn 8, 1252/ 

M.1836/1837 

Diğeri Artin, sinn 

2 
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7 (6) hâne 2/7 hâne 3/8 9 10 

Diğeri Karabet 

veled-i Avenis, 

sinn 3 

"Ruhban" 

evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Avedis 

veled-i 

Halef?, sinn 

45 

Evsat, diğer 

Kirkiroğlu kır 

sakallı uzun 

boylu Osip 

veled-i 

Hemparsom, sinn 

60 

Evsat, oğlu kara 

bıyıklı Nazaret, 

sinn 30 

Evsat, diğeri ter 

bıyıklı Vatan?, 

sinn 23 

11 hâne 4/12 13 14 hâne 5/15 

Torunu Tatos 

veled-i Nazaret, 

sinn 2 

Evsat, diğer 

Kirkiroğlu kır 

sakallı uzun 

boylu Gabril 

veled-i 

Hemparsom, 

sinn 68 

Evsat, oğlu ter 

bıyıklı Mıkırdıç, 

sinn 25 

Torunu Arkil 

veled-i 

Mıkırdıç, sinn, 

mah 3 

Evsat, kara 

bıyıklı uzun 

boylu Derzi 

Gerop  …, sinn 

30 

16 17 18 hâne 6/19 20 

Oğlu Gerop, sinn 

9, ednâ 1253/ 

M.1837/1838 

Diğeri David, 

sinn 5 

Diğeri İstepan, 

sinn 3 

"Amel-mande" 

Kır sakallı orta 

boylu Bedros 

veled-i …, sinn 

90, mürd: 

29 Şaban 1251/ 

M.20 Aralık 

1835 

"Yek çeşm" 

evsat, oğlu kara 

bıyıklı orta boylu 

Norsis veled-i 

Bedros, sinn 35 

21 

Oğlu Onan, sinn 

6, 1255/ 

M.1839/1840 



       Varak 349 

154 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

hâne 7/22  23 24 25 

Evsat, kara 

bıyıklı kısa boylu 

Kevork veled-i 

…, sinn 30 

Tevellüd, oğlu 

Arakin, fi:15 

Rebiyülâhir 

1252/ M.30 

Temmuz 1836 

Evsat, karındaşı 

şâbb-ı emred 

Sarkis, sinn 16 

Oğlu 

Anorbas? 

veled-i 

Kevork, 

mah 6 

"Asitânede" evsat, 

emmisi sarı bıyıklı 

Agob veled-i 

Anorbas, sinn 30 

 hâne 8/26 hâne 9/27 28 29 

Tevellüd, oğlu 

Girob?, fi:12 

Rebiyülâhir 

1252/ M.27 

Temmuz 1836 

Evsat, kır 

sakallı uzun 

boylu Artin 

veled-i Yesi?, 

sinn 60 

Evsat, sarı 

bıyıklı orta 

boylu Boğos 

veled-i Mihail, 

sinn 28 

Evsat, 

karındaşı 

kır sakallı 

Mardiros, 

sinn 49 

Ednâ, oğlu şâbb-ı 

emred Artin veled-i 

Mardiros, sinn 12 

hâne 10/30 31 hâne 11/32 33 hâne 12/34 

Evsat, emmisi 

oğlu kara bıyıklı 

Ohan veled-i  

Bedros, sinn 30, 

reft:…27 

Zilhicce 1251/ 

M.14 Nisan 1836 

Oğlu Kazar, 

sinn 2 

Evsat, karındaşı 

ter bıyıklı orta 

boylu Zadik 

veled-i Bedros, 

sinn 28 

Oğlu 

Bedros, 

sinn 3 

"Asitânede" evsat, 

diğer emmisi oğlu ter 

bıyıklı Barsık veled-i 

Bedros, sinn 25 

hâne 13/35 36 

"Asitânede" 

evsat, kır sakallı 

orta boylu 

Mağribi Vartan 

veled-i Anorbas, 

sinn 50 

Evsat, oğlu sarı 

bıyıklı 

Ohannes, sinn 

30 

    

Hâne 13 evsat 19 

  

    

Nüfus 36 ednâ 1 

  

      

nâ-

mevcûd 3 

  

      

sabî-

,'Amel-

mande 13 

  

      

36 
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Der-livâ-i Satlil dâhil-i eyâlet-i Çıldır Millet-i Katolik reâyâsı 

   hâne 1/1 2 3 4 5 

"Kahya" 

evsat, kır 

sakallı orta 

boylu Kevork 

veled-i Artin, 

sinn 50 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

İstepan, sinn 16 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Simon, sinn 12 

Diğeri 

Mıkırdıç, sinn 

6, 1255/ 

M.1839/1840 

Diğeri Agob, sinn 

3 

 

6 hâne 2/7 8 hâne 3/9 10 

Diğeri 

Karabin, sinn 

1 

Evsat, kıranta 

bıyıklı bıyıklı 

orta boylu 

Kirkor veled-i 

Bedros, sinn 42, 

mürd: 15 

Cemaziyelâhir 

1252/ M.27 

Eylül 1836 

Oğlu Karabin, 

sinn, mah 6 

"'Amel mande, 

amel mande" 

kır sakallı uzun 

boylu Ohannes 

veled-i Yazar?, 

sinn 80 

Evsat, oğlu kara 

bıyıklı Kazar, sinn 

42 

11 hâne 4/12 13 14 15 

Evsat, torunu 

şâbb-ı emred 

Hacator, sinn 

16 

Evsat, kara 

bıyıklı orta 

boylu İstepan 

veled-i Kivork, 

sinn 30 

Ednâ, oğlu 

şâbb-ı emred 

Simon, sinn 12 

Diğeri Artin, 

sinn 9 

Diğeri Mıkırdıç, 

sinn 3 

16 17 18 hâne 5/19 20 

Evsat, 

karındaşı kara 

bıyıklı kısa 

boylu 

Ohannes 

veled-i 

Kivork, sinn 

25 

Evsat, diğeri 

kara bıyıklı orta 

boylu Gerob, 

sinn 22 

Evsat, diğeri ter 

bıyıklı Kirkor, 

sinn 20 

Evsat, ter 

bıyıklı orta 

boylu Tomas 

veled-i Tomas?, 

sinn 22 

Evsat, karındaşı 

şâbb-ı emred 

Ohannes, sinn 16 

21 22 hâne 6/23 24 hâne 7/25 

Evsat, diğeri 

şâbb-ı emred 

Mıkırdıç       

sinn 12 

"'Amel mande" 

dedesi kır 

sakallı Boğos 

veled-i Kirkor  

sinn 80 

Evsat, kıranta 

bıyıklı orta 

boylu Boğos 

veled-i …     

sinn 58 

Evsat, oğlu 

şâbb-ı emred 

Tomas, sinn 16 

"'Amel mande" kır 

sakallı orta boylu 

Agob veled-i 

Bedros, sinn 80 

hâne 8/26 hâne 9/27 

Evsat, kısa 

boylu ter 

bıyıklı Gerob 

veled-i 

Sarkis, sinn 

45 

Evsat, şâbb-ı 

emred Mardiros 

veled-i Boğos, 

sinn 16 



       Varak 351 

156 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Karye-i mezkûrede olan Millet-i Ermeni 

  hâne 10/28 29       

"'Amel 

mande" kır 

sakallı uzun 

boylu Bedros 

veled-i Zadik, 

sinn 80 

Torunu Evak? 

veled-i Norsiz?, 

sinn 4 

      

    

hâne 10 evsat 17 

  

    

nüfûs 23 'amel mande 4 

  

      

sabî 7 

  

      

ednâ 1 

  

       

29 
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SONUÇ 

         Siyasi otoriteler tarafından nüfus üzerinde denetim kurmak, nüfusun gücünden 

yararlanmak, ekonomik gelir elde etmek, bölgede kalıcılık sağlamak gibi nedenlerden 

ötürü dünya genelinde çeşitli zamanlarda nüfus sayımı yapılmıştır. 

         Osmanlı Devleti varlığının ilk yüzyıllarında arazi ve tapu kayıtları tutarak vergi 

gelirlerini kontrol altında tutmuştur. Asker ihtiyacını karşılamak için erkek nüfusu 

saymıştır. Zamanla sayımların amaçları ihtiyaca oranla farklılaşmaya başlamıştır. 1866 

yılında Tuna vilayetinde yapılan sayım buna örnek olabilir. Bu sayımla beraber 

vatandaşlara Osmanlı Nüfus Cüzdanı verilmiştir. Burada sayımın Osmanlı Devleti’nin 

benimsediği Osmanlıcılık fikir akımının etkisiyle yapılmış olduğu sonucuna varabiliriz.    

         II. Mahmut kurmuş olduğu Asâkir-i Mansûre-i Muhammediyye Ordusu’na asker 

sağlamak için ülke genelinde nüfus sayımı yapılması emrini 1831 tarihinde vermiştir. 

Ülkede  sayım birkaç yıla ancak tamamlanabilmiştir. Çıldır Eyaleti’nde sayıma 1835 

tarihinde başlanılmıştır. Nüfus sayımı için merkezden Esseyid Mehmed Aziz Efendi 

vazifelendirilmiştir. 

         Sayımın merkezden köylere doğru yapıldığı tutulan kayıtlardan anlaşılmaktadır. 

Köylerin yazımında merkeze uzaklıklarına göre bir sıra takip edilmiştir. Defterde Satlil ve 

köylerindeki haneler ve hanelerde kalan erkek nüfus numaralandırılmıştır. 

Numaralandırmada yaş sırası izlenmiştir. Kayıtlarda kişilerin fiziksel özelliklerinden 

bahsedilmiş, hepsinin olmasada bir kısmının mesleklerinden yer verilmiştir. Kayıt 

sırasında hanede bulunmayanların nerede oldukları kişilerin üzerinde yazılmıştır. Bu 

sayede yatay hareketlilik hakkında bilgi edinilebilir. Yine kayıtlarda imam, hatip, muhtar, 

keşiş, ruhban belirtlilerek kayıtlarda ilk sıralarda yer almıştır.  

         Müslim, gayrimüslim ve kıptîler, Osmanlı Devleti’nin uygulamış olduğu millet 

sisteminden dolayı ayrı defterlere kaydedilmiştir. Defterlerden her köyün hane ve erkek 

nüfusuna ulaşılmıştır. Bu defterlerin incelemesinin sonunda ulaştığımız erkek nüfus 3428 

kişidir. Defterlerde nüfus sayımının yapıldığı dönemdeki köy isimleri günümüzde de bölge 

halkı tarafından kullanılmaktadır. Kadın nüfus sayılmadığı için nüfusla ilgili net sonuçlara 

ulaşılamasada, bu çalışma bize tarihin anlaşılması, geçmişin tanınması, o dönemde 

Şavşat’ın nüfus yapısı, ekonomik yapısı, dini yapısı, aile yapısı, Şavşat’taki meslek 

dallarının zaman içindeki değişimi ve gelişimi açılarından özelde yerel halkın, genelde 

okuyucunun merakını gidermeye çalışacağı düşünülmektedir. 
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EKLER 

1. SÖZLÜK 

Âher Başka 

Ahıshevî Ahıskalı 

Alîl Kör, sakat, hasta 

Ama Kör 

Amed Gelmek, gelmiş 

'Amel-mande İş göremez durumda olan 

A’rec Topal, aksak 

Bin Oğlu 

Divâne Deli 

Diyâr  Yer 

Ednâ Pek az 

Evsat Orta, orta halli 

Fevt  Ölmüş, bir daha ele geçmemek üzere kaybetme 

Gurre Arabi ayın ilk günü 

Hademe Hizmetçi 

Karye Köy 

Kurâ Köyler 

Ma’lûl İlletli, hastalıklı, sakat 

Mâh Ay 

Mecrûh Cerholunmuş, yaralanmış 

Mefkûd Kayıp 

Meczûp Deli, divane, mecnun 

Mürd Ölmüş  

Müsîn İhtiyarlamış 
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Müste’cir Eman dileyen, himaye isteyen 

 

Müte’ehhil Evli 

Mütemekkin 

 

Yerleşen, ikamet eden  

Reft Ayrıldı, gitti 

Sabî Üç yaşını doldurmamış erkek çocuk 

Seyyâhîn 

 

Gezginler 

Sinn  Yaş 

Şâbb-ı emred Henüz sakalı, bıyığı çıkmamış 

Te’vem İkiz 

Tevellüd Doğum 

Tüvana Güçlü 

Veled Çocuk  

Yek çeşm Tek gözlü 

Yek pây Tek ayaklı 

Yekûn Toplam 
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2. Çıldır Eyaleti’ne Gönderilen Ta’lîmâtnâme 
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1) Müslim Nüfus Defteri 
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2) Kıpti Nüfus Defteri 
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3) Gayrimüslim Nüfus Defteri 
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